












 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Bp3 OCHOBa Ha qJieH 50 CTaB 1 TOqJ(a 3 OA 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa 

caMoynpaBa("Cn:.Becm1:K Ha PM 6p.05/2002) H qn:eH 113 cTaB 1 TOqJ{a 4 op; 

CTaTyToT Ha Om.IITIIBa KaBap;apu;H ("Cn.rnacmm Ha OrrIIITIIHa KaBap;au;tt 

6p.8/05), fpap;oHaqanHHKOT Ha OrrIIITHHa KaBap;apu;H, ,lJ;OHece-, 

PEllIEHME 

3a o6ja.syscllhe Ha 

6yi;1eTOT Ha OrrmTMHa Kanap;ap:u;u 3a 2018 rop;tttta 

I.CE 06JABYBA Gyi;reTOT Ha Orrrrrnrna Kanap;apu;0: 3a 2019 rop;I·rna,

p;ottece-H Ha CeAHIIu;a Ha CoBe-T Ha 0IIIIITIIHa KanaAapu;II op;p)KaHa Ha p;eH 

26.12.2018 rop;ttHa. 

2.PeIIIeHIIeTo Bneryna BO nma co p;ettoT Ha p;ottecynaioeTo, a rte ce

06jam1: BO (ny)K6eH rnacHHK tta Omrrnrna Kanap;apu,0: . 

Ep.09-7380/t 

27.12.2018ro.QHHa 

KaBap;ap:u;u 

OIIllITvlHA KABAJ],APIJ.M 

f PA,l.{OHA l:IAJIHMK, 

M-p MHTKO J attqeB
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B   U   X   E   T

na Op{tina

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Закон за локална самоуправа („Службен весник на Р.Македонија“ бр.5/2002) 
и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на Р. 
Македонија бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018“), Советот на Општина Кавадарци на 19 
седница, одржана на 26 Декември 2018 година, донесе:

2019za

907.254.000

149.526.000

265.333.000

23.369.000

370.701.000

82.225.000

16.100.000

963.454.000

963.254.000

200.000

-56.200.000

56.200.000

65.000.000
65.000.000

0

8.800.000
8.800.000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata za 2019 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

KAVADARCI
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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

854.051.000 972.254.00065.000.00016.100.000370.701.00054.874.000465.579.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 149.526.000 0 0 0 0223.528.000 149.526.000
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 08.552.000 0 0 014.000.000 8.552.000
713 Danoci na imot 068.995.000 0 0 089.500.000 68.995.000
717 Danoci na specifi~ni uslugi 061.396.000 0 0 0101.878.000 61.396.000
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 010.583.000 0 0 018.150.000 10.583.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 210.459.000 54.874.000 0 0 062.805.000 265.333.000
721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0200.000.000 0 0 00 200.000.000
722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.208.000 0 0 03.430.000 1.208.000
723 Taksi i nadomestoci 01.324.000 53.824.000 0 042.258.000 55.148.000
725 Drugi nedano~ni prihodi 07.927.000 1.050.000 0 017.117.000 8.977.000

73  KAPITALNI PRIHODI 23.369.000 0 0 0 0109.296.000 23.369.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 023.369.000 0 0 0109.296.000 23.369.000

74  TRANSFERI I DONACII 82.225.000 0 370.701.000 16.100.000 0458.422.000 469.026.000
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 082.225.000 0 370.701.000 0436.499.000 452.926.000
742 Donacii od stranstvo 00 0 0 13.100.00018.923.000 13.100.000
744 Tekovni donacii 00 0 0 3.000.0003.000.000 3.000.000

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 65.000.0000 65.000.000
754 Drugo doma{no zadol`uvawe 65.000.0000 0 0 00 65.000.000

1
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

972.254.000370.701.000 65.000.00016.100.000465.579.000854.051.000 54.874.000

49.354.00040 PLATI I NADOMESTOCI 338.222.000 0 306.440.000 0 0 355.794.000
401 Osnovni plati 241.465.000 32.420.000 0 222.733.000 0 0 255.153.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 91.908.000 11.824.000 0 83.707.000 0 0 95.531.000
404 Nadomestoci 4.849.000 5.110.000 0 0 0 0 5.110.000

200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 200.000 0 0 0 0 200.000

114.730.00042 STOKI I USLUGI 195.104.000 30.473.000 60.991.000 13.100.000 0 219.294.000
420 Patni i dnevni rashodi 9.214.000 720.000 715.000 285.000 8.713.000 0 10.433.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 49.578.000 16.813.000 3.296.000 28.957.000 0 0 49.066.000
423 Materijali i siten inventar 31.726.000 7.848.000 14.797.000 4.440.000 13.000 0 27.098.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.335.000 46.350.000 3.885.000 12.478.000 0 0 62.713.000
425 Dogovorni uslugi 37.981.000 21.080.000 5.744.000 13.455.000 3.907.000 0 44.186.000
426 Drugi tekovni rashodi 13.130.000 5.337.000 2.036.000 1.376.000 467.000 0 9.216.000
427 Privremeni vrabotuvawa 11.140.000 16.582.000 0 0 0 0 16.582.000

30.00045 KAMATNI PLA]AWA 20.000 0 0 0 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42.889.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 48.825.000 160.000 882.000 0 0 43.931.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.658.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
464 Razni transferi 36.167.000 30.889.000 160.000 882.000 0 0 31.931.000

4.400.00047 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 0 0 0 0 4.400.000
471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

245.176.00048 KAPITALNI RASHODI 268.430.000 24.241.000 2.388.000 3.000.000 65.000.000 339.805.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.786.000 32.148.000 1.379.000 1.103.000 0 0 34.630.000
481 Grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 235.514.000 200.170.000 21.938.000 0 3.000.000 65.000.000 290.108.000
483 Kupuvawe na mebel 3.040.000 0 734.000 1.225.000 0 0 1.959.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.390.000 12.858.000 190.000 60.000 0 0 13.108.000
486 Kupuvawe na vozila 2.550.000 0 0 0 0 0 0

1

8.800.00049 0 000 0 8.800.000OTPLATA NA GLAVNICA

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 8.800.000 000 0 8.800.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

339.805.0002.388.000 65.000.0003.000.000245.176.000268.430.000 24.241.000

245.176.00048 KAPITALNI RASHODI 268.430.000 24.241.000 2.388.000 3.000.000 65.000.000 339.805.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 32.148.00016.786.000 1.379.000 1.103.000 0 0 34.630.000
481 Grade`ni objekti 0150.000 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 200.170.000235.514.000 21.938.000 0 3.000.000 65.000.000 290.108.000
483 Kupuvawe na mebel 03.040.000 734.000 1.225.000 0 0 1.959.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.858.00010.390.000 190.000 60.000 0 0 13.108.000
486 Kupuvawe na vozila 02.550.000 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

632.449.000368.313.000 013.100.000220.403.000585.621.000 30.633.000

49.354.00040 PLATI I NADOMESTOCI 338.222.000 0 306.440.000 0 0 355.794.000
401 Osnovni plati 241.465.000 32.420.000 0 222.733.000 0 0 255.153.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 91.908.000 11.824.000 0 83.707.000 0 0 95.531.000
404 Nadomestoci 4.849.000 5.110.000 0 0 0 0 5.110.000

200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 200.000 0 0 0 0 200.000

114.730.00042 STOKI I USLUGI 195.104.000 30.473.000 60.991.000 13.100.000 0 219.294.000
420 Patni i dnevni rashodi 9.214.000 720.000 715.000 285.000 8.713.000 0 10.433.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 49.578.000 16.813.000 3.296.000 28.957.000 0 0 49.066.000
423 Materijali i siten inventar 31.726.000 7.848.000 14.797.000 4.440.000 13.000 0 27.098.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.335.000 46.350.000 3.885.000 12.478.000 0 0 62.713.000
425 Dogovorni uslugi 37.981.000 21.080.000 5.744.000 13.455.000 3.907.000 0 44.186.000
426 Drugi tekovni rashodi 13.130.000 5.337.000 2.036.000 1.376.000 467.000 0 9.216.000
427 Privremeni vrabotuvawa 11.140.000 16.582.000 0 0 0 0 16.582.000

30.00045 KAMATNI PLA]AWA 20.000 0 0 0 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42.889.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 48.825.000 160.000 882.000 0 0 43.931.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.658.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
464 Razni transferi 36.167.000 30.889.000 160.000 882.000 0 0 31.931.000

4.400.00047 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 0 0 0 0 4.400.000
471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000

8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

972.254.000465.579.000 54.874.000 370.701.000 16.100.000 65.000.000

0 73.111.000 0 0 3.000.000 0 76.111.000
0 73.111.000 0 0 3.000.000 0 76.111.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 76.233.000 0 0 0 0 76.233.000
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 76.233.000 0 0 0 0 76.233.000

703 JAVEN RED I MIR 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

704 EKONOMSKI RABOTI 207.625.000 0 0 0 65.000.000 272.625.000
OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 46.588.000 0 0 0 65.000.000 111.588.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT7045 155.375.000 0 0 0 0 155.375.000

OSTANATI INDUSTRII7047 5.662.000 0 0 0 0 5.662.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 34.933.000 0 0 0 0 34.933.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 41.266.000 0 0 0 0 41.266.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 27.611.000 0 0 0 0 27.611.000

VODOSNABDUVAWE7063 299.000 0 0 0 0 299.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 11.806.000 0 0 0 0 11.806.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

707 ZDRAVSTVO 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.665.000 2.371.000 10.849.000 0 0 38.885.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

USLUGI ZA KULTURA7082 13.665.000 2.371.000 10.849.000 0 0 26.885.000

709 OBRAZOVANIE 2.582.000 52.503.000 347.694.000 13.100.000 0 415.879.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.362.000 45.627.000 256.524.000 13.100.000 0 316.613.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

972.254.000465.579.000 54.874.000 370.701.000 16.100.000 65.000.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.220.000 6.876.000 91.170.000 0 0 99.266.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

972.254.00065.000.000465.579.000 54.874.000 370.701.000 16.100.000

0 66.161.000 0 0 3.000.000 0 69.161.000
GAA 0 0 0 0 0 0

KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWEJAA 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
JDA 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTIJDB 51.161.000 0 0 3.000.000 0 54.161.000
7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI

RABOTI, NADVORE[NI RABOTI
83.183.000 0 0 0 0 83.183.000

SOVET NA OP{TINAA00 10.272.000 0 0 0 0 10.272.000
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKIA30 6.950.000 0 0 0 0 6.950.000
GRADONA^ALNIKD00 3.343.000 0 0 0 0 3.343.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 62.618.000 0 0 0 0 62.618.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

46.588.000 0 0 0 65.000.000 111.588.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 46.588.000 0 0 0 65000000 111.588.000
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 0 0 0 0 0 0

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 0 0 0 0 0 0
7045 TRANSPORT 155.375.000 0 0 0 0 155.375.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 8.454.000 0 0 0 0 8.454.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 136.732.000 0 0 0 0 136.732.000
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 10.189.000 0 0 0 0 10.189.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 5.662.000 0 0 0 0 5.662.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 5.662.000 0 0 0 0 5.662.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 0 0 0 0 0 0

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

972.254.00065.000.000465.579.000 54.874.000 370.701.000 16.100.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 27.611.000 0 0 0 0 27.611.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 12.011.000 0 0 0 0 12.011.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7063 VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 299.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 299.000 0 0 0 0 299.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 11.806.000 0 0 0 0 11.806.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 11.806.000 0 0 0 0 11.806.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
SPORT I REKREACIJAL00 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 0 0 0

7082 USLUGI ZA KULTURA 13.665.000 2.371.000 10.849.000 0 0 26.885.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 895.000 611.000 3.216.000 0 0 4.722.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 1.650.000 1.760.000 3.977.000 0 0 7.387.000
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 1.120.000 0 3.656.000 0 0 4.776.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.362.000 45.627.000 256.524.000 13.100.000 0 316.613.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.362.000 3.605.000 206.639.000 13.100.000 0 224.706.000
DETSKI GRADINKIV10 0 42.022.000 49.885.000 0 0 91.907.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.220.000 6.876.000 91.170.000 0 0 99.266.000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.220.000 6.876.000 91.170.000 0 0 99.266.000

2
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 10.990.000 10.272.000 0 0 0 10.272.000

A00 SOVET NA OP{TINA 10.990.000 10.272.000 0 0 0 0 10.272.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.950.00040 4.176.000 0 0 0 0 4.176.000
401 Osnovni plati 750.000 776.000 0 0 0 0 776.000
404 Nadomestoci 3.200.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
STOKI I USLUGI 1.934.00042 1.404.000 0 0 0 0 1.404.000
420 Patni i dnevni rashodi 420.000 220.000 0 0 0 0 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 184.000 220.000 0 0 0 0 220.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.330.000 964.000 0 0 0 0 964.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.430.00046 292.000 0 0 0 0 292.000
463 Transferi do nevladini organizacii 630.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 800.000 292.000 0 0 0 0 292.000
SOCIJALNI BENEFICII 3.400.00047 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
KAPITALNI RASHODI 276.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 276.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 10.990.000 10.272.000 0 0 0 0 10.272.000
40 03.950.000 4.176.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.176.000

401 750.000 776.000 0 0 0 0Osnovni plati 776.000
404 3.200.000 3.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.400.000

42 01.934.000 1.404.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.404.000
420 420.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 184.000 220.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 220.000
426 1.330.000 964.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 964.000

46 01.430.000 292.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 292.000
463 630.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 800.000 292.000 0 0 0 0Razni transferi 292.000

47 03.400.000 4.400.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000
471 3.400.000 4.400.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 4.400.000

48 0276.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 276.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

1
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0A3 Podmiruvawe na dospeani a nenaplateni obvrsk 0 6.950.000 0 0 0 6.950.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 0 6.950.000 0 0 0 0 6.950.000

STOKI I USLUGI 042 6.398.000 0 0 0 0 6.398.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 6.398.000 0 0 0 0 6.398.000
SUBVENCII I TRANSFERI 046 552.000 0 0 0 0 552.000
464 Razni transferi 0 552.000 0 0 0 0 552.000

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 0 6.950.000 0 0 0 0 6.950.000
42 00 6.398.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.398.000

424 0 6.398.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000
46 00 552.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 552.000

464 0 552.000 0 0 0 0Razni transferi 552.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0D0 GRADONA^ALNIK 4.382.000 3.343.000 0 0 0 3.343.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.382.000 3.343.000 0 0 0 0 3.343.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.207.00040 1.193.000 0 0 0 0 1.193.000
401 Osnovni plati 886.000 874.000 0 0 0 0 874.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 307.000 304.000 0 0 0 0 304.000
404 Nadomestoci 14.000 15.000 0 0 0 0 15.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 200.000 0 0 0 0 200.000
STOKI I USLUGI 50.00042 80.000 0 0 0 0 80.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 80.000 0 0 0 0 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 3.075.00046 1.870.000 0 0 0 0 1.870.000
464 Razni transferi 3.075.000 1.870.000 0 0 0 0 1.870.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4.382.000 3.343.000 0 0 0 0 3.343.000
40 01.207.000 1.193.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000

401 886.000 874.000 0 0 0 0Osnovni plati 874.000
402 307.000 304.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 304.000
404 14.000 15.000 0 0 0 0Nadomestoci 15.000

41 050.000 200.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000
413 50.000 200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000

42 050.000 80.000 0 0 0STOKI I USLUGI 80.000
420 50.000 80.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
426 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 03.075.000 1.870.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000
464 3.075.000 1.870.000 0 0 0 0Razni transferi 1.870.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.661.000 62.618.000 0 0 0 62.618.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.661.000 62.618.000 0 0 0 0 62.618.000

PLATI I NADOMESTOCI 46.256.00040 43.595.000 0 0 0 0 43.595.000
401 Osnovni plati 31.614.000 30.770.000 0 0 0 0 30.770.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.382.000 11.520.000 0 0 0 0 11.520.000
404 Nadomestoci 1.260.000 1.305.000 0 0 0 0 1.305.000
STOKI I USLUGI 17.855.00042 13.623.000 0 0 0 0 13.623.000
420 Patni i dnevni rashodi 340.000 250.000 0 0 0 0 250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.440.000 7.851.000 0 0 0 0 7.851.000
423 Materijali i siten inventar 1.350.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000 418.000 0 0 0 0 418.000
425 Dogovorni uslugi 4.520.000 2.394.000 0 0 0 0 2.394.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.365.000 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000
SUBVENCII I TRANSFERI 4.900.00046 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
464 Razni transferi 4.900.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
KAPITALNI RASHODI 2.650.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
486 Kupuvawe na vozila 2.550.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.661.000 62.618.000 0 0 0 0 62.618.000
40 046.256.000 43.595.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 43.595.000

401 31.614.000 30.770.000 0 0 0 0Osnovni plati 30.770.000
402 13.382.000 11.520.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.520.000
404 1.260.000 1.305.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.305.000

42 017.855.000 13.623.000 0 0 0STOKI I USLUGI 13.623.000
420 340.000 250.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 250.000
421 8.440.000 7.851.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.851.000
423 1.350.000 1.230.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.230.000
424 840.000 418.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 418.000
425 4.520.000 2.394.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.394.000
426 2.365.000 1.480.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.480.000

46 04.900.000 5.100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000
464 4.900.000 5.100.000 0 0 0 0Razni transferi 5.100.000

48 02.650.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 100.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
486 2.550.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
425 Dogovorni uslugi 2.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
42 02.000.000 12.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.000.000

425 2.000.000 12.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 12.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 150.000 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 150.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 150.000 0 0 0 0 0 0
48 0150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

481 150.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.914.000 12.011.000 0 0 0 12.011.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.914.000 12.011.000 0 0 0 0 12.011.000

PLATI I NADOMESTOCI 468.00040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 468.000 0 0 0 0 0 0
STOKI I USLUGI 13.903.00042 1.609.000 0 0 0 0 1.609.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 360.000 0 0 0 0 360.000
423 Materijali i siten inventar 1.050.000 513.000 0 0 0 0 513.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 620.000 552.000 0 0 0 0 552.000
425 Dogovorni uslugi 2.156.000 184.000 0 0 0 0 184.000
426 Drugi tekovni rashodi 807.000 0 0 0 0 0 0
427 Privremeni vrabotuvawa 9.170.000 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 15.123.00046 492.000 0 0 0 0 492.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.178.000 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 13.945.000 492.000 0 0 0 0 492.000
KAPITALNI RASHODI 3.420.00048 9.910.000 0 0 0 0 9.910.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.220.000 7.652.000 0 0 0 0 7.652.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 2.258.000 0 0 0 0 2.258.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 32.914.000 12.011.000 0 0 0 0 12.011.000
40 0468.000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

401 468.000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0
42 013.903.000 1.609.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.609.000

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 100.000 360.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000
423 1.050.000 513.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 513.000
424 620.000 552.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000
425 2.156.000 184.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 184.000
426 807.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
427 9.170.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 015.123.000 492.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 492.000
463 1.178.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 13.945.000 492.000 0 0 0 0Razni transferi 492.000

48 03.420.000 9.910.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.910.000
480 3.220.000 7.652.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.652.000
485 200.000 2.258.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.346.000 5.662.000 0 0 0 5.662.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.346.000 5.662.000 0 0 0 0 5.662.000

STOKI I USLUGI 4.846.00042 5.022.000 0 0 0 0 5.022.000
423 Materijali i siten inventar 40.000 12.000 0 0 0 0 12.000
425 Dogovorni uslugi 1.600.000 2.532.000 0 0 0 0 2.532.000
426 Drugi tekovni rashodi 3.206.000 2.478.000 0 0 0 0 2.478.000
SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Razni transferi 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000
KAPITALNI RASHODI 350.00048 440.000 0 0 0 0 440.000
482 Drugi grade`ni objekti 350.000 440.000 0 0 0 0 440.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 5.346.000 5.662.000 0 0 0 0 5.662.000
42 04.846.000 5.022.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.022.000

423 40.000 12.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 12.000
425 1.600.000 2.532.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.532.000
426 3.206.000 2.478.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.478.000

46 0150.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000
464 150.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

48 0350.000 440.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 440.000
482 350.000 440.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 440.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 22.406.000 46.588.000 0 0 65.000.000 111.588.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 22.406.000 46.588.000 0 0 0 65.000.000 111.588.000
GAA 0 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 100.00042 14.620.000 0 0 0 0 14.620.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 1.520.000 0 0 0 0 1.520.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
KAMATNI PLA]AWA 20.00045 30.000 0 0 0 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000
SUBVENCII I TRANSFERI 11.190.00046 9.923.000 0 0 0 0 9.923.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 11.190.000 9.923.000 0 0 0 0 9.923.000
KAPITALNI RASHODI 11.096.00048 13.215.000 0 0 0 65.000.000 78.215.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 11.096.000 13.215.000 0 0 0 0 13.215.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0
OTPLATA NA GLAVNICA 049 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 22.406.000 46.588.000 0 0 0 65.000.000 111.588.000
42 0100.000 14.620.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.620.000

420 0 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 100.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 0 1.520.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.520.000
427 0 13.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 13.000.000

45 020.000 30.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 30.000
452 20.000 30.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000

46 011.190.000 9.923.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 9.923.000
463 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 11.190.000 9.923.000 0 0 0 0Razni transferi 9.923.000

48 011.096.000 13.215.000 0 0 65.000.000KAPITALNI RASHODI 78.215.000
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 11.096.000 13.215.000 0 0 0 65.000.000Drugi grade`ni objekti 78.215.000
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

49 00 8.800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000
493 0 8.800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.000.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
42 02.000.000 1.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.600.000

424 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 16.689.000 11.806.000 0 0 0 11.806.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 16.689.000 11.806.000 0 0 0 0 11.806.000

STOKI I USLUGI 15.039.00042 11.306.000 0 0 0 0 11.306.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
423 Materijali i siten inventar 7.039.000 1.306.000 0 0 0 0 1.306.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 1.650.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.650.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 16.689.000 11.806.000 0 0 0 0 11.806.000
42 015.039.000 11.306.000 0 0 0STOKI I USLUGI 11.306.000

421 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000
423 7.039.000 1.306.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.306.000
424 0 2.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 01.650.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
480 1.650.000 500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 3.490.000 13.000.000 0 0 0 13.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.490.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

STOKI I USLUGI 3.490.00042 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.490.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.490.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
42 03.490.000 13.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 13.000.000

424 3.490.000 13.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 9.650.000 8.454.000 0 0 0 8.454.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 9.650.000 8.454.000 0 0 0 0 8.454.000

STOKI I USLUGI 9.650.00042 8.454.000 0 0 0 0 8.454.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.650.000 8.454.000 0 0 0 0 8.454.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE N 9.650.000 8.454.000 0 0 0 0 8.454.000
42 09.650.000 8.454.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.454.000

424 9.650.000 8.454.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.454.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.600.000 12.410.000 0 0 0 12.410.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.600.000 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000

STOKI I USLUGI 10.600.00042 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.600.000 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.600.000 12.410.000 0 0 0 0 12.410.000
42 010.600.000 12.410.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.410.000

424 10.600.000 12.410.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 12.410.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 1.550.000 0 0 0 1.550.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

STOKI I USLUGI 100.00042 950.000 0 0 0 0 950.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 950.000 0 0 0 0 950.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 600.000 0 0 0 0 600.000
464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
42 0100.000 950.000 0 0 0STOKI I USLUGI 950.000

424 100.000 950.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 0600.000 600.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 600.000
464 600.000 600.000 0 0 0 0Razni transferi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 15.000.000 0 0 0 15.000.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
48 00 15.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 15.000.000

480 0 15.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 191.949.000 187.893.000 0 3.000.000 0 190.893.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 154.999.000 136.732.000 0 0 0 0 136.732.000
JDA 0 0 0 0 0 0 0
JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 36.950.000 51.161.000 0 0 3.000.000 0 54.161.000

STOKI I USLUGI 1.900.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.900.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
KAPITALNI RASHODI 190.049.00048 186.393.000 0 0 3.000.000 0 189.393.000
482 Drugi grade`ni objekti 180.284.000 175.893.000 0 0 3.000.000 0 178.893.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.765.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 154.999.000 136.732.000 0 0 0 0 136.732.000
42 01.900.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000

425 1.900.000 1.500.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.500.000
48 0153.099.000 135.232.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 135.232.000

482 143.334.000 124.732.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 124.732.000
485 9.765.000 10.500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 36.950.000 51.161.000 0 0 3.000.000 0 54.161.000
48 036.950.000 51.161.000 0 3.000.000 0KAPITALNI RASHODI 54.161.000

482 36.950.000 51.161.000 0 0 3.000.000 0Drugi grade`ni objekti 54.161.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.890.000 10.189.000 0 0 0 10.189.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.890.000 10.189.000 0 0 0 0 10.189.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 3.893.000 0 0 0 0 3.893.000
423 Materijali i siten inventar 2.000.000 3.893.000 0 0 0 0 3.893.000
SUBVENCII I TRANSFERI 046 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 0 300.000 0 0 0 0 300.000
KAPITALNI RASHODI 2.890.00048 5.996.000 0 0 0 0 5.996.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.890.000 5.996.000 0 0 0 0 5.996.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.890.000 10.189.000 0 0 0 0 10.189.000
42 02.000.000 3.893.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.893.000

423 2.000.000 3.893.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.893.000
46 00 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000

464 0 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
48 02.890.000 5.996.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.996.000

480 2.890.000 5.996.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.996.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 300.000 299.000 0 0 0 299.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 300.000 299.000 0 0 0 0 299.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 299.000 0 0 0 0 299.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 299.000 0 0 0 0 299.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 300.000 299.000 0 0 0 0 299.000
48 0300.000 299.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 299.000

482 300.000 299.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 299.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 13.028.000 9.523.000 0 0 0 9.523.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI V 13.028.000 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000

KAPITALNI RASHODI 13.028.00048 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000
482 Drugi grade`ni objekti 13.028.000 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 13.028.000 9.523.000 0 0 0 0 9.523.000
48 013.028.000 9.523.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.523.000

482 13.028.000 9.523.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.523.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.400.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.400.00048 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 01.400.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000

480 1.400.000 2.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

611.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 5.691.000 895.000 3.216.000 0 0 4.722.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.691.000 895.000 611.000 3.216.000 0 0 4.722.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.245.00040 0 0 2.931.000 0 0 2.931.000
401 Osnovni plati 2.369.000 0 0 2.139.000 0 0 2.139.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 876.000 0 0 792.000 0 0 792.000
STOKI I USLUGI 1.844.00042 795.000 486000 285.000 0 0 1.566.000
420 Patni i dnevni rashodi 110.000 20.000 50.000 0 0 0 70.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 684.000 100.000 161.000 285.000 0 0 546.000
423 Materijali i siten inventar 308.000 130.000 75.000 0 0 0 205.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 155.000 70.000 50.000 0 0 0 120.000
425 Dogovorni uslugi 313.000 180.000 76.000 0 0 0 256.000
426 Drugi tekovni rashodi 204.000 95.000 74.000 0 0 0 169.000
427 Privremeni vrabotuvawa 70.000 200.000 0 0 0 0 200.000
KAPITALNI RASHODI 602.00048 100.000 125000 0 0 0 225.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 332.000 0 25.000 0 0 0 25.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 270.000 100.000 100.000 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 5.691.000 895.000 611.000 3.216.000 0 0 4.722.000
40 03.245.000 0 2.931.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.931.000

401 2.369.000 0 0 2.139.000 0 0Osnovni plati 2.139.000
402 876.000 0 0 792.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 792.000

42 486.0001.844.000 795.000 285.000 0 0STOKI I USLUGI 1.566.000
420 110.000 20.000 50.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 684.000 100.000 161.000 285.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 546.000
423 308.000 130.000 75.000 0 0 0Materijali i siten inventar 205.000
424 155.000 70.000 50.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 120.000
425 313.000 180.000 76.000 0 0 0Dogovorni uslugi 256.000
426 204.000 95.000 74.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 169.000
427 70.000 200.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 200.000

48 125.000602.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 225.000
480 332.000 0 25.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 270.000 100.000 100.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

1.760.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.477.000 1.650.000 3.977.000 0 0 7.387.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.477.000 1.650.000 1.760.000 3.977.000 0 0 7.387.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.537.00040 0 0 3.637.000 0 0 3.637.000
401 Osnovni plati 2.579.000 0 0 2.651.000 0 0 2.651.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 958.000 0 0 986.000 0 0 986.000
STOKI I USLUGI 5.940.00042 1.650.000 1760000 340.000 0 0 3.750.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 35.000 70.000 0 0 0 105.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.554.000 100.000 450.000 340.000 0 0 890.000
423 Materijali i siten inventar 1.005.000 190.000 305.000 0 0 0 495.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 20.000 35.000 0 0 0 55.000
425 Dogovorni uslugi 1.386.000 355.000 500.000 0 0 0 855.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.105.000 250.000 400.000 0 0 0 650.000
427 Privremeni vrabotuvawa 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 9.477.000 1.650.000 1.760.000 3.977.000 0 0 7.387.000
40 03.537.000 0 3.637.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.637.000

401 2.579.000 0 0 2.651.000 0 0Osnovni plati 2.651.000
402 958.000 0 0 986.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 986.000

42 1.760.0005.940.000 1.650.000 340.000 0 0STOKI I USLUGI 3.750.000
420 150.000 35.000 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 1.554.000 100.000 450.000 340.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 890.000
423 1.005.000 190.000 305.000 0 0 0Materijali i siten inventar 495.000
424 40.000 20.000 35.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 55.000
425 1.386.000 355.000 500.000 0 0 0Dogovorni uslugi 855.000
426 1.105.000 250.000 400.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 650.000
427 700.000 700.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 700.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

24

стр.  41   бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 г од. 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.708.000 1.120.000 3.656.000 0 0 4.776.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.708.000 1.120.000 0 3.656.000 0 0 4.776.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.213.00040 0 0 3.373.000 0 0 3.373.000
401 Osnovni plati 2.345.000 0 0 2.462.000 0 0 2.462.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 868.000 0 0 911.000 0 0 911.000
STOKI I USLUGI 1.175.00042 1.060.000 0 283.000 0 0 1.343.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 368.000 100.000 0 283.000 0 0 383.000
423 Materijali i siten inventar 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000
425 Dogovorni uslugi 292.000 135.000 0 0 0 0 135.000
426 Drugi tekovni rashodi 60.000 70.000 0 0 0 0 70.000
427 Privremeni vrabotuvawa 300.000 600.000 0 0 0 0 600.000
SUBVENCII I TRANSFERI 220.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 220.000 60.000 0 0 0 0 60.000
KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.708.000 1.120.000 0 3.656.000 0 0 4.776.000
40 03.213.000 0 3.373.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.373.000

401 2.345.000 0 0 2.462.000 0 0Osnovni plati 2.462.000
402 868.000 0 0 911.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 911.000

42 01.175.000 1.060.000 283.000 0 0STOKI I USLUGI 1.343.000
420 15.000 15.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 368.000 100.000 0 283.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 383.000
423 140.000 140.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 140.000
425 292.000 135.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 135.000
426 60.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000
427 300.000 600.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 600.000

46 0220.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 220.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 100.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 10.000.000 0 0 0 10.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
464 Razni transferi 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
46 00 10.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000

464 0 10.000.000 0 0 0 0Razni transferi 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 10.850.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 10.850.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 10.850.00046 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 10.850.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 10.850.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
46 010.850.000 12.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000

463 10.850.000 12.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 12.000.000
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

3.605.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 223.751.000 1.362.000 206.639.000 13.100.000 0 224.706.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 223.751.000 1.362.000 3.605.000 206.639.000 13.100.000 0 224.706.000

PLATI I NADOMESTOCI 163.282.00040 0 0 171.289.000 0 0 171.289.000
401 Osnovni plati 118.544.000 0 0 124.574.000 0 0 124.574.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 44.738.000 0 0 46.715.000 0 0 46.715.000
STOKI I USLUGI 44.912.00042 1.362.000 3265000 34.283.000 13.100.000 0 52.010.000
420 Patni i dnevni rashodi 5.667.000 0 150.000 155.000 8.713.000 0 9.018.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.519.000 0 210.000 17.040.000 0 0 17.250.000
423 Materijali i siten inventar 4.565.000 0 1.120.000 3.495.000 13.000 0 4.628.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.305.000 0 835.000 7.128.000 0 0 7.963.000
425 Dogovorni uslugi 9.304.000 0 580.000 5.370.000 3.907.000 0 9.857.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.852.000 0 370.000 1.095.000 467.000 0 1.932.000
427 Privremeni vrabotuvawa 700.000 1.362.000 0 0 0 0 1.362.000
SUBVENCII I TRANSFERI 877.00046 0 110000 882.000 0 0 992.000
464 Razni transferi 877.000 0 110.000 882.000 0 0 992.000
KAPITALNI RASHODI 14.680.00048 0 230000 185.000 0 0 415.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.376.000 0 210.000 0 0 0 210.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.932.000 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 1.297.000 0 0 125.000 0 0 125.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 75.000 0 20.000 60.000 0 0 80.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 223.751.000 1.362.000 3.605.000 206.639.000 13.100.000 0 224.706.000
40 0163.282.000 0 171.289.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 171.289.000

401 118.544.000 0 0 124.574.000 0 0Osnovni plati 124.574.000
402 44.738.000 0 0 46.715.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 46.715.000

42 3.265.00044.912.000 1.362.000 34.283.000 13.100.000 0STOKI I USLUGI 52.010.000
420 5.667.000 0 150.000 155.000 8.713.000 0Patni i dnevni rashodi 9.018.000
421 15.519.000 0 210.000 17.040.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.250.000
423 4.565.000 0 1.120.000 3.495.000 13.000 0Materijali i siten inventar 4.628.000
424 7.305.000 0 835.000 7.128.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.963.000
425 9.304.000 0 580.000 5.370.000 3.907.000 0Dogovorni uslugi 9.857.000
426 1.852.000 0 370.000 1.095.000 467.000 0Drugi tekovni rashodi 1.932.000
427 700.000 1.362.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.362.000

46 110.000877.000 0 882.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 992.000
464 877.000 0 110.000 882.000 0 0Razni transferi 992.000

48 230.00014.680.000 0 185.000 0 0KAPITALNI RASHODI 415.000
480 3.376.000 0 210.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 210.000
482 9.932.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 1.297.000 0 0 125.000 0 0Kupuvawe na mebel 125.000
485 75.000 0 20.000 60.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000
486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

6.876.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 105.878.000 1.220.000 91.170.000 0 0 99.266.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 105.878.000 1.220.000 6.876.000 91.170.000 0 0 99.266.000

PLATI I NADOMESTOCI 71.495.00040 0 0 73.270.000 0 0 73.270.000
401 Osnovni plati 52.100.000 0 0 53.390.000 0 0 53.390.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.395.000 0 0 19.880.000 0 0 19.880.000
STOKI I USLUGI 29.663.00042 720.000 6108000 17.900.000 0 0 24.728.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.262.000 0 185.000 130.000 0 0 315.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.119.000 0 481.000 7.509.000 0 0 7.990.000
423 Materijali i siten inventar 1.884.000 0 842.000 945.000 0 0 1.787.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.116.000 0 615.000 1.850.000 0 0 2.465.000
425 Dogovorni uslugi 12.266.000 0 3.178.000 7.185.000 0 0 10.363.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.816.000 0 807.000 281.000 0 0 1.088.000
427 Privremeni vrabotuvawa 200.000 720.000 0 0 0 0 720.000
KAPITALNI RASHODI 4.720.00048 500.000 768000 0 0 0 1.268.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 904.000 0 614.000 0 0 0 614.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 3.536.000 500.000 50.000 0 0 0 550.000
483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 34.000 0 0 0 34.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000 0 70.000 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 105.878.000 1.220.000 6.876.000 91.170.000 0 0 99.266.000
40 071.495.000 0 73.270.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 73.270.000

401 52.100.000 0 0 53.390.000 0 0Osnovni plati 53.390.000
402 19.395.000 0 0 19.880.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.880.000

42 6.108.00029.663.000 720.000 17.900.000 0 0STOKI I USLUGI 24.728.000
420 2.262.000 0 185.000 130.000 0 0Patni i dnevni rashodi 315.000
421 9.119.000 0 481.000 7.509.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.990.000
423 1.884.000 0 842.000 945.000 0 0Materijali i siten inventar 1.787.000
424 2.116.000 0 615.000 1.850.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.465.000
425 12.266.000 0 3.178.000 7.185.000 0 0Dogovorni uslugi 10.363.000
426 1.816.000 0 807.000 281.000 0 0Drugi tekovni rashodi 1.088.000
427 200.000 720.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 720.000

48 768.0004.720.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.268.000
480 904.000 0 614.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 614.000
481 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
482 3.536.000 500.000 50.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 550.000
483 200.000 0 34.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 34.000
485 80.000 0 70.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000

31

стр.   48   бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 г од. 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0
46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 360.00046 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
464 Razni transferi 360.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 360.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
46 0360.000 1.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000

464 360.000 1.500.000 0 0 0 0Razni transferi 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

42.022.000V1 DETSKI GRADINKI 78.185.000 0 49.885.000 0 0 91.907.000

V10 DETSKI GRADINKI 78.185.000 0 42.022.000 49.885.000 0 0 91.907.000

PLATI I NADOMESTOCI 33.145.00040 0 0 39.782.000 0 0 39.782.000
401 Osnovni plati 24.193.000 0 0 29.041.000 0 0 29.041.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.952.000 0 0 10.741.000 0 0 10.741.000
STOKI I USLUGI 24.961.00042 0 18854000 7.900.000 0 0 26.754.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 0 260.000 0 0 0 260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.412.000 0 1.994.000 3.500.000 0 0 5.494.000
423 Materijali i siten inventar 11.725.000 0 12.455.000 0 0 0 12.455.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.219.000 0 2.350.000 3.500.000 0 0 5.850.000
425 Dogovorni uslugi 2.020.000 0 1.410.000 900.000 0 0 2.310.000
426 Drugi tekovni rashodi 385.000 0 385.000 0 0 0 385.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 50000 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000
KAPITALNI RASHODI 20.029.00048 0 23118000 2.203.000 0 0 25.321.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.598.000 0 530.000 1.103.000 0 0 1.633.000
482 Drugi grade`ni objekti 16.888.000 0 21.888.000 0 0 0 21.888.000
483 Kupuvawe na mebel 1.543.000 0 700.000 1.100.000 0 0 1.800.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

V10 DETSKI GRADINKI 78.185.000 0 42.022.000 49.885.000 0 0 91.907.000
40 033.145.000 0 39.782.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 39.782.000

401 24.193.000 0 0 29.041.000 0 0Osnovni plati 29.041.000
402 8.952.000 0 0 10.741.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.741.000

42 18.854.00024.961.000 0 7.900.000 0 0STOKI I USLUGI 26.754.000
420 200.000 0 260.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 260.000
421 5.412.000 0 1.994.000 3.500.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.494.000
423 11.725.000 0 12.455.000 0 0 0Materijali i siten inventar 12.455.000
424 5.219.000 0 2.350.000 3.500.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.850.000
425 2.020.000 0 1.410.000 900.000 0 0Dogovorni uslugi 2.310.000
426 385.000 0 385.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 385.000
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 50.00050.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 0 50.000 0 0 0Razni transferi 50.000

48 23.118.00020.029.000 0 2.203.000 0 0KAPITALNI RASHODI 25.321.000
480 1.598.000 0 530.000 1.103.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.633.000
482 16.888.000 0 21.888.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 21.888.000
483 1.543.000 0 700.000 1.100.000 0 0Kupuvawe na mebel 1.800.000
486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

972.254.00065.000.00016.100.000370.701.000854.051.000 465.579.000 54.874.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.606.000 2.664.000 12.158.000 0 0 14.822.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.606.000 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.424.00040 390.000 0 12.158.000 0 0 12.548.000
401 Osnovni plati 5.617.000 0 0 8.476.000 0 0 8.476.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.432.000 0 0 3.682.000 0 0 3.682.000
404 Nadomestoci 375.000 390.000 0 0 0 0 390.000
STOKI I USLUGI 1.142.00042 1.274.000 0 0 0 0 1.274.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 282.000 302.000 0 0 0 0 302.000
423 Materijali i siten inventar 620.000 434.000 0 0 0 0 434.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 478.000 0 0 0 0 478.000
425 Dogovorni uslugi 40.000 60.000 0 0 0 0 60.000
KAPITALNI RASHODI 1.040.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.040.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 10.606.000 2.664.000 0 12.158.000 0 0 14.822.000
40 08.424.000 390.000 12.158.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.548.000

401 5.617.000 0 0 8.476.000 0 0Osnovni plati 8.476.000
402 2.432.000 0 0 3.682.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.682.000
404 375.000 390.000 0 0 0 0Nadomestoci 390.000

42 01.142.000 1.274.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.274.000
421 282.000 302.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000
423 620.000 434.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 434.000
424 200.000 478.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 478.000
425 40.000 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000

48 01.040.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
480 1.040.000 1.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

37

стр.   54  бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 г од. 



Bp3 OCHOBa Ha qJieH 50 CTaB 1 TQqJ{a 3 op; 3aKOHOT 33 JIOKaJIHa 

caMoyrrpana("Cn.necHHK Ha PM 6p.05/2002) II qneH 113 cTaB 1 TOql(a 4 op; 

CTaTyToT Ha Om.IITHHa Kanap;apu,u ("CJI.rnacHHK Ha 0III.IITHHa Kanap;au;II 

6p.8/05 ), fpap;oHaqanHHKOT Ha 0JIIIITHHa KaBap;apu;K. p;oHece, 

PEIIIEHME 

3a o6janynalbe Ha 

O,n;nyKaTa 3a n3BpmyBalbe Ha EYI,IeTOT Ha 

OnmTuHa KaBap;apqu 3a 2019 rop;HHa 

1.CE OGJABYBA Op;1ryr<aTa 3a II3BpIIIyBalbe Ha 6yI,IeTOT Ha OrrIIITIIHa

l{anap;aprv1 3a 2019 rop;uHa, p;otteceHa Ha Cep;mrn,a Ha CoBeT Ha OrrIIITHHa 

Kanap;apu;II op;p)KaHa Ha p;eH 26.12 .2018 rop;HHa. 

2.PemeHHeTo nneryna BO CIIJia co p;eHoT Ha p;ottecynalbeTo, a Ke ce

o6jaBH BO (ny)K6eH rnacttHK Ha OrrIIInrna Kanap;apu,0: . 

Ep.09-7380 /2 

27.12.2018ro,n;w:tta 

KaBap;apqH 

OIIIIITMHA KABA,[(APUM 

fPA,1..{0HAl:IAJIHMK, 

M-p M:u:TKO JattqeB

Bp3 OCHOBa Ha lLJieH 36 CTaB 1 TQq]_(a 2 op; 3aKOHOT 3a JIOKalI.Ha 

caMoyrrpana(,,Cny)K6eH BecHHK Ha Perry6mrrrn MaKep;oHHja,, 6p.5/2002), 

qJieH 23 CTaB 5 op; 3aKOHOT 33 (pIIH3HCHpalbe Ha ep;IIHHll,HTe Ha 

noKanHaTa caMoyrrpaBa (,,C.rry)K6eH BecH11K Ha Peny6n0:Ka 

Ma1<ep;oHIIja,,6p. 61/04, 96/04, 67 /07,156/09,47 /2011, 192/2015,209 /2018), 

t.,IJieH 132 cTaB 1 ,  a no npcKa co qneH 154 op; CTaTYTOT Ha OrrIIITIIHa 

Kanap;apu;H (,,CJIY)K6eH fnacHHK Ha OrrmTHHa KaBap;apu;H,,6p.8/05), 

ConeTOT Ha 0JIIIITHHa l{anap;apu;0: tta 19-TaTa cep;ttHu;a op;p>Katta Ha p;eH 

26.12.2018 rop;HHa, p;ottece 

0,1..{JIYKA 

3a n3Bpmynalbe Ha EYI,Ieror Ha OnIIITIIHa KaBap;ap4:u: 3a 2019 rop;utta 

lJJieH 1 

GyI,IeToT Ha 0III.IITHHa Kanap;apu;II 3a 2019 rop;HHa ce II3BpIIIyna crropep; 

op;pep;6I1Te Ha OBaa Op;.rry1<a (Bo IIOHaTaMOIIIHIIOTTeKCT-Byi,reTOT). 
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qJieH 2 

Gyi,reTOT Ha Omrrnn-rnTa ce cocTOH op;: OcHoBeH 6yi;reT; Gyi;reT Ha 

caMO(pHHaHCHpaqKH aKTHBHOCTll, EyI,IeT Ha p;oHau;mr ll EyI,IeT Ha 

p;oTa�. 

qJieH 3 

KopHCHlil.J;IITe Ha cpep;CTBaTa Ha 6yi,reTOT ce ,lJ;"O.JDKHH yrnp,n;eHMTe 

cpe,n;-crna BO 6yi;reTOT p;a rll rwpHCTaT HaMeHCKII, pau;HoHaJIHO II 

eKOHOMllqHo. 

qJieH 4 

Pacxop;Kre yrnpp;eHH co 6Y1,IeTOT ce MaKCHMaJIHH If3HOCH Hap;- KOH 

6yi,reTCKHTe KOpHCHHQH He MO}KaT p;a rrpe3eMaaro6BpCKH. 
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Vrz osnova na ~len 3 6  stav 1 to~ka 2  do Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.05/2002), a vo vrska so ~len 27 to~ka 4 i 5 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15,209/18), ~len 82 stav 1 to~ka 4 od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavdadarci,, br.8/2005), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata  odr`ana na den  26.12.2018 godina,  donese 
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BUXETSKI KALENDAR 
za podgotovka i donesuvawe na Buxetot 

na Op{tina Kavadarci
za 2020 godina

Mo`en datum Buxetski aktivnosti Odgovornost 

Dekemvri/Januar Sovetot na Op{tinata donesuva 
Buxetski kalendar 

Sovet na Op{tinata 

Septemvri 2019 Ministerot za finansii ~len  21 od Zakonot za 

podgotvuva buxetski cirkular vo 
koj se sodr`ani glavnite nasoki 
na Predlog-Buxetot za narednata 
godina i visinata na dotaciite od 

buxetite (,,Sl.vesnik na 
RM,, br.64/05, 4/08 
,103/08,156/09,95/10,180/11,
171/12,192/15,167/16) 

Buxetot na RM koj im go dostavuva ~len 27 stav 1 i 2 od 

na op{tinite Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata 
samouprava (“Sl.vesnik na 

RM” br. 61/04, 96/04 i 

67/07,156/09,47/2011, 

192/201,209/18 ) 

Vtora polovina 
na Oktomvri 

Procenkata na tro{ocite i 
izgotvenite programski 
aktivnosti za narednata buxetska 
godina se vra}aat vo Sektorot za 
finansii od ostanatite sektori i 
buxetski korisnici 

Sektor za finansii 

30-ti Oktomvri
2019

a. Se sobiraat buxetskite barawa

  б. Barawata se analiziraat 

v. Se izgotvuva bilansot na
prihodi i rashodi

Sektor za finansii 

15-ti Noemvri
2019

Sovetot go odobruva Predlogot na 
Planot na Programite za razvoj i 
toj stanuva sostaven del na 
Buxetot na Op{tinata 

Sovet na Op{tinata 

Sredina na 
Noemvri 

a. Odobreniot Plan na
Programite za razvoj se dava na
dostapnost na javnosta

  б.se odr`uvaat javni raspravi 

v. Gradona~alnikot i Sektorot za
finansii gi odreduvaat
prioritetite na buxetot za
narednata godina

Gradona~alnik i Sovet 
na Op{tinata 

10-ti Dekemvri
2019

Predlog Buxetot se dostavuva do 
Sovetot na Op{tinata 

Gradona~alnik na 
Op{tinata 
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31-vi Dekemvri
2019

Se donesuva Buxetot na Op{tina 

Dokolku Sovetot ne go usvoi Buxetot, 
se donesuva Odluka za vremeno 
finansirawe soglasno ~len 28 stav 2 
od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalnatasamouprava 

Sovet na Op{tinata 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 

Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za Lokalna samouprava (,,Sl.vesnik na 

RM,, br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na 

Op{tina Kavadarci,, br.8/05), ~len 20 stav 2 od Zakonot za platniot promet (,, 
Sl.vesnik na RM,, br.113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10 ,35/11, 11/12,59/12, 166/12, 170/13 

,153/15, 193/17), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 26.12.2018 
godina,  donese 
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O D L U K A 
za utvrduvawe na visinata na blagajni~ki 

maksimum za 2019 

^len 1 
So ovaa Odluka se utvrduva visinata na blagajni~kiot maksimum za 2019 godina {to mo`e 
da se podigni i dr`i vo gotovi pari vo blagajnata na Op{tina Kavadarci Lokalna 
samouprava . 

^len 2 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo blagajnata 
iznesuva 120.000,00 denari. 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo blagajnata vo 
devizni sredstva iznesuva do 2.000 EUR. 

^len 3 

Pla}aweto na proizvodi i uslugi vo gotovo ne mo`e poedine~no da bide poveke od 
6.000,00 denari. 

^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci,,. 
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стр.  78   бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 г од. 



–
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b)

-

-
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V. 

Комуналии 

Приходи од закупнина на општински имот 
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VI.
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СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ ден м² 
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c.
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)];OMVBaH,e )];OMVBaH,e 
20.15 620 A- Al -HHAJ1BH;::t;yaJIH O KIT 6p.12139/2, .n;err 224 560 36 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e o.n; KIT 6p.12135/1 
3.26 234 A- Al -HHAJ1BH;::t;yaJIH O KIT 6p.12347 H .n;eJI 86 172 37 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e o.n; KIT 6p.12350 
6.14 396 A- Af-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 180 4.50 4.5 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e 6p.1214.1 
6.15 34.2 A- Af-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 144 360 4.2 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e 6p.1214.1 
20.27 400 A- Af-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 40 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e 6p.10136/2 
20.28 408 A- Af-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 39 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e 6p.10136/2 
20.29 432 A- Af-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 180 4.50 4.2 

)];OMyBaH,e .n;oMyBatt,e 6p.10136/2 
20.30 360 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 144 360 40 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.10136/2 
20.31 440 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 36 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.10136/2 
20.32 420 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 38 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.10136/2 
21.7 475 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 180 450 38 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.12140 
21.9 400 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 40 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.12140 
2l10 400 A- At-HHAJ1BH;::t;yaJIHO ,Il;eJI o.n; KIT 160 400 40 

p;oMyBaH,e )];OMyBaH,e 6p.12140 
BK. 
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V.IIpoqeHKa Ha q>HHaHCHCKHTe rrpKJIKBM IlO OCHOB Ha peamoaqHja Ha IIporpaMara

(rrpHXOAHa CT{)aHa) 

1. )J,YII 3a YE "41-Ba )], 11B H3 rrja", --------------------------------------------------------------22. 7 53 ,o o
2. ,ll;YIT 3a YE "KpcTe MacHpKOB", -----------------------------------------------------------30. 7 44,oo
3. Yp6aHHCTl'.JqJ(I{ IIJiaH BOH HaceJieHO MeCTO 3a 

113rpaA6a Ha BIIHap11_11 Ha 1+en OA KIT 926, KO PecaBa,--------------------------1.205.482,oo
4. ,ll;YII "Pa j KO )KIIH3 acpo B" KaBa.z:i;a p u;H --------------------------------------------------39 3 .14 5 ,oo 
5. )J,YTI 3a ,n;en o,n; Y5 4 K, HaceJI6a "ITapK" 2011-2016 KaBa,n;apu;a, -----------------38.979,oo 
6. )J,YII Jlor<amrrer 'T 2" fmrrmci 2005-2010,---------------------------------------------23.180,oo
7. )];YII 3a "KoibCKII P,ynKa"2014-2019 ramruma, -----------------------------------------15.006,oo
8. )J,YTI 3a ,n;en o,n; Y5 I 4 K yn.IlpaBe,D;Hifl.J:Ka,----------------------------------------------10.736,oo
9. )J,YII E ena EM a rrnaIDipatt p a3 BO j, ------------------------------------------------------468. 0 0 0 ,oo 
10. ,ll;YII 3a o:JiaHCKII oncpar ")];11caHcKa"-KaBa,n;apqrr 2009-2014,----------------1.106.886,oo
11. )];YII 3a ,n;en o,n; YE 13K "Crrora" 2011-2016,----------------------------------------------14.823,oo
12 YTIBHM 3a rroBeKeHaMeHCKH KOMIIJie-Kc M.B."KyMaHoBa nraBa" 

KO KoHOIIHIIITe KaBaA-a p u;II2012-2022,----------------------------------------------1.143.384,oo 
13. JIYIT)]; 3a ,n;errn.a rpap,HHKa 3a p,err op;_ KIT 6p.10133,-----------------------------1.237.950,oo
14. OrrrrIT aKT 3a HaceJieHO MeCTO qeMepCKO -

Apx11TeKTOHCKo-yp6aHHCTWIKH rrpoeKT 3a
cpopMllpallie Ha rpa,n;e)l<Hrr napu;emr 3a KIT 6p.694/1 KO qeMepcKo
co HaMeHa A3 - rpyo:Ho p;oMyBallie H Bl - o6pa3oBaHIIe II HayKa,-------------439.521,64

15. )J,YTI 3a EY "Jla30 AcIIjaTa" KaBap;apu;n,----------------------------------------------301.584,oo
16. )J,YII 3a YE "221{ H 23K" KaBaAapu;-112008-2013 r.------------------------------------13.603,oo
17. ,ll;YII 3a rnraHCKII oncpar'TlaMyqHa cTaHIILI;a" - KaBap;apu;-H 2010-2015--------14.274,oo
18. )J,YTI 3a ,n;en o,n; Y5 "18K II 191{", Hacerr6a Een KaMeH 2013-2018------------------73.139 ,oo

Perry6m1Ka Mar<enom1ja 20% 
OrrrnTirna KaBanapwr 80%
CeBKYIIHo: 6.553.18��4

1.310.637,93 

-ITpoqeHKa Ha qrnttaHcrr:cKHTe cpep,crna rr0Tpe6tt11 3a pean113au;rrja Ha flporpaMaTa
(pacxo,n;tta crpaHa Ha ITporpaMara). 

CV1rnaHCIICK11re cpeP,crna rrorpe6tt11. 3a .[Jean113au;-11ja Ha IIporpaMaTa ce cocrojar OP, 3611p 
Ha rrpoqeHenrre qmHaHCHCKH cpep;CTBa Il0Tpe6HII 3a peaJIH31Ipaae Ha CJie)J;HHTe aKTIIBHOCTH. 

TpoIIIou;H no ocHOB Ha ap,M11H11crprrpaffie Ha rrocram<HTe 3a orytyBaH>e, op;HOCHO ,n;aBaH>e 
IIOA- 3aKyn Ha rpa,n;e)KHOTO 3eMjmrrTe: 

-0:3pa60TKa Ha reop;_eTCKH ena6oparn 500.000,oo p,eHaprr, 11
-rpoIIIou;11 3a rrp116aByBaH>e Ha p,m<y-MeHrrr 3a orno,rnY13aJue Ha rrocrarmrrre rr o6jaByBaH>e

500.000,oo p;eHap11. 

VI. Ilpeop;Hrr rr: 3aBprrrnrr o.n;pe,n;611
ITporpaMaTa 3a yrnojyBa CoBeror Ha OIT1IIT11aara
ITporpaMaTa MmKe )J,3 ce H3MeHyBa l1 )J,OIIOJIHYBa Ha Hal.urn H IlOCTarrKa HCTa ITO Kaja l1 ce

,n;oHecyBa. 
3a crrpoBe.o;yBaH>e Ha oBaa IIporpaMa Ha.z:i;rre)KeH e fpap;oHaqaJJHHKOT Ha orrrnr11Hara. 
ITporpaMara BnerY13a BO CHJia OCMITOT A-eH OA AeHOT Ha o6jaByBafueTO BO ,,CJiy)K6eH 

rnacHHK Ha OrrIIInrna KaBa.z:i;apIJ,11". 

Ep.08-7166/12 

26.12.2018 rop;MHa

KA BA,I{APQH 

COBET HA OIIIIITHHA l{ABA)J;APQH 

IIpeTcep;aTeJI, 

PKCTO Carra1rn:es 
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Bp3 OCHOBa Ha qrreH 50 CTaB 1 TOqJ(a 3 op; 3aKOHOT 3a JIOKantta 

caMoyrrpana("Crr.BeCHIIK Ha PM 6p.05/2002) II qrreH 113 cTaB 1 Toqrrn 4 op; CTaTyror Ha 

OrrIIITIIHa KaBap,apIJ,II ("Crr.rrracmrr< Ha OrrIIITIIHa KaBap;au;II 6p.8/05), fpap;oHaqaJIHillrnT Ha 

OrrIIITIIHa KaBap;apI.J;II, p;oHece 

PEIIIEHHE 

3a o6jaBynaJne Ha 

IIporpaMaTa 3.a H3pa60TKa u ):\"OHecyBalbe Ha yp6aHU:CTUqJUI BO

OrrmTHHa KaBaAapu;H 3a 2019 rO.z:\"HHa 

1.CE 05JABYBA IIporpaMaTa 3a II3pa6oTKa 11 p;-oHecyBaH>e Ha yp6aH11cT11qrn1:

IIJiaHOBII BO OrrIIITIIHa KaBap;apu;II 3a 2019 rop;11Ha, p;oHeceHa Ha Ce,D;H11u;a Ha CoBeT Ha 

OrrIIITIIHa KaBap,apI.J;II op,pMaHa Ha p;eH 26.12.2018 rop,IIHa. 

2.PeIIIeH11eTo BrreryBa BO cII.Jia co p,eHoT Ha p;oHecynaH>eTo, a Ke ce 06jan11 BO

Crry)K6eH rnacH11K Ha OrrIIITIIHa KaBap;apu;11. 

np.09-7380 /13 

27.12.2018rop;HHa 

Kana,u;apu;u 

OIIIIITvIHA KABA)].APIJ.M 

f PA.QOHA lJAJIH11K, 

M-p MHTKO Ja11qen
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8p3 oCHoBa Ha tJJieH 36 cTaB 1 T04Ka 15 OA 3aKOHOT 3a JloKaJrna CaMoynpaBa ('1Cn. 

BecHHK Ha PM11 6p. 5/2002), a BO BpcKa co -qneH 20 CTaB 1 OA 3aKOHOT 3a npocTopHo w 

yp6aHHCTHqKo rrmurnpaH>e (11C11. BeCHHK Ha PM" 6p. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16" 

163/16), tJJieH 132 cTaB 1 OA CTa'fYTOT Ha Onwnrna KaBagap�H ("Cn. fnacHHK Ha 

OnwTHHa Kaaa.r(apQH11 6p. 8/05), CoBeToT Ha OnUITHHa KaBa,n;ap�H Ha cep,tt�aTa 

o.r(p)KaHa Ha AeH 26.12.2018 rop,11Ha, .n;oHece 

BoBe,q 

IlPOfPAMA 

3a H3pa60TKa Ha yp6aHHCTHllKH nnaHOBH BO 

OrrmTHHa KaBaAap�H 3a 2019 ro.r(HHa 

ilJiaHCKaTa ilporpaMa 3a H3pa60TKa Ha feHepa.JIHH yp6aHl1CTHlJKH IlJlaHOBH, 

,[(eTaJIHl1 yp6aHRCTJftlKH IlJlaHOBH, Yp6aHM:CTH'.JKH nnaHOBH 3a cena 11 Yp6aHHCTW.JKJ,l 

IlJlaHOBH BOH Hacenem1: MeCTa, Perynal.{HCKH IlJHlH Ha rettepaneH yp6attHCTH'CJK.H IlJJaH, 

KaKo H JloKaJIHa Yp6aHHCnf.lma nnaHC.Ka ,[(0KyMeHTa1..v1ja, ApXHTeKTOHCKO 

yp6aH11CTHlJK.11 npoeKTH, l1HcppacTpYKTYPHH FipoeI<TH e f oAHUIHa IlporpaMa H 

rrpeTCTaBy-Ba OCHOBa 3a ype.n;ymra,e H onpeMyBaH>e Ha rpa.n;e)KHOTO 3eMjHUITe. 

I1JiattHpaFbeTO HMa 3a �en .n;ecpHHHpaH>e Ha KOMilJTeMeHTapeH npHCTan BO pa3BOjOT 

Harpap;oT; 

3roJieMyBaH>e Ha ecpHKaCHOCTa BO cpym<I.�HOHHpaH>e Ha HH<ppaCTPYKTYPHHTe 

CHCTeMH; 

3amTHTa Ha HCTOpHCKHOT H.r(eHTHTeT Ha rpap,oT H Bpe,D,HHTe aM6HeHTaJIHH 

L{eJIHHH; 

,[(ecpHHJilPalbe Ha coo6pa1<ajHHOT cHcTeM Ha rpap,oT; 

06e36e.n;yaatt,e npHCTan ,n;o ceKoja rpap;e)l(Ha napl.{ena 11 noBp3ysatt,e co 

eKCTepHHOT coo6pa1<aeH CHCTeM; 

PaL{HOHaJIH3aL{Hja Ha npoCTOpHaTa opraHH3cll\Hja Ha ,lJ,OMyBaH>eTO npeKy 

paQHOHaJieH H eKOHOMH4eH npHCTan BO H,D,HOTO I<OpHCTelbe Ha rpa,n;e)KHOTO 

3eMj.HIIITe co HaroneMyBaH>e Ha CTeneHOT Ha H3rpap,eHOCT H HC.KOpHCTeHOCT 

BO cornaCHOCT co BruKetJKHTe CTaHp;ap,n;H H HOpMaTHBH; 

ilop;J1rffYBaH>e Ha CTatt6eHHOT CTatt,n;ap,n; Ha IlOBHCOKO Hl1BO BO CHTe eneMeHTl1 

Ha )KJ.fBeeH>e; 

EJIMMHHHpaH,e Ha cynCTaH.n;ap,n;HHOT CTatt6eH cpoH,n;; 

PeBHTaJIH3ffL{Hja H cattal.{Mja Ha CTaH6eHl10T <pOHp;; 

iloTBpp,ynalbe Ha I<aTacTapcK»Te napu;e1111 co rpa,n.e)Kffif napl.{e.JTH 3apa,n.H 

TpaHccpopMHpaH>e Ha rpa,D.e)KHOTO 3eMjHWTe; 

l1ttp;ycTp11jaTa l1 BO Hape;o;Hl10T nepHOA Ke ce pa3BHBa Ha HOBH JIOKaL{lUf co 

p�HOHaJIHO KOpMCTelbe Ha npOCTOpOT H 3alllTHTa Ha )KHBOTHaTa cpe,n.11Ha 

TaKa Aa eKOHOMCKHTe H cou;HjaJIHHTe KpHTepH)'MH Tpe6a .n.a 6w,n.aT 

flOTlJHHeTH Ha eKOJIOllIKHTe ycJIOBH H TIOCTHrHysaH>e Ha fl0Bl1COK KBaJmTeT 

Ha JKHBeelbe H pa6oTa; 

Pa3noj Ha yrocnnencTBO 11 TYPH3aM co o6e36e,z:r;yaaH>e H 3ailITHTa Ha 

npHpo,n;HMTe npe,n.enM, aM6HeHTl1 H nejcruKH KaKo 11 3aqysyaaH>e Ha 
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KyJITypHO HCTOpl1CKHTe CilOMeHJU\H; 

Pa3aoj Ha cencKwre Hacen6H H ype.zwaalbe Ha pypanHHTe no,u;paqja. 

flmrn.Mpalbe 

ilnaHHpalbeTo ce OB03MO:>Kyaa npeKy: 

J,fapa6oTKa Ha fYTI Ha rpa,u; Kasap;apQH H HaceneHHTe MecTa BaTama R 

fJI.MWHK; 

I,fapa60TKa Ha PerynaHCKH IlJlaH Ha reHepaneH yp6attHCTW.JKH IlJlatt 

J,fapa60TKa Ha HOBM ).];eTaJIHH yp6aHHCTHqKJ1 IIJiaHOBH; 

l13MeHa M AOilOJIHyBalbe Ha ,D;eTaJIHM yp6aHHCTHq1<11 IlJlaHOBM; 
- J13pa60TKa Ha yp6aHMCTHtIKM IlJlaHOBH 3a ceno;
- J,fapa60TKa Ha yp6aHMCTMqKH nnaHOBH BOH HaceneHO MeCTO;

l13pa60TKa Ha JloKanHa Yp6aHMCTJ.N](a TinattcKa ,D;oKyMeHT�ja;

J13pa60TKa Ha ApXMTeKTOHCKO Yp6aHHCTHqKH flpoeKTH;

Jtbpa6oTKa Ha lilmppaCTPYKTYPHfi: npoeKTH

J13pa60TKa Ha OnmTH aKTH

12 

Bp3 OCHOBa Ha rop;HmHaTa TIJiaHCKa TiporpaMa 3a M3pa60TKa Ha yp6aHMCTH'lKM 

TIJiaHOBH OnnITMHaTa (ttapaqaTeJI Ha IlJlaHOT) CKJiyqyaa p;oroBop co OBJiaCTeHa 

opraHH3au;wja 3a M3pa6oTKa Ha yp6attHCTHqKH nnaHOBM (113pa6oTyaaq aa nnattoT) 

cornactto qJieH 16 op; 3aKOHOT 3a npoCTOpHO H yp6aHMCTHt{KO IlJiaHMpalbe (,,CJI. BeCIDIK 

Ha PM,, 6p.199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16 Hl63/16). 

libpa6oTKaTa tta Yp6aHHCTJ1llKaTa p;oKyMeHTau;Hja oncl>a1<a noaeKe nnaHHpaHH 

aKTHBHOCTH KaKO H3fOTByBalbe Ha TIJiaHCKa nporpaMa co OilHC 3a HaMetta Ha 

p;ejHOCTH, o6e36ep;yaalbe Ha ,D;HrHTaJIHH KaTaCTapcKH IlJlaHOBH co BHeceHa IlOCToeqKa 

HHcppacTpyKTypa. 3a nnaHOBHTe BOH HaceneHo MecTo Tpe6a p;a ce .u.o6He Pemem1e 3a 

y CJIOBH 3a nnaHHpalbe Ha npOCTOpOT KaKO H Ena6opaT 3a ycJIOBH 3a nnatmpalbe Ha 

npOCTOpOT DA A1HHHCTepCTBO 3a )KHBQTHa cpe,D.HHa H npOCTOpHO nnaHHpalbe H 

AreJIW'lja 3a npocToptto nnaHHpalbe-CKonje; 

Bo 3aBHCHOCT op; nnaHCKaTa ,D;OKyMeHTau;Hja p;oHeCyBallOT MJIH H3pa60TYBaqoT 

Ha nnaHoT Tpe6a ,u;a H3pa6oTH ilpe.n.nor flnattcKa ilporpaMa. I1cTaTa ja o,u;o6py:ea 

CTpyqtta KOMHCHja H fpa,u;ottaqaJIHHK tta OnIIITHHa Kaaap;apQH. floToa ce pa6oTH 

Hau;pT Yp6aHMcTHtIKM nna.H HJIH ilpe,u;nor Yp6att:M;CTMtIKH nnaH nocne IIITO cne,u;yaa: 

fpap;oHaqaJJHHKOT cpopMHpa KOMHCRja 38 TIOCTanyBalbe no IlO,D.HeCeHHTe 

HHHQHjaTHBH BO CHCTeMOT Ha e-yp6aHH3aM; 

PemeHHe 3a KoMRcHja cpopMHpaHa.op; fpap;ottaqaJIHMKOT 3a H3pa6oTKa Ha 

MHcJielbe no Hau;pT T.e. Tipep;nor Ha Yp6attHCTHqKH nnatt; 

MHcJiefbe OA KoMHcHjaTa no Hau;pT T.e. flpeAJIOr Ha Yp6aHHCTHqKH rrnaH; 

Vl3BewTaj 3a nocTany:ealbe no 3a6eneIIIKHTe op. KoMHcHjaTa ( op; H3fOTByaaqoT 

Ha fIJiaHOT ); 

CornacHOCT op; AreHu;Mja 3a KaTaCTap Ha He,D;BIDKHOCTH CKorrje; 
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O.n;.nyKa 3a YTBPAYBaH>e Ha rrpe,L\nor Yp6aHHCTWIKH n.naH BOH HaceneHo MecTo ( 
o.n; CoBeT Ha Omnnrna Kana.n;apQH); 

O.n;.nyKa 3a cnpoBe.n;yBaH>e Ha Jantta aHKeTa H jaBHa rrpe3eHTaQHja ( o.n; 

fpap;oHaqaJIHHK Ha onllITHHa); 

CoonllITeHHe 3a cnpoBeAYBaibe ttaJaBHaTa aHKeTa H ]aBHaTa npe3ettTaQHja ( OA 

fpap;oHaqaJIHHK Ha Onmnrna. ]aBHaTa am<eTa Tpae 10 pa6oTHH p;eHa ); 

06jaBYBalbe Ha CoonllITeHHeTo 3a crrpoBep;YBalbe Ha JaBHa aHKeTa H jaBHa 

npe3eHTaQHja BO HajMaJIKY 2 Me,ZJ;H}'Ma H o6e36e,lWBalbe Ha IloTBPAH op; HCTHTe; 

IloKaHH ,n;o jaBHH HHCTHTyQHM H ,n;pyrH peneBaHTH cpaKTOpH 3a BpeMeTO H 

MeCTOTO Ha OAPJKYBaH>e Ha J aBHaTa npe3eHTaQHja; 

3anHCHHK op; cnpoBeAeHa J aBHa npe3eHT�Hja H EBH,D;eHTeH JIHCT Ha npHCYfHH 

ytJeCHHQH BO jaBHaTa npe3eHTaQMja; 

Pemem1e 3a cpopMHpalbe KoMHCHja 3a nocTaTIYBaibe no Ja6enellIKHTe op; 

}aBHaTa aHKeTa ( OA fpap;oHaqaJIHHK Ha OnwTHHa); 

l13BemTaj 3a nocTaIIYBaibe no 3a6enemKHTe op; jaBHaTa aHKeTa H JaBttaTa 

npe3eHTaQHja OA CTpyqHa KoMHCHja; 

113BeCTYBalbe 3a nocT3TIYBalbe no 3a6enemK.1,1Te OA JasHaTa aHKeTa-

HMJJJieMeHT.HpaHM BO Ilpe,zv10r IlJiaHOT ( op; fpa,n;oHatiaJIHHKOT); 

l13pa6oTKa Ha PeBH3Hja Ha H�pT Yp6aHHCTHqKHOT rniaH o,n; PeBH3opcKa 

npoeKTaHCKa Kyi<a co JIHQeHQa 11 OBJiaCTYBalba); 

l13BemTaj 38 IlOCTarryBaibe no 3a6enemKMTe OA PeBH3HjaTa ( op; H3rOTBYB840T 

Ha IlJiaHOT ); 

06e36e.n;yaalbe Ha no3HTHBHH M11cnelba no npep;nmKeHaTa Y p6aHH3aQHja op; 

.HttcTHTyQHH H JaBHH npeTnp11jaT11ja: EBH MaKe,n;ott11ja, MaKe.n;ottcKH TeneKoM, JIT 

KoM}'HaJieQ, MHHHCTepcTBO 3a Kynrypa, )J.11peKQ11ja 3a 3amTHTa 11 cnacysalbe, 

AreHQHja 3a naTmnTa, Bo,n;ocTonaHCTBO, MHH.McTepCTBO 3a JKHBOTHa cpe,n;HHa, 

MHHHCTepcTBO 3a 3eMjo,n;eJICTBO, wyMapCTBO H BO,D;OCTOilaHCTBO H .n;pyrn: corJiaCHO 

noTpe6HTe Ha HaMettaTa 11 MeCTOJ10JIOJK6aTa Ha oncpaTOT; 

)J.o MHHHCTepCTBO 3a )KHBOTHa cpe,ZJ;HHa ce p;ocTaByBaaT IlOilOJIHen-1 

cpopMynapH M O,n;nyKa op; fpa,qoHa'4a.HHKOT 3a cnpoBe,lWBaH:>e O,D;HOCHO 

ttecnpoBe.n;yaalbe CTpaTeriiJCKa OQetta 3a 3aIUTHTa Ha JKHBOTHaTa cp,n;HHa; 

Ilo .n;o6HBalbeTo O,n;roaop OA MwHMCTepcTBO 3a JKMBOTHa cpeAHHa H npocTopHo 

nnairnpa:Fbe 3a cnpoBe,qyBclfbe T.e He cnpoBeAYBcUbe Ha CTpaTerHcKa OQeHa 3a 

3aIIITMTa Ha JKHBOTHaTa cpeAMHa ( 3aBMCHO AaJIH ompaTOT e BO HJIH BOH HaceJieHO 

MecTo) ce M3pa6oTYBa 11 

HaQpT Bep3Hja Ha l13BeIIITaj Ha CTpaTerHCKa OQeHa 3a 3anITMTa Ha JKHBOTHaTa 

cpeAHHa ( JIHQeHQHpaHa qmpMa 3a H3pa6oTKa Ha coo,n;-seTHH ena6opaTH); 

Ce 6apa MHcnelbe o,n; MHHMcTepcTBO 3a )KHBOTHa cpe,n;HHa no Ha.QpT Bep3HjaTa 

Ha l13BeWTajoT ; 

Ilo ,qo6HBalbe Ha M11cnefbeTo o.n; JKMB<'>TttaTa cpep;uHa ce H3roTBYBa: 
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Coorr11ITeHHe 3a crrpoBe,izyBalbe Ha JaaHa rrpe3eHTan;Hja no Han;pT ltf3aemTajoT 

3a CTpaTerncKa OQeHa Ha 3aIIITHTa Ha >KMBOTHaTa cpep;HHa ( op; fpap;oHaqaJIHHKOT); 

Ce o6jaayaa BO 1 Mep;MyM ( Il0Tpe6Ha e noTBpp;a op; HCTHOT) H 

Ce o6jaByaa Ha BEB cTpattaTa Ha OnmTMHaTa 30 AeHa 

(OAJIYKa 3a cnpoBep;ysaH>e Ha CTpaTerHcKa on;eHa, ct>opMynapoT, H�pT 

J,fasemTajoT, Coon11ITeHHeTo ); 

ITo cnpoBe,izyBalbe Ha JaaHaTa npe3eHTaQHja ce pa6on1: 

ITpe,rvmr aep3Hja Ha JibsemTajoT 3a CTpaTer11cKa OQeHa 3a 3allITHTa Ha 

)KHBOTHaTa cpep;irna. 

0,D, MHHHCTepCTBO 3a )KHBOTHa cpeAHHa ce 6apa MHCJteH>e no Tipe,rp10r T.e. 

cpHHaJIHaTa Bep3Hja Ha l13BeUITajoT · 3a CTpaTerHCKa oqeHa 3a 3-aIIITHTa Ha 

)KHBOTHaTa cpep;HHa; 

Do p;o6irnaH>e Ha no3HTMBHO MHcneH>e HCTOTO 1<e 6HAe srpap;eHo so KottetIHHOT 

fettepaneH yp6attHCTHlfl<H nnatt, KoHelJHHOT Dpep;nor Yp6attHCTHqKHOT ITnatt BOH 

HaceneHo MecTo; 

0,D, MHHHCTepCTBO 3a 3eMjO,D,eJICTBO, myMapCTBO l1 BOp;OCTOnaHCTBO ce 6apa 

npeHaMeHa Ha 3eMjO,D,eJJCKO 3eMjHmTe ( aKo e BOH HaceneHO MeCTO) BO 

rpa,D,e)KHO 3eMjIDIITe Bo rpruntQHTe tta oncpaTOT 3a Taa QeJI rroTpe6Ho e p;a ce 

o6e36e,n;aT: 

l13BOp; op; ITporpaMaTa 3a H3pa60TKa Ha Yp6aHRCTMlIKH nnaHOBH; 

ITnaHCKa DporpaMa; 

f eop;eTcKa nop;nora; 

TonorpacpcKa KapTa; 

Cm.fCOK Ha HH,lJ,HKaQHM Ha KaTaCTapCKH napQeJIH KOH BJieryaaaT BO ompaTOT 

(op; AreHQHja 3a KaTaCTap Ha Hep;BH)KHOCTH); 

OpHrHHaJIHH HMOTHH JIHCTOBM 3a napQeJIH KOH BJieryaaaT BO oncpaTOT; 

no o6e36ep;yaaH>e Ha CM.Te norope HaBep;eHM np11no311 ce npHcTanyaa KOH 

H3pa60TKa Ha: 

npep;nor Yp6aHHCTHqJ(H IlJJaH ( ro H3pa6oTyBa H3fOTByBa\lOT Ha TinaHOT); 

Ce 6apa CornacttocT no KotteqeH npep;nor Yp6aHHcTHt-IKHOT nnaH OA 

MJ.tHHCTepCTBOTO Ja TpaHcnopT H BpCKU; 

no ,D,06HBafbe Ha CornacHOCT OJJ. MHHHcTepCTBOTO 3a TpaHcnopT H BpCKH no 

npep;noJKeHaTa Yp6am13aQHja ce HOCH: 

Op;JIYKa Ha CoaeT Ha OnmTHHa Ja Y cBojyaaH>e Ha KoHet-IeH Tipep;nor 

Yp6aHHCTHtlKHOT nnaH. 

ct>HHattCHpaH>eTO Ha yp6aHHCTHtlKHTe IlJiaHOBH ce ITJiaHHpa Aa ce 06e36ep;11 op;:

1. CDHHaHCHpaH>e op; JloKaJIHaTa caMoy11paBa OA 6yT,IeT H

2. AreHQHja 3a q>HHaHCHCKa no,z:i;pmKa B0.3eMjop;eJilleTO H pypanHHOT pa3BOj.

3. CaMocpHHaHCHpaH>e OA CTpaHa Ha npaBHH H q>H3W-IKH JIHu;a
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IS 

I. Y�6aHHCTHqKH nnauoBH dnmaHcil�aHH on BvueT Ha OnmTHHa KaBana1mu

peAeH Ha3HB ua IloBpDIH fpaHH�a Ha HaMeHa Ha 
6poj Yp6aHHCTHqKH IIJiaH Ha Ha ompaT IloBpmHHH 

OmpaT 
- cesep: A·AOMYBaH>e 

1. yn.,29-TH HoeMap11'', B-jaBHH HHCTHTYL\HH

,l(YII Ja AeJI OA YB 16K -6,0xa
- HCTOK: HaMeHCKa ,IJ.-3enemrno H peKpeaQHja

-JacMHH rpaHHQa, E -1rncppacTpyKT}'pa
-jyr: yn.BmnernID1Qa
-3anap;:naT
Kasap;apqH-Il p1rnen.

-

- Ha jyr- Al-p;oMyBalbe BO CTaH6eHH 
yn.,,ITpwtencKa", KYKH 

2. _ayn 3a AeJI OA YB 17K- -1,0.8 xa
- Ha 3anap; - yn. 'To4e E2 - KOMyHaJIHa 

on<l>aT no)KapHa ,IJ.e11qea" cynpacTpy1<Typa 
- cesep KpaK op; yn.
"f 04e ,IJ.eJJt.J:ea",
- Ha HCTOK - yn.
"Hapop,Ha Mnap,11Ha";
- Eyneaap ,,Ep;aapp; - Al-p;oMyBaJbe BO
Kapp;eJb, CeaepeH CTaH6eHH KYKH

3. .am 3a AeJI OA YE lOK- -4,0xa
Byneaap, yn.,,Op4e A2-AOMyaafbe BO CTaH6eHH

M1la)lKHCKH 
HHKOJIOB H yn. BeJbKO 3rpap,H
Bnaxos111<". B-jaBHH IIBCTHTY4HR

E - HHcppacTpyKTypa

.. CesepeH Eyneaap, A2- AOMyBaH>e BO CTaH6eHH 
yn.JJ;aeTaH ,IJ.HMOB, 3rpap;H 

4. _ayn 3a Aen OA YE 9K - -4,0 xa 
yn.BeJbKO Bnaxos111< H 6 - KOMepQHjaJJHH 11 

ceBepeH EyneBap yn.3anap;eH Eyneaap" p;eJIOBHH HaMeHH 
E-HHcppaCTPYKTYPa

Al-p;oMyBalbe BO CTaH6eHB 
Yn.,,I<one KYKH 
Hep;enKOBCKH, B-jaBHH IIBCTHTYL\HH

5. 
�YU 3a AeJI o,q YE 2f- 1,Sxa 

yn. Enaroj ,IJ.acpKoB, f2-necHa H HeJarap;ysaqKa 

fJIHWHK OY 
HOBOTIJiaHHpaHa yJIHQa 11-H,D;YCTpyja 
H yn.,,,IJ.ocTOeBCKH'' E- 1rncppaCTPYKTYpa

Ceaep H ceaepOHCTOK- A-p;oMysaff>e
cTaH6eHa y.n.1 (CT 1), 6-KOMepQHjaJIHH p;eJIOBBH
J.iCTOK H jyroHCTOK no p;ejHOCTH
CT. 2 p;o Kn.6606, Kn. 8-jaBHH HHCTHT}'l.\HH H

_ayn ,,IIAPK" 6607,Kn .. 6627, Kn. 06pa3osaHne 
6. 44,13xa 6626. E·KOMYHaJIHa 

Ha jyr-cTaH6eaa HHd:>paCTPYKTYJJa 
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ymu,ta 1 11 aa 
Ha JanaA Ae.JI OA CT.l, 
JJ,eJI OA Kn.6764, JJ,eJl 
OAKn, 6p.6790, 
KIJ.6703/1, Kn. 6703/2, 
ja ceqe Kn.6770/1 OAH 
no rpattm.ta Ha 
Kn.6770/4, Kn.6771 no 
yn. ,[\11cattcKa ja cet1e H 
ce nosp3YJ3a co 
rrpoeKTHpaHaTa 
cTaH6eHa ymu,\a 1. 

Y JJ.,lllHIJIKa, yn.Bepa Al-AOMyBafbe BO CTaH6eHH 

IJ;HpHBHpH TpeHa, Aen KYKH 

7. )lYil 3a Aen OA YB 2f 1,7 xa 
OA El - ManH H KOMepqHjamrn 

f nHmHK-ceaep YJJ.Casa KosatJeBHK, H AeJlOBHH HaMeHH 
,u.en o,u. yn,BaH\IO 
lla.BKapos,H rpaHHQa 
Ha Yp6aH 6JJOK 2f; 

11fapa60TKa aa -OA cesep rpaHH\IH co

Yp6aHHCTH'IKH nmm Kn 467 KO BpywaHH

8. BOB HaceneHO MeCTO 4xa 
-OA HCTOK rpaH11\IH co E2-KOMYHaJJHa 

Conap napK 1, ea Aen OA Kn 4.67 KO BpymaaH cynpacTPYKTYPa 

Kil 467 KO 6pymaHH, 
-o,u. jyr rpaHHtJH co

M.B. ,,IJ;pHHTe KaMelba" -
npe:cTaneH naT

OnmTHHa KaBaAap�H
-OA 3anaA rpaHH'-lH co
KIT 467 KO .6pywattH

1'fapa6oTKa aa -OA cesep rpatrntrM co

Yp6aHHCTHIJKH nnaH KTI378/1KO EpymaHH

9. BOH HaceJieHO MeCTO 4xa 
-OA HCTOK rpaHH\IH co

Conap napK 2, ua AeJI Kn378/1KO .6pyIJiaHH £2 -KoMyHaJJHa 

OA Kil 387 /1 KO 
-OA jy)f(Ha rpaHH4H co cynpacTpyKrypa 

fipymaHH, M.B. 
Kn378/1KO BpywaHH

,,CTpaHaTa" - OnmTHHa 
-OA 3ana,u.Ha rpaHHtfH
coKTI378/1KO

KasaAapqH BoywaHH

1'fapa6oTKa Ha -o,u. cesep rpaHH\IH co

Yp6aHHCTH'IKH nnaH Kn378/1KO .6pymau11

10. BOH HaceneHO MeCTO - 2xa 
-OA HCTOK rpa.HHlJH CO

Conap napK 3, Ha AeJI Kn378/1KO BpywaHH E2 -KoMyHanHa 

OA Kil 387 /l KO 
-OA jy)f(Ha rpaHH\IH co cynpaCTpyK'rypa 

fipymaHH, M.B. 
KCT378/1KO 6pywaHH

,,CTpaHaTa" - OnmTHHa 
-OA 3anaA rpaHHtJH co

KanaAapqH 
KIT378/1KO BpymauH
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11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

l•bpa6oTKa Ha 
Yp6aeHCTHllKH nnaH 

BOH uaceJieBO MeCTO -
Conap napK 4, Ha ,n;en 

o,n; Kil 387 /1 KO 
6pymaHH, M.B. 

,,CTpaHaTa" - OnmTHHa 
KaBa,n;aoqH 

YilBHM 3a cnopTcKo 
peKpeaTHBeB qeHTap 
"MoKJIHmTe", KO 
BaTama - OnmTHHa 
KaBa,u;apqH 

l13MeHa H ,n;onoJIHa 3a 
l(Yil 3a aacen6a -

"CTpamo IlHHIJYP" 3a 
,n;en o,n; YE 17K -

OnmTHHa Kaea,n;apqH 

H3Metta H ,n;onontta Ha 

,n;en o,n; ,ll;eTaneu 

yp6aHHCTH\IKH IIJiaH 

3a ,n;en o,n; Yfi lOK 

"OnTHO none 3'', 

OnmTHHa KaBa,n;apqH 

l13MeHa H ,n;ononHa 3a 

,n;en o,n; ,ll;Yil 

YB 7K "typo 

f aKOBKK", KO 

KaBa,n;apqH 2, 
OnmTHHa KaBa,n;apqu 

3,2xa 

58,SSxa 

4,95xa 

7,31.xa 

1,6xa 

·OA ceaep rpam,1411 co
KTI378/1KO BpymaIDt
-OA HCTOK rpaH}flU{ co
K0378/1 KO Epymam1
·OA jy)f{Ha rpattwrn co
KTI378/1KO Epymau11
·OA JanaA rpattwrn co
KTI378/1KO BpymaHJil

·fpaHHI.,\a npeABHAeHa
IlO CKHQa

-OA ceaep rpaHH4M co
6yn. "Moma ITHjaAe"
·op; HCTOK rpaHHlJH co
6y JI. "3arrap;eH
13yneaap"
-op; jyro-3anap; yn.
"11:H,n;ycTpHCKa"

-Ha cesep - Ceaepea
Eynesap
-Ha KCTOK - peKa Jlyp;a
Mapa
- Ha jyr - p;e11 op; ynm�a
BHp;oe CMHJieBCKK
Ba TO
- Ha 3anap; -ymn:�a
f'opfH CoKOJIOB

-Ha ceaepo-HCTOK -yn.
"typo f aKOBHK"
-Ha jyro-HCTOK -yJI.
,[(OMOBHQa
-Ha jyr-yn.Bapp;apcKa
-Ha ceaepo-Janap; -yn.
1.J.IHWKa"

£2 -KoMyttamra 
cynpaCTPYKTypa 

17 

A4-BpeMeHo CMeCTYBaH>e 
133-[0JieMH yrOCTHTeJICKR 
ep;HHHQH 
65-XoTeJICKH KOMIIJieKcH
,[{-3eneHHJIO .11 peKpeaqttja

Al- AOMyBalbe BO CTaH6eHH 
KYKH 
E-1rncppacTpYKTYpa

A- ,[{oM}'Bae,e
Al- ,D,oMyBaH>e BO
cTaH6eui.1 KYK»
A2-.0:oMyBaH>e BO CTaH6eHH
3rpap;K
,[(-3eneHHJJO, coopT,
peKpe�Hja H
MeMOpHjaJIHH npOCTOpH
,[(1-napKOBCKO 3eJieHHJIO
,[(3-CnopT H peKpeaQHja
E-11ucppaC'rpyK'fYpa
E2-K0Mytta11Ha
cynpaCTPYKTYpa

A- ,[(oMyeae,e
Al- .O:oMYBalbe
CTaH6eHH KYKJ1
E-Ke4>paCTPYKTYPa
E2-KoMyttaJIHa

cynpaCTPYKTYPa

BO 
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16. 

17. 

18. 

19. 

l13MeHa H AOilOJIHa 3a 

AeJI OA ,ll;YTI 

Y6 21K "KolhCKH 

,lJ;ynKH" - 2, KO 

KaBaAapu;H 2, 

OnmTHHa KaBaAap�H 

H3Meua H )'.\ononua 3a 

AeJI OA AYTI Y6 21K 

"KolhCKH ,lJ;ynKu" - 3, 

KO KaBaAap�H BOB 

rpaA, OnmTHHa 

KaBaAapI.µI 

H 

AOilOJIHyBaH>e Ha )'.\eJI 

OA ,l(eTaneu 

yp6aHHCTffqKH nnau 

3a rpaA KaBaAap�H, 

)'.\en OA Y6 14K "11-Ta 

BpmaAa", OnmTHHa 

KaBaAapu;u,. 

JloKanua 

yp6aHHCTJ1qKa 

nnattcKa 

AOKyMeHT�Hja 3a 

H3rpa)'.\6a Ba f2-

JieCHa H 

ue3araAYBaqKa 

HHAYCTpuja Ha M.B. 

TenoT, KIT 6p. 112/1 

KO Mapetta, 

OnmTHHa KaBa,I:\apu;H 

2,04xa 

0,96xa 

0,75xa 

0,7064 

xa 

-f{a ceaepO-HCTOK -

ymn._\a"l" -
Ha jyro-HCTOK -yn.

YJIJU_\aal4"
-Ha jyr-3arraA -
ymn:_\a"3"
-Ha ceaepo-3ana,n;
ym1Qa "13"

-Ha cenepo-3anaA -

ymu.�a "12"

-Ha cenepo-HcTo -

yJI11u;a "3"

-Ha jyro-HCTOK -

ynwu;a "13"

-Ha jyro-3anaA

ynwu;a "8"

-Ha ceBepo-3ana,q -

ymn_\a f ope

BpyruaHCKH

-Ha ceBepO-HCTOK

A- ,l{OM}'BaH>e
Al-AoMyBal-be BO
CTaH6eHH KYKH
B-JaBHH 11HCTHT}'QHH
B2-3ApaBCTBeHa R 
COQHjaJrna 38lllTHTa 
E-HHcppaCTPYKTYPa
E2-KOMYHaJJH8
cynpaCTpyKrypa

A-.l{oMyeau.e 
Al- .[\oMyBal-be BO 
CTaH6eHH KyJ<J.f 
E-HacppaCTpyi<TYPa
E2-KoMYH8JJHa
cynpaCTpyKTypa

A-AoM}'BaH>e
Al- ,lJ.oMyBal-be 

18 

BO
CTaH6eHH KYKH
A2-AoMyBal-be so CTaH6eHH

ymni;a 11-Ta 3rpaA11
.n;-3eJieHHno, 

EpHraAa
cnopT, 

H peKpeaa;Hja 
-Ha jyrO-HCTOK - MeMopejaJIHH npOCTOPH
yn11u;a EerHHIIIKa .[\1-napKOBCKO 3enemrno 

- Ha jyro-3anaA -

ym-1u;a

IlpaaeAffWll(a

-Ha cesep - jaBea nar
Kn 6p. 134 KO MapeHa
H KaTaCTepcKa 
rpa.HJU.\a CO 
ConoT (Kn 6p. 2525/2 
KO CorroT). 
-Ha jyrO-HCTOK - Kn 6p.
112/2 KO MapeHa.
-Ha jyro-3anc1A - KD 6p.
100/1 KO Mapeua.
-mi Jana,n; - Kn 6p. 98
KO MapeHa, KIT 6p. 129
KOMapeHa.

.[\2-3amnlTHo 3eneHHJio 
E-IfHcppacTpyKTypa 
£2-KoMYHaJIHa 
cynpacTpyKrypa 

E2 -KoMyttaJIHa

cynpacTpyKtypa 
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20. 

21. 

22. 

JloKaJIHa 

yp6aHHCTH'IKa 

IlJiaHCKa 

AOKyMeHTal.\Hja 33 

H3rpaA6a Ha f2-

11ecna H 

ne3araAynaqKa 

HHAYCTpHja Ha M.B. 

TeJIOT, Kn 6p.114/2 H 

Kn 6p. 114/3 KO 

MapeHa, OnmTHHa 

KaBaAapn;H 
,l(eTaJieH yp6aHHCTH\IKH 

nnaH 3a AeJI OA YB SK 
'"Jia-JIYHa", OillIITHHa 

KaBaAapl\H 

l13MeHyBaH,e H 
AOilOJlttyBalbe Ha 

,l(eTaJieH yp6aHHCTH1IKH 
nnaH Ha AeJI OA Y6 llK 
Hayn. 6JiaJKO AneKCOB, 
OnmTHHa KaaaAap�H 

1,5017 xa 

-2,6xa

-Ha cesepo-11cToK -
jaseH naT KIT 6p. 124

KO Mape.aa.
-Ha jyro-HCTOK - jaseH
naT KIT 6p. 126 KO

MapeHa.

19 

E2 -K0Mytta11tta
-Ha jyro-3anaA - jaseH cynpacTpyKTypa
naT Kn 6p. 134 KO

MapeHa. 
-Ha ceBepo-3anaA - Kn

6p. 114/1 KO Mapeaa.

Ha ceBep - ymu.-'a 

.l(HcaHCKa T.e. 

uaMeHcKa rpattm�a 

TIO rYTI (cnopT H 

p_eKpean;11ja} 

-HCTOK - HaMeHCKa

rpaH11n;a no rYTI

(cnopT H
peKpe�Hja)

-Ha jyro

HaMeHcKa rpam1n;a

no fYTI (cnopT H

peKpean;Hja)

uaMeHcKa rpaHim;a 

no rYTI ( crropT :u 

peKpean;Hja) 

,a:- 3eneHuno H 

peKpeaqeja 
,ll.3- CnopT 11 peKpeaQHja 
E-HHq>paCTpfK-rypa
E2-K0Mytta1rna
cynpaCTPYKTYPa

_ Ha Ce.Bep _ A .0:0Mysa1Le 
Al- ,ll.oMyBalbe BO 6yneBap Ko'-IO 
cTaa6ea11 KYKH 

Pan;HH A2-,ll.oMyBaH>e so CTaH6eHH 
-Ha HCTOK - yn. 3rpaAJ1

-1,65xa 6JicVKO AneKCOB E-HHq>pacTpyKT}'pa 
-Ha jyr- yJI. MHptie EH{0Mytta1rna

HH<ppaCTPYKTYpa An;eB 
E2-K0Mytta1rna 

-tta· 3anaA- yJI. cynpaCTPYKTYPa
TiapTH3aHCKa
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23. 

24. 

25. 

l13MeHYBaH>e H 
AOilOJIHYBaH>e Ha 
):(eTaneH 
yp6aHMCTlillKM nJiaH 3a 
Aen OA Yl3 SK, YM 1 H 2 
- "Jla30 AcHjaTa",
OrrmTMHa KaBaAapn;M

JloKaJIHa 
yp6aHHCTJ1qKa 
nnattcKa 
AOKyMeHTal..O'lja 3a E2-
KOMyttanHa 
cyrrpaCTPYKTYpa,Ha 
Kn 6p. 10167 "Kn 6p. 
10166 KO Kas�apQH 
rpaA, OnIIITHHa 
KaaaAapn;H 

l13MeHyBaJbe M 
AOIIOJlffYBaH>e Ha 
)J;eTaneH 
yp6aHHCTMqKH IlJiaH 3a 
AeJI OA YE 12K 

"UettTap", OnIIITHHa 
Kam1.t(ap:q11 

5,8xa 

Ha ceBep - ynMn;a JJ.- 3eneuKJio 

110 

6p."1" (cornacHo peKpeaqHja 

.UYTI ):(McaHCKa) 
JJ.1- napKoBcKo 3enemrno 
)].2-JamTHTHO 3eJieFfHJIO 

H 

- Ha MCTOK - ymn_\a
6p. "1" (cornactto 
):(YD J1a30 AcHjaTa) 
- Ha jyr - ynHn;a 6p.
n2" (cornacHO )J;YTI
Jla30 AcHjaTa)
- Ha 3arraA - YJIMQa
MeTOAMja l,IyttoB
l,IMKO

)]. 4-MeMOpMjaJIHH npocTOpH 

A-1,lOMyBaH>e

Al-)].oMyaaH>e BO CTaH6eHM

- Ha ceaep - AeJI OA E- HJuppaCTpYKTypa

KTI 6p. 10168/2, KTI E2-KoMyHanna

6p.10170 KO
cynpacTpyKTYJ}a

KaBaAapQH rpaA
- Ha HCTOK - KIT
6p. 16 445/1 KO

-9.043M2 KaBaAapn;H rpaA

9,23xa 

- Ha jyr - rpattHQa
Ha rpaA
KasaAapn;H
- Ha .3aIIa,t( - Kn 6p.
16444 KO
Kaa�ap1.v1 rpaA

A-AOMfBalbe

Al-)J.oMysau,e
CTan6eHH KYKH 

A2-)J.oMyaaH>e 
CTaa6eHH 3rpaAH 
6-KOMepqHjaJIHH 

BO 

BO

H

AeJIOBHH HaMeHH
Bt-ManH KOMepqHjaJIHH H 

- Ha HCTOK - YJIMQa 
AeJIOBHH 1,lejHOCTH 

6p. "3eneH Ila3ap", :62-foneMHHH TproscKH

Ha ceaep - yJ111Qa 
6p."flaHO 
MyAapoB" M L(aHo 
Ilon-PHcToB" 

(cornactto )J;YTI 3a 
YE 12K -Aen) 

AO rrpeceK co yn. "7- e,qHH�H 

MH CenTeMBpM" BS- XoTemJ 

npOAOJI)KYBa Ha jyr B-Jasnu HHCTHTYI{HH

83-Kymypa
co ''13paKa I,lyHOBl111

B4-)J,p)l(aBHH HHCTHTfQKH 
(cornactto )J;YTI 3a JJ.- 3eneHHJio H 
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26. l13MettyBaH>e H

AOno;myBaH>e Ha

.[(eTaneH

yp6attHCTH'fKH nJiaH 3a

20K H p;en OA YB 18K 11

19K, ttacen6a "Ben

K.aMett", OnunHHa

KaBaAapu;w

-44ha

YE 12K -Aen)
- Ha jyr -ynHu;a 6p.

"Bpa1<a Xa1,m-

TecpoB11" 11 

yn."Mirne 81'-IKOB°, 

na CBpTYBa KOH 

ceBep no yn. 

"TMKBemKo 

BocTaHHe'' 

(cornactto AYTI 3a 

YE 12K -p;en) 

-Ha 3anap; - y1rn:u;a

"<f.>epAO

PocoMaHcKH", na

no ynHu;a

"K;rnMeHT

OxpH,n;cKH" 11

Hcneryaa Ha yn.

"MHTO XaI,IH

Bacwnea -JacMHH11

, 

na ,n;o npeceK co

YJIHI.\a

"] aApaHCKa", H Ha

Kpaj cnoj co yn.

"Ilatto MyAapoB"

(cornacHo AYTI 3a

YE 12K -p;en)

111 

,ll.1- napKOBCKO 3eneHHno 

A-AOMY13afbe
Ha ceBep - Al-AoMyBalbe Bo cTaH6em�
HaMeHCKa 30Ha no Kyl<H 
rYII, yn. Ben A2-,[(oMyBalbe BO 

KaMeH, OCOBHHa 

Ha yn11u;H no 

ycaoeH AYTI 3a p;en 

OA YE 18K 11 

19K, Hacen6a "Ben 

KaMeH" , CepBHcHa 

yn11u;a 3 no fYTI

Ha HCTOK- OcoBHHa 

cTatt6em1 3rpaAH 
r-TipOH3BOACBO
AHCTpH6YJ.\Hja H cepBHCH
f2-flecHa 11 He3ara�yBaqKa
HHJWCTpHja
f3-CepBurn
f 4-CrnaapmnTa
A- 3eneHHno H 

peKpeaQeja 
Al-napKOBCK03eneHuno 
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27. lfapa6oTKa Ha 

ApXHTeKTOHCKO 

yp6aHHCTHqKH npoeKTH 

28. lfapa6oTKa Ha 

MH4>pacTpYJ(TypHH 

npoeKTH 

29. J13pa60TKa Ha JloKaJrna 

yp6aHHCTHqKa nnaHCKa 

AOKyMeHTaqHja 

30. OnmTH aKTH 3a cena

31. PerynaqHCKH nnaH Ha 

reHepaneH 

yp6aHHCTH\IKH nnaH 

Ha PerHoHaJieH 

naTeH npaBeq 

Pl103-MoTen 

,npeHOBO

JlaKaBHQa 

(Man1cTpa1rna 

y1rnqa Ml) 

-Ha jyr - OcosHHa

Ha PerHoHaneH

naTeH npaseq

P1103-MoTeJI

,npeHOBO

JlaKaBHQa

(Mar11cTpanHa

yJrnQa Ml)

- Ha 3anaA

fpaH�a Ha rpaA

KaBaAapqH

112 

A2- 3amn1THO 3eneH11no 

A4· MeMopjaJIHH npocTOp11 
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J13 

II. Yp6aHHCTHqKH IlJiaHOBH d>HHaHCHpaHH Oll ByueT qHia IlOCTanKa Tpe6a na 
npOJlOJIJKH 80 2019 ro.qHHa ce AO HHBHO JlOHecynalbe 

PeAeH 
6poj 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Ha3HB Ha Yp6anHCTH'IKH 

IInaH 

H3Meua H AOilOJIH)'BaH>e 

Ha IYII Ha rpaA 

KaBaAapu,H co Hacen6HTe 

Ba Tama 

H fJIHDIHK 

Yp6aHHCTH\JKH nJiaH BOH 

HaceJieHO MeCTO ,,TeJIOT 
2" -

OnmTHHa KaBaAap14H 

,[(YII 3a AeJI OA YB 16K 

,.,lJ;emKa Tomeea" -
OnmTHHa KaBaAapu,H 

,ZJ;YII 3a AeJI OA YB 19K 

,,Ben KaMeH" -OnmTHHa 

KaBaAapu,H 

,[(YIJ 3a AeJI OA Yp6aH 

6noK 2B - BaTama -

OnmTHHa KaB3Aapu,H 

Iloep 

filHHa 

Ha 

OmpaT 

866xa 

f paHHqa Ha om}>aT 

13,6 xa -OA cesep: rpaHH'Ilil co
KII.6p.6/2 J.1 KJT.8

lxa 

-HCTOK: Pen10HaJieH naT
KasaAapqM PocoMaR
-jyr: rpaHH'IH co Kn. 25/3
-3aITaA: ri-1 ceqe Kn. 25/2, 21 w
OAH no noJICKH naT co KO.
16/13 H Kn. 13/2 CKpmttysajKH
no rpamn,\a Ha Kn. 392/1
DA JanaA: yn.,newKa Towesa, 
jyr: yn,,Ilepe Tomes" 
HCTOK: yn.,,Tiepe Tomes" 
ceaep: yn.,,Ilepe Tomes" 

8,5 xa OA MCTOK: yn.,,13en KaMeH" 
cesep: yn.,,Een KaMett'' 

6,05 

xa 

3anap,: Aen o,n, yn . .,6en KaMeH" 
H nocToellKH 
nOJlCKH naT co Krr.13980, 
KIT.13792, Kn. 13976, KIT. 13968, 
Kn.13960, 
IlOKpaj Kn.3959, Kn.14131, KO. 
14130.' 
jyr: nocTOe'IKH IlOJICKH naT 
Ha KIT.13948 11 KIT. 
13944/2 11 ymu,\a noKpaj 
rpo6J.1mra ea Kn .. 16524 
yn. XaI,JH JopAaHOB, yn. 
CTpawo ilHH1,1yp, yn, J.1nqo 
.nHMOB, Kil 4603/2, KTI 
4604/2, KIT 4605/2. 
Kil 4606/2, Kil 4612/3, KIT 
4779 /2, KIT 4779 /1, Kil 
4768/2, Kil 4772, Kil 4774, Kil 
4776, p,o yn. Xa1,m Jop,n,attos 

HaMeHa Ha 

IloepIIlllHH 

f2-neCHa H 
ReJara,rwsa QKa 
HHAYCTpHja 
f3- cepsHrn 
f 4- CTOBaplilWTe 

Al-AOMyBal:be BO 
CTatt6e1u1 KYKH 

Al- AOMYBaH>e so 
CTatt6eHH KYKH 

Al-,n,oMysaJbe so 
CTaH6eH11 KYKH 
-E HH<:ppacTpYJ<rypa
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6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

,[(Yn 3a l(en Ol( Yp6aH 
6noK 3B - BaTama -
OnmTHHa Ka.Bal(apqn 

,[(Yil 3a Ae.JJ OA Yp6aH 
6JIOK 12K ,,MHTO x.

BacHJieB J acMHtt" -

OnmTHHa KaBal(apl.\H 

,[(YTI 3a l(en OA Yp6att 

6JIOK 2f - f JIHWHK -

OnmTHHa KaBal(apl.\H 

6,2 xa Yn. 6opo BaTamKH, yn.PHcTo 
l,IOHAeB, 
Kn. 4240/1,Kn. 4239,Kn. 4238, 
Kn. 4237, 

9,0 xa 

10,45 

xa 

KTI. 4235, Kn. 4233, Kn. 4232, 
KTI. 4231, yn., 4-rn Maj H yJJ. 
CTpamo mrn1,1yp 

yn.,,MHTO XaI,IH Barnnea
JacMmt» yn.,,6pal<a ,lJ;oceBH» 

yn.,,EpaKa .[(oceBHn yn.,,.[(o6pH 
.[(acKaJioB H yn.,.JHA" 

Y n.lIJHmKa, yn.Bepa 
LI;wpHBHpl1 TpeHa, 
Aen OA yn.Casa Koaattes:mc, 
yn.Batttto qasKapos, Kn. 1504, 
KTI. 1577, Kn. 1576, Kn.1575, 
Kn.1571. yn.,27-MapT, Kn. 1531, 
Kn . .1532, Kn. 1533, Kn.1534, 
Kn.1535, Kn.1696, H ymn..\a 
Kone 
HeAeJIKOBCKB. 

Yp6aHHCTH'iK.H ITJiaH 38 30 xa

c. lleMepCKO

JIYTI,[( ,,CTpenHmTe" Ha 1,8xa 

Kn. 47 KO f JIHWHK 
OnmTHHa KaBal(apl.\H 

WI1 3a l(eJI OA YB lSK

TiponeTepcKa 

,[(Yn 3a l(en OA Y6 21K

KoH>CKH ]lynKH 

l1fapa60TKa aa 
Yp6aHHCTHqKH IlJlaH 3a 
BOH HaceneHO MeCTO ua 

AeJI OA Kil 4/1 KO 

1,70 xa 

6,4xa 

20xa 

Y JJ.IlponeTepcKa, AeJI OA 
yn.3a,zi;pyrapCKa, YJIHl.\a 
IlHpHHCKa H AeJI o,n; 
yn.PecascKa 

OncpaT orpaHHtteH co HOBO 
npoeKTHpaHH 
YJIHI{H op, ,[(Yn KOibCKH 
.[(ynKH 
Cesep;yn.,,4";JyrOHCTOK· 
yJI.,.8"Jyro3anaA yn.,,3" 3ana,zi;
yn.,,7 
·OA cesep rpaHH4H co KIT 4/1

KOBo3apl..(u
·OA l1CTOK rpaHJillH co JIOKaJJeH
naT
-OA jyr rpaHHllH co Kn 4/1 KO

114 

Al· AOMyBaH>e BO 
cTaH6eHH KYKH 
Bl-06pa3oBaHHe H 
ttaYKa 
,lJ;l ·IlapKOBCKO 
3eneH11no 
-E HHcppacrpyKrypa

·Al-,[(oMyBalbe BO
CTatt6eH1-1 KYKH
·A2·,lJ;oMyBafbe BO
CTatt6eHH 3rpaAH
. E irncppaCTDYKTVDa

Al· AOMyBaH,e BO 
CTaH6eHH KYKH 
El·Ma1rn 
KOMepl.\HjaJJHH H 
,zi;eJJOBHH HaMeHH 
f2-nerna H 
HeJara.iwsat1Ka 
HH,IJ;YCTpHja 
·E· HHq>pacTpyKrypa
-E2-6eH3HHCKa

.[(3 - cnopT w 
peKperu..tHja 

Al· AOMysafbe BO 
ceMejHH KYKH 
131-MaJill
KOMep�jaJJHH
AeJIOBHH HaMemr
E- HHcpoa(TpyKTypa
Al-,u;oMyBaH>e BO 
CTatt6e1rn KYKH 
61 - Mami: H 
KOMepl.\HjaJJHH H 
p,eJTOBHH HaMeHH 

f2-flecHa H 
He3ara,zi;ysattKa 
HHAYCTplfja 
E- l1HcppacTpyKTYPa
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115 

Bo3apu;H, M.B. BeroBHu;a BoJapQH 

OnmTHHa KaBaAapqH -OA 3anaA rpaHH'fH co KTI 124,
Kn 125 H Kn 127 KO Bo3apu;11

14. AYil 3a AeJI OA YB 15K - 3,22 -OA cesepo-3anaA: Al- AOMYBatbe ao 

"t ope BpymancKH"- xa yn."3a,u.pyrapcKa" CTaH6eHH KYKH 

OnmTHHa KaBaAapu;H -o,u.cesepo-11cToK: ''Hapo,u.eH A2 - ,U.OMyBa1be so 
q>ponT" cTaH6emt 3rpa,u.11 
-o.u. HCTOK rpaHl1t!H co yn. E-HHq>pacTpYKTYPa
"CTpamo flHHi;i:yp"
-o,u. jyr rpaHHtiH yn."fope
BpymaHCKH" --

-o,u. ceaepo-3ana,u.:y11. "fope
BpywaHCKH"
-o,u. 3ana,u. rpaH11t1H co yn.

"PaAthancKa"

15. l13MeHa H �OilOJIHa 4,625 -Ha cesep -6yn. BeJbKO A-,u.oMyeaJ:be 

,l(YTI 3a nnaecKH xa Bnaxoawi -Ha HCTOK -6yn. A2-.D,oMyBaH>e BO 

ompaT l(BeTaH ,l(HMOB, 
UseTaH )].HMoB -Ha jyr- CTaH6eHH 3rpa,u.H 
6yn. Moma IlHja,u.e 6-KOMepqHjaJIHH H

3a �en OA YB 9K, KO -Ha Jana,u. -6yn. 3ana,u.eH ,t\eJIOBHlf HaMeHH
KaBaAapl.{H 2, 6ynesap Bl - MaJIH H

OmnTHHa KaBaAap1µ1 KOMepQHjaJlHH H
AeJlOBHU RaMeHM.
AeJIOBHH AejHOCTH
B-jaBHM.

HHCTHT)'l\HH H 

o6pa30BaHHe 
Bl-06pa30BaHHe H 
Hay Ka 
82-3,u.paBCTBeHa 11
COI..\KjaJIHa 3alllTHTa
.D.-3eneH1mo, cnopT,

pexpea1..v1ja H
MeMOpHjaJJHH
npOCTOpH
.ZJ.2-JaIDTHTHO
3e11eH1rno
.D,3-CrropT H
peKpeau;11ja
£-KOMYHaJIHa
HHcppacTpyK-rypa
E2-KoMyHaJIHa
cyrrpacTpyKTypa

16. H3MeHa H AOilOJIHa Ha 2,2xa -Ha cesep -yn. "29-TH A-AOMysalbe

AeJI OA ,l(YII 3a Hoe.MB pH" -Ha Al- .D,oMyBaH>e BO

YB 16K 
1

JacMHH-,
RCTOK -yn. fol\e )J;eJitJeB CTatt6eHH KYKH

OmnTHHa KaBaAapu;a
-Ha jyr -yn. BumemHHl\a A2-.D,oMYJ3a1be so
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III. 

PeAeH 

6poj 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

116 

·Ha JanaA -HaMeHcKa rpaHHQa CTatt6eHH 3rpaAH 
nofYTI B-KOMepl\HjaJJHH H

AeJIOBHH HaMeHH

fil- Maim 11

KOMepQHjaJIHH H

):\eJJOBHH HaMeHH

):\eJJOBHH ,[\ejHOCTH

E-KOMYHaJIHa

HH<l>paCTPYKTYJ)a

E2 -KoMyHaJIHa

cynpacrpyKTypa

YR63HHCTHqKH IlJlaHOBH 3a ceJI3 d>HH3HCHR3HH Oll, AreHMHj3 33 

d>HH3HCHCKa nomimK3 

Ha3HB Ha 

Yp6aHHCTHqKH IlJiaH 

Yp63HHCTHqK.H IlJlaH 

3a c.Bo3apqH 

Yp6aHHCTHqKH nnaH 

3a c.)J;peHOBO 

Yp6aHHCTHqKH IlJlaH 

33 c.M3peHa 

Yp6aHHCTH'IKH nnaH 
3a c. ConoT 

Yp63HHCTHqKH IlnaH 

3a ceno BpymaHH 

Yp6aHHCTHqK.H IlJiaH 

3a ceno PecaBa 

Yp6aHHCTHqKH IlnaH 

3a ceno )J;a6HHmTe 

Yp6aHHCTHtIKH IlJiaH 

33 ceno BerHHmTe 

Yp6aHHCTHtIK.H IlnaH 
3a ceno Paeq 

Yp6aHHCTH'IKH finaH 
3a ceno 6oj3HqHmTe 

Yp6aHHCTHtIKH IlnaH 

3a ceno Po)K�eH 

BO 3eMjOll,eJICTBOTO H DVDaJIHHOT Ra3BOj 

IloBpmHHa fpa.HH.lla Ha ompaT HaMeHa Ha 
Ha Omp3T IlOBpIDHHH 

71xa 

29xa 

113xa 

62xa 

85,28xa 

82xa 

14,86 xa 

26,26 xa 

10,lxa 

10,99 xa 

19,22 xa 
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IV. 

Pe.qeH 

6poj 

1. 

2. 

3. 

4.. 

5. 

6. 

7. 

I 17 

Yp6aHHCTHqKH nnaHOBH d>HHaHCHpaHH Oll npaBHH H d>H3Hql(H nHua 

Ha3HB Ha IloBpmH fpaHHI�a Ha on4>aT HaMeHa Ha 
Yp6aHHCTH'IKH IlJiaH Ha Ha Ilospm:HHH 

Om:paT 

Yp6aHHCTH'IKH 
c.Mpe)KH'IKO

nnaH 20,SOxa 

'1YTI)l BOH rpaAe)KeH 
on4>aT Ha Kn. 936 KO 
BaTama (TenenHHK) 

7IYII)l BOH rp3Ae)KeH 
bn$aT Ha Kn. 785/1 KO 
Dap;lba 

JIYIIJJ; BOH Haceneao 
MeCTO Ha Kn. 1904 
M.B.,,B'qKoua
Bop;eHHu;a"
KO JJ;peuouo, OnmTHHa
KaBap;apQH

JIYil)J; BOH HaceneHO 

MecTo ea Kn. 7862 KO 
KaeaAapu;H 

JIYTIJJ; 3a 63 -

YroCTHTeJICKH H 

TYJ)HCTHqKH 
KailaQHTeTH, Ha Kn 269, 
M.B ,,f ono f naea" KO
IlpaBep;HHK, OnmTHHa
Kauap;apu;H

Jifapa60TKa Ha JIOKaJIHa 
yp6aHHCTH'IKa nnaHCKa 
AOKYMeHTau;Hja 3a Kil 
3524/1, 3524/2, 3524/3, 
KTI 3525, KTI 3526, KTI 
3527 KO Kaaa,qapqH 
BOH rpa,l\ -OnmTHHa 
Kaaa,n;apu;H 

100M2 

0,2850 

xa 

0,29 xa 

0,1020x 

a 

2,4181x 

a 

cesep: Kn 276. KO rTpaseAHHK 
HCTOK: THKBeWKO e3epo 
Jana,!:\: JIOKaJieH HHTepeH naT 
Ha Kn.3335, 
jyr: Kn 270, KO TipaseAHHK 
63 - yroCTHTeJlCKH 11 
TVPHCTHll_KH KanaQHTeTH 
Ha cesep-KTI 3523/10 Kn 
3523/5 I<O KasaAaPQH BOH 
rpaA - Ha HCTOK 
peruoHaneH naTeH opasel.\ P 
1107. fpaACKO (spcKa co Al)

PocoMaH-Kaaa.n;apQH-Mymos 
rpo6-BHTOJIHWTe - Jlaroso 
(spCKa co A3) 11 AeJIHHQa 
MajAaH-rpaHHJ.\a co P. fpQHja 
(rn TiyneBaQ)- Ha jyr -Kn 
3528 H Kn 3529 /2 KO 

KasaAaPQH BOH roaA H 

6a3Ha CTaHUQa 3a 
M06HJIHa 
TeJJ:ecpOHHja 

6a3Ha CTaHHQa 

f3- cepBHCH 

f- npOH3BOACTBO,
AHCTpH6yQHja H
cepBHCH
f3 - cepBHCH,
f4- CTOBapBWTa

63 - yroCTHTeJICKH 11 
TYPHCTWIKH 
KanaQHTeTH 

- f2 -necua H
HesaraAyBatIKa
MHAYCTpHja
Ko.Mnanf 6iurnH
HaMeHH:
El-Mam1
KOMepQHjaJIHH H
AeJlOBHH HaMeHH
.134 -,ll;eJJOBI-HI
rrpocTOp1u1
f3-CepBHCH
f 4 -CTOaapHWTa
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8. 

9. 

10. 

11. 

Ifapa6oTKa Ha H3Meua 
H AOilOJIHa Ha .l(eTaJieH 
Yp6aHHCTH'IKH OJiaH 3a 
AeJI OA YB 22K- AeJI II 
YB23K-Aen
OnmTHHa KaBaAaPJ..\H 

J.fapa6oTKa Ha JloKaJIHa 
yp6aHHCTHtJKailJiaHCKa 
,IJ,oKyMeHTa_qHja 3a r2

necHa H He3ara,u;y-BatJKa 
HHAYCTpHja, Ha KTI 
247 /2, 24.7 /1-Aen, KO 

BomaBa, -Onmnrna 
KaBaAaPJ..\H 

,,l13MeHyBalbe H 
AOnnoHY13albe ua 
,neTanen 
yp6amtcTH'IKH nnau 
3a Aen OA YB 13 K

•Knpo Cnau1,10B1 

OnmTHHa
KaBaAapqH"

,,l13MeifYBalbe H 
AOililOHyBalbe ua 
,neTaneu 
yp6aHHcTUq}UJ nnau 
Ha Aen OA YM A OA 

41,3xa 

0,1785x 

a 

0,4828 

xa 

-1,32xa

- Ha 3anap, noI<aJieH naT

op, ceseptta cTpaHa rpaHH\JH co 
Kil 3501 KO Kasap;apJ.:\H 1 
-op; HCTO\JHa CTpaHa rpaHHtrn

co OCOBHHa Ha OJiaHKpaBa
l1Hp,ycTpHCKa YJUll,\a "1".
OCOBHHa Ha nnaHHpaHa
vfH,lffCTpHCKa YJJHI_\a "6" 1-1
OCOBHHa Ha Marn:cTpaJIHa
YJifil.\a "3anap,eH Eynesap".
- OP, jy)KHa CTpaHa rpaHH\J co

OCOBHHa Ha Co6HpHa ym1qa
''Mowa llHjap,e" H
-op; 3anap, rpam-1q1-1 co

OCOBHHa Ha CepBHCHa y,nn_\a
"11.H,u;ycTpHCKa"
Ha cesep-Kil 247 /1-p,en, Kil 
240 KO Eomasa 
- Ha 11cToK Kil 240, KO 6owasa
- Ha jyr -npHcTaneH naT, peKa
6ornasa
- Ha 3anap; Kil 247 /l-p,e11, KO 
6owasa

-Ha ceaep - ymn.�a "3", no

AYIT 3a .n;en op; BK Cnora

Onwnma Kaaa,u;ap:u;H.
-Ha HCTOK - ymn�a "6pa1<.a
UYHOBJf11• 

-Ha jyr - ymrn;a "l(Hpo
CnaHI,1os".

-Ha 3ana.n; - ymu_\a "1", no
AYTI Ja p,en o,o; BK C11ora

Omnnrna KaBa'AapQH
-Ha ceaep - yn�a '7-Mw

CenTeMBpH ",
-Ha HCTOK -yJIHQa "KpcTe
MHCHpKOB11

• 

-Ha jyr - y1rnQa 1
1KHP0

f2-Jlerna 
HHAYCTpHja 
f3-CepBHCH 
r4-CTOBapmIITa 
E2 - KOMyHa;rna 
cynpacTyKTypa 

118 

[2 -necHa H 
He3araAyBa\JKa 
1rnp,ycrpl-1ja 
K0Mnan16K1THH 
HaMeHH: 
61-Mam,1
KOMepl.\HjaJJHH H
p;eJIOBIDt HaMeHR
64-}J.eJTOBHM
npOCTOpHH
f3-Cepsucw
f 4 -CTOsapHwTa
Al -AoMyBalbe BO 
CTaH6eHH KYJ(H 

Al -)J.oM}'Bcllbe 
BO CTau6eHH 
KYKH 

A2 -)J.OMYBaH>e 
BO CTaH6eHH 
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119

YB •KpcTe MHcHpKoB• KpcTeB11
• 3rpaAH 

Ha AeJI IlOMefy -Ha 3anaA - ynm.�a " Kwpo 83 - Ky;ITypa 

YJIHIVfTe •KHpo KpcTeB ".

KpcTeB-, •KpcTe 

MHcHpKoa• H ·1-MH 

CenTeMBpH• 

OnmTHHa 

KaB�ap�H" 

113MeffYBaH>e H 2,62xa Ha ceBep M ceBepO-HCTOK A-,[(oMyBaH,e 

12. AOIIOJIH}'Balbe Ha y11."I.J;aHO Ilon PHCTOB" Al-,lJ;OM}'BaH,e BO 

,lJ;eTaneH - Ha jyr H jyro-HCTOK yn."7-MH CTaB6eHl1 Kyi<,H 

yp6aHHCTHqKH IlJiaH CenTeMBpH" A2-,[(oMyBaH,e BO 

•3eneH Ila3ap• AeJI OA
- Ha 3anaA yn."3eneH Ila3ap" cTaa6eH1.f 3rpaAH 

YE 12K - OnmTHHa
B-KoMepu;w:janHH M

KaBaAap�H
AeJIOBHH HaMeHH

131-Mam1

KOMepu;HjaJJHM H

AeJJOBHH HaMeHH

l32-3eJJeH oa3ap co

IlOA3eMHO

napK11paID1wTe M

TpfOBCKH u;eHTap

B-JaBHH

MHCTH'fYI.l;HH

B4-,[(p)f(aBH11

HHCTH'fYI.l;HH

B2-3APaBCTBo, T.e.

aM6yJJaHTa BO

COCTaB Ha

IlOCTOjHaTa

CTaH6eHa Ky-Ka(Al)

E-

vlHCppaCTPYKTYpa 

El-KoMyHa11Ha 

MHcppacpyKrypa 

E2-KoMyHanHa 

cynpaCTPYKTYpa 

,[( -3eneHHJIO 

,[(1-TiapKOBCKO 

3eJieHHJIO 

,[(2-3aIDTMTHO 

3enemrno 
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13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

l13MeHa H AOilOJIHa Ha 
Yp6aBHCTH't!KH nnau 

BOH HaCeJieHO MeCTO 3a 

CTonaHCKH KOMilJleKC 

"<t>EHH HH]:\YCTPH" 3a 
YB l, 3 H 11 TonHnHH14a 
KO llIHee� -OnmTHHa 
KaeaAapqH 

Ji3pa60TKa Ha 
Yp6aHHCTH11KH nJiaH 

BOH aaceJieHO MeCTO Ha 
Kil 6p. 427, 462/1, 

462/2, 462/3, 461 H AeJI 
OA Kil 6p.1409/4, M.B. 
IlporoHoT, KO fnHmHK, 
OnmTHHa KaeaAapl{H 

M3Meea H AOnonHa Ha 

J:\eTaneu 
yp6aHHCTHqKH nnaH 3a 
AeJI OA YB lOK "CTapo 
Anrpo", OnmTHHa 
KaeaAapqH 

H3pa6oTKa Ha JloKanaa 

yp6aHHCTH'IKa IlJiaHCKa 

AOKyMeHTal{Hja 3a 

necHa H He3ara):\yeaqKa 
HHAYCTpHja - f2 Ha Kil 
6p. 8501 KO KaBaAapl{H 
1, OnmTHHa KaBaAapqH 

J,fapa6oTKa Ha JloKaJina 

yp6aHHCTH11Ka nJiaHCKa 

AOKyMeHTaqHja 3a 

necaa n. ae3araAyBa'IKa
HHAYCTpHja - f2 Ha KII 

6p. 285, KII 6p. 286/1 H 

18,58xa 

-2,7xa

0,66xa 

-1,0062

xa

-0,9814

xa

I OA ceBepHa CTpaHa rpaHH'-IH 
no OCOBHHa Ra yn. "3" 
-OA HCTO'-IHa CTpaHa rpaHHlJH
no ocomrna Ha yn. ''4"
- OA jy)KHa CTpatta rpaHKtrn no

120 

f -ITpOK3BOACTBO, 
AHCTpl16yt\11ja H 
cepBHCH 

n-TemKa H
OCOBHHa Ha yn. "6" 3afaAysaqKa
-OA 3anaA rpaHHtJH no OCOBHHa HHAYCTpHja
Ha yn. "1"

-Ha ceaep rpanm.,\aTa ce
)l;BH)KH BKJJYl.U,JTeJTHO co yn.1
(oA JIYTI,[( 3a KIT 42711426/1
M.B. IlporoHoT KO f m1wu.1<,
JleCHa 11HAYCTpHja r2.
Onmnrna Kasa,qapqH,
Pemem1e 6p.14-4373/5 OA
13.10.2014,)
- R.a HCTOK rpamu,\a e KI1 6p.
428
- Ha jyr rpattm.\a e KIT 6p. 428
- na 3anaA rpamn,\aTa e
BKJIYl.JHTeJJHO co
PernonaJJHHOT na<r P1107
PocoMan-KaaaAapqH
-Ha cesep - ymn,\a BTOpa
6pHraAa
- Ra HCTOK -yJIRQa HapOAHa
MnaAKHa - Ha
jyr • YlTHl.\a Jby6am.Ka
- Ha 3ana.l{ - npHcTanHa ymn .. 1a
Brnpa 6pHraAa
- Ha ceBep rpaHHQaTa e
no1<aneH naT, KIT 8497 KO
KasaAapqHl
- Ha HCTOK rpaHHqa e lIOKaJJeH
3eMjeH naT (KIT 6p. 9611 KO
KasaAapqH 1)
- Ha jyr rpaRIU.\a e KI1 6p.
9601/1 KO KasaAapqH 1
- Ha 3anaA rpaH111.\aTa e KIT 6p.
8502 KaBaAap4H 1
- Ha cesepo3anaA rpaHHqaTa e
Kn 288/2, Kn 291 KO Paeq
- Ha ceaepo11cToK rpa.He:qa e
KD 6p. 287 /3, KIT 6p. 286/2
KOPae4
- Ha jyrm1cTOK rpam,r�a e
JloKaneR 3eM.jeH naT

f-ITpOH3BOACTBO,
AHCTpH6yqHja
cepBHCH

f2-Jlectta 
HHAYCTpHja 

H 

Al-HHAHBHAyaJJHO 
AOMyBaH>e 
E2-f oneMH 
TprDBCKH eAHHHQH 

f-ITpOH3BO)J,CTBO,
AHCTpH6Yl\Hja H
cepBHCH

r2-JiecHa H 
He3araAyBal.JKa 
11H,lffCTpHja 

f-IlpOH3BOACTBO,
AHCTpH6Yl\Hja H
cepBHCH

f2-JleCHa 11: 
HeJara,rwsa 1.ma 
.HHAYCTpMja 
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18. 

19. 

20. 

21. 

KII 6p. 287 /1 KO Paeq, 

OnmTHHa KaBaAapqH 

JifaMeHa H AOilORHa Ha 

,l(eTa.JieH 

yp6aHHCTH'UCH ruiaH 38 

Aen OA YE •EAB8PA 

KapAeJb-, YM A, KO 

KaBaAapqH 2, OnmTHHa 

KaBaAapqH 

J..faMeHyBafbe H 

AOilOnHyBafbe Ha 

,l(eTaneH 

yp6aHHCTHqKH nJJaH 38 
Aen OA YE 6K 

"BpymaucKa", OnmTHHa 

KaBaAaP1'H 

Ro Ka.JI Ha 

yp6aHHCTH'lKa nnaBCKa 

AOKYMeHTa:qHja 3a A3-

fpyrmo AOMYBaH>e na 

KII 6p. 2877 /2 H KII 6p. 

2878 KO ConoT, 

OnmTHHa KaBa]);ap1'H 

JloKantta 

yp6aHHCTI14Ka 

TIJiaHCKa 

,D;OKyMeHTa:QHja 3a [2-

JlecHa HH,ZJ;YCTpHja Ha 

KIT 6p. 190 /1, 190 /2 H 

192/2, KO KpH>eBo, 

Orrmnma KaBa�apqH 

-2,8xa

-1,8652

xa

1,38xa 

2,lxa 

- Ha JanaA rpaHIU\aTa e KTI 6p.
284 KO Pae�

- Ha cesepo-3anaA -yn.
MaKCHM fopKH
- Ha jyr, jyro-ucToK-ymr�a
IlapTH3aHCKa
-Ha jyro-3anaA-y1ur�a
l'L'IlfH,D;eHcKa

- Ha cesep-yn. BpymaHcKa
- Ha HCTOK-ymtl\a BpymaHCKa
-Ha jyr-ymu.\a ,lJ;uw1e Mup'leB
-Ha JanaA-ymu�a Kupo KpcTes

-Bo onq>aT Kil 6p. 2877 /2 u Kil
6p. 2878 KO ConoT

121 

A-,UoMyualbe 
Al-,lJ;oMyBaH>e BO 
CTaH6eHH K}'KH 
A2-,lJ;oMyBalbe BO 
CTaH6eHH 3rpaAlf 
E
Hm:ppacTpyKrypa 
E2-KoMyHanHa 
cynpacTpyKrypa 
A-,UOM}'Balbe 
Al-,lJ;oMysaH>e so 
CTaH6eHH KYKl1 
E
Httq>pacTpyKTypa 
E2-K0Mytta1rna 
cynpacTpyKrypa 

A-,UoMyBaH>e 
A3-fpynRO 
AOMyBaH:,e
CTapCKH AOM 

- Ha ceBepo-Jarrap; - f- flpOH3BO,l\CTBO,

YJIH:Qa f ope 6pymaHCKH

- Ha CeBepO-HCTOK

YJIHca 11-Ta 13p11ra,n;a

11HAYCTpHja H
CepBHCH

f2-JiecRa u 
- Ha jyro-HCTOK - ym1:Qa HeJaraAyBa'IKa 

EerHHllIKa HH,zzycrp11ja 

- Ha jyro-JanaA - yJIHQa

fI paBe,ZJ;HH'IKa
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22. .[(eTarreH 
yp6aHHCTHqJQf rrnaH 
3a Aen OA YB 6K 
{omi>aT Mefy yn. KHpo 
KpcTeB, yn. .[(11Mqe 

23. 

24. 

25. 

.MJ.ipqes, yn. 

lllaKaJIHI.J;a, yn. 

MeTO):\Hja LlYHOB-

LlHKO ), OmIITHHa 
KaBaAapQH 

M3MeHyBalbe 
Ha AOITOJIHyBalbe 

.[(eTaJieH 
yp6aHHCTHllKH rrJiaH 
3a AeJI OA YB "Tp116op", 
yp6aH MOAYJI 8 

OrrmTHHa KaaaAap-qH 

M3MettyBaH>e H 

AOITOJIHyaalbe Ha 
,[J;eTaJieH 

yp6aHHCTHqKH ITJiaH 

3a YE "EABaPA 

KapAeJb
1

:, yp6aH MOAYJI 

B, OmnTHHa 

KaBa,[\apQH 

.[(eTaneH 

yp6aHHCTMqKH rrnaH 
3a AeJI OA YE 9K, 

OmIITHHa KaBa,[\apQH 

1,7xa 

122 

- Ha ceaepo - ynwQa Al- AoMyBalbe eo

.[(wMqe Mwpqea CTau6enH JCYKH

- Ha HCTOK - y JIHQa
MeTOAHja L}yttoB - L}ttKO

- Ha 3arraA - ynm1;a KHpo

KpcTeB
- Ha jyro

lllaKaJIHQa

0,76xa - Ha ceaepo-HCTOK
ynHQa natto LlYHOB 

- Al- .l(oMyBalbe BO
CTaH6eHH KfKH

1,Sxa 

4xa 

- Ha ceaepo-3arraA -

rpaHHQa Ha Kn 6p 3993/1

KOBaTawa

- Ha jyro-3arra,1J, - ynm1;a
MoKJIHIIIKa
- Ha jyro-HCTOK - rpaHHQa

Ha Kn 6p 4176 KO
BaTawa

Ha ceaep - Eynesap Koqo Al- )),oMysaH>e so 

P�HH CTaH6eID1 KYKJ'I

B2-foneMH 
- Ha 3arraA - ynHQa 

JiiJIHH):\eHCKa 

- Ha jyro - ynHQa 

Oxpw,n;cKa 
- Ha HCTOK - ynHQa OpQe 
HMKOJIOB 

TprOBCKH eAHHfil.\R
E2 - KOMyHaJJHa

cynpacTpy1<Typa

asT06yCKa cTaHm�a 
.!:(- 3enemrno H 

peKpeal.\Hja 

- Ha cesep - Cesepett 13 - K0Mepl.(11janu11 11

l3yneaap AeJIOBELH Ha.MeHH

- Ha 3aITa,[\

Eyneaap
- 3arraAeH

- Ha jyro - 6ynesap
BeJbKO BnaxosHK

- Ha HCTOK - l3ynesap
UseTatt .[(MMOB

E2 - KOMyHaJJHa 

cynpacTpyKrypa-
6ett3IDH:Ka nyMna 
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26. 

JloKaJIHa 
yp6aim:CTH'lKa 
DJiaHCKa 
,n;oKyMeHTaQHja 3a 

JlecHa 11 

He3ara,iwBa llKa 

MH,n;ycTpHja - f2 Ha KTI 
6p. 685/9 KO Mapetta, 
Onmnrna Kasap;apQH 

1867,97 

M2 

27. Jl0Ka1rna 1,6xa 

yp6aHJ,fCTHl{Ka 
IlJlaHCKa 
,D;OKyMeHTaQHja Ha KTI 
6p. 8000 /1, KTI 6p. 

8000 /2 11 KTI 6p. 
8000 /3 KO KaBap;apQH 

BOH rpaA 3a 

KoM)'HaJIHa 
cynpaCTPYKTypa - E2 

( <POTOBOJITaHtrna 

QeHTpana), OmnTMHa 

KaBa,n;apQH 

Ha ceBepo-3ana,n; - KTI 6p. 
685/1 KO MapeHa 

- Ha ceaepo-wcToK - KTI
6p. 685/2 KO Mapetta, KTI
6p. 685/3 KO MapeHa, KTI

6p. 685/4 KO Mapetta, Iill
6p. 685/5 KO Mapetta

- Ha jyro-HCTOK - KTI 6p.

686 KO MapeHa, jaaeH

naT
· Ha jyro-3ana,n; -
Per110HaneH naT P1103-

J1aKaBHQa-HeroTHHo
KaBa,n;apQ11-)];peH0Bo

123 

f- flpOH3BO,D,CTBO,
HHAYCTpH·ja u
CepBHCH

f2-Jlecua H 

HeJara,u.y:aattKa 
HRAYCTpHja 

-aa ceaep - Iill 6p. 9613/1 E-

KO KaBa,n;apQH rpa,n; HecppacTpyKTypa 

- Ha HCTOK - KTI 6p. 4465
KO KaBaAapQH rpa,n;

- Ha jyr - KTI 6p. 8000/4

KO KaBa,n;apl.\H rpa,n;
Kil 6p. 7999/4 KO
KaaaAapQK rpa,n;

- Ha 3ana,n; - KTI 6p. 8001
KO Kaaa,n;apQH rpa,n;

E2-KoMyHaJIHa 
cynpacTpYKTYPa 

28. l,9761xa -Ha ceBep - OCOBHHa Ha A-AOMYBaH>e

H3Mef1YBaffie H 

p;onoJittyBalbe Ha 

,[(eTanett 
yp6aHHCTH'lKH nJiaH 

3a ,n;eJI o,n; YB SK 

11 ,[(HcaHCKa11

, 0IIUITHHa 

KaBa,n;apQH 

ymu._\a ")];11caHcKa" A2-,D;oMysaH>e so
CTaH6eHH 3rpa,u.1'f

- Ha HCTOK - nematIKa
y�a (BJie3 BO rpa,L\CKH
napK)

o-KOMepl{HjaJJHH H 

AenoBHH HaMeH"H
El-Mam-1

- Ha fyr -OCOBHHa Ha KOMepJ..\HjaJIHH H 

,n.eJIOBHH .u.ejHOCTH y�a HOBOIIpep;BHAeHa 
62-foJieMHHH

CepBHCHa YJIHI.\a
TpfOBCKH eAHHHI..\H 

- Ha 3arraA - OCOBHHa Ha )J,-3enea:uno II 
YJIHI.\a "MeTo,n;-Hja l,IYHOB peKpeal{Hja
l)HK011 )J,1-DapKoBcKo 

3eJJeHMO 
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29. 

30. 

31. 

32. 

l13MeHYBalbe H 
p;ononH-yBalhe Ha p;en 
OA ,lJ;eTarreH 
yp6aHHCTHqKJ1 nnaH 
3a ,n;en op; Y6 lSK "41-
Ba ,1J;eBH3Hja", 
OnlllTHHa KaBap;apqH 

l13MeHyBaJbe H 
p;ono.JIHyBalbe Ha 
,IJ;enUieH 
yp6aHHCTHqKH IlJiaH 
3a p;en op; Y6 lSK 
"Hapo,n;eH cf>poHT11

, 

Onmnrna KaBap;apl.{H 

,Il;eTaneH 
yp6aHHCTl{q}(H nnaH 
3a ,n;en op; Y6 SK 
"6pHOHH11

, OnmTHHa 
Kaaap;apqH 

113MeHYBalbe 
p;OilOJIHyBalbe 
,Il;eTaJieH 
yp6aHHCTHqKM 
3a p;en op; YE 

H 

Ha 

IlJiaH 
"PajKo 

)KHHJH<poB", OrrmTHHa 
KaBap;apQH 

-0,9761

ha

-0,6ha

124 

-A-,qoM}'BaJbe-Ha ceBep - ocomrna Ha
y;rnqa 11HBaH MaJes" Al-,D;oMyBaH>e BO

CTaH6eHH K}'KH- Ha MCTOK - OcoBHHa Ha
YJIHQa "41-Ba ,Il;HBH3Hja"
-Ha jyr - Ocomma Ha

ll,- 3eneHHJIO H 

peKpeaqHja
Al- napKOBCKo

ymru;a "QpHope1:JKa11 

y1rn:qa "f opqe IleTpos"
H 3enemmo

E-HHcppacTpyKTy-pa

- Ha Janap; - OcoBHHa Ha
ynHqa "fop4e IleTpos"
ynHqa 11JoaaH
IlnaHHHCKH11

-Ha ceaepo-HCTOK - A-AOM.YBaibe

OCOBHHa Ha YJIHQa Al-)J;oMyBalbe 
CTaH6eHH KYKH 

''Hapop;eH A-poHT"'*' JJ.- 3eneRHno 
- Ha jyro-HCTOK - peKpeaqHja

BO 

e. 

Ocomma Ha yn11qa ,DJ- napKoscKo 
"3a,rtpyrapCKa" 3eneH1rno 

- Ha Janap; - Ocomrna Ha E-MH<lJpacTpyK'rypa

YJIHl..\a 11Kone Ilop;nelllKH"

-1,6ha -Ha ceaep - OCOBHHa Ha 6-KOMepnHjamm II

-3,6ha

ymu�a ",[(11caHCKa" AeJIOBHH HaMeHH 
61-Mairn

- Ha HCTOK - nematJKa
ynH:Qa (Bo rpap;cKH napK)
- Ha jyr - fpaHHQa Ha
KOHTaKTHa 30Ha

KOMepqHjaJIHH H

AeJIOBHH AejHOCTH
JJ.- 3eJJeRHJIO H
peKpe�Hja

- Ha 3anap;
yn11qa (Bne3
napK)

-Ha cesep
y1rnu;a
)KHH3Hq>OB"

- rrematJKa Al- napKOBCKO 
3enett»JI0 

BO rpap;CKH E-MHqJpacTpyKTy-pa

OCOBHHa Ha A-AOMysau,e
"PajKo Al-AoMysaH>e 

CTaH6eHH K}'KK 

BO

A2-)].oMyBaH>e so 
- Ha HCTOK - KpaK op; CTaH6eHH 3rpaAH
y;rnqa "PajKo B-KoMepl.\HjanaH H
)J(MH3Hq>OB" -KpaK 1 AeJIOBHH HaMeHH 

- Ha jyr - OCOBHHa Ha El-MaJIH
KOMep�11jaJIHM H 

",[(oMOBHQa" y1rnqa 
AeJIOBtHl AejHOCTH 

- Ha 3anap; - OCOBHHa Ha 62-foneM.11HH
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33. 

34. 

Ha p;onoJIHYBaH>e 
.D,eTaJieH 
yp6airncn1qJ<H nnaH 
3a p;en op; YE "OnMTHO 
none"-foptH CoKOJIOB, 
OnwT11Ha Kaaap;apu;11 

JloKaJIHa 
yp6aHHCTWIKa 
ITJiaHCKa 
AOKyMeHTau;11ja 3a 
CTOBapHIIITa-f 4, Ha 
,n;en o,a; Kn 10198/1 KO 
KaBap;apu;11 2, 
OnmTHHa Kaaap;apu;H 

-1,lha

ymru;a "IliHlllKa" 
63-foneMH
yroCTHTeJICKH
eAJ1}IBQH
134-,lJ,eJIOBHH
npOCTOpH
f-flpOH3BOACBO,
AHCTpH6yqHja
cepBHCM

f3-Cepsurn 

125 

JJ.- 3eJieHHJIO H 
peKpea4Kja 
,lJ,1- napKOBCKO 
3eJieHHJJO 
,lJ,2-3amTHTHO 
3eJJeHHJIO 
E-lilHq>pacTpyKrypa

-Ha ceaep
ynm.i;a
6yneaap"

OCOBHHa Ha A-AOMyBatbe 
"CeBepeH Al-,lJ,oMYBatbe

CTaH6eHH KYKH 
BO 

- Ha HCTOK -ynmi;a
"[opt11 CoKonoa"
- Ha jyr-3anap; - OCOBMHa
Ha ynm�a "6"

- Ha 3anap; - OCOBMHa Ha
y�a "Opu;e HttKonoa"

-Ha cesep Kn 10199 KO
Kaaap;apu;112-0ITWTHHCKH
naT
-Ha MCTOK- KTI 10198/2
KO Kaaap;apu;11 2
- Ha jyr- rpaH11u;a Ha
miaHCKH oncpaT Ha fYn
tta rpap; Kasap;apu;11 - p;en
op; KIT 10198/1 KO
Kaaap;apu;11 2
- Ha 3anap; - Kn 16443/3
KO Kaaap;apu;H 2-
onTHHCKM naT

JJ.- 3eJieHHJIO H 
peKpeaqHja 
E-J..iHcppacTpyKrypa

f 4 CTOBapHmTa 
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126 

35. Jfapa6oTKa Ha 

ApXHTeKTOHCKO 

yp6aHMCTHqKH rrpoeKTH 

35. Jfapa6oTKa Ha 

J,iHq>paCTPYKTYPHH 

npoeKTH 

TiporpaMaTa ce ,n;oHecyaa o,n; cTpaHa Ha CoBeTOT Ha OnIIITHHaTa, no ,n;ofat:eHaTa 

cornacHOCT O.z:\ OpraHoT Ha ,[(p)KaBttaTa yrrpaBa Ha,n;Jie)KeH 3a Bpmelhe Ha pa6oTHTe o,n; 

o6nacTa Ha ype.n;yaaH>e Ha npocTopoT. 

Ilo o,n;o6pyBaH>e Ha ITporpaMaTa Ha opraHOT Ha ,n;p)KaBHaTa ynpaBa Ha,n;Jie)KeH 3a 

BpUieH>e Ha pa6oniTe o,n; o6nacTa Ha ypep;yBaH>e Ha npocTopoT, Ha npe,zvrnr Ha 

OnIIITHHaTa, cnpoBe,n;yna nocTanKH 3a ,n;o,n;enynaH>e no,n; KpaTKOTpaeH 3aKyn Ha 

rpa,n;e)K}{o 3eMjHwTe oncpaTetto co IlporpaMaTa cornacHo co 3a.KoHOT 3a rpa,n;e)KHO 

3eMjHIIITe. 

l.v.13pa6oTKa Ha IlporpaMa 3a IlOCTaByBaH>e Ha BpeMeHH o6jeKTH co KOja ce YTBP,ZJ;YBa

npoCTOpOT Ha KOj MO)KaT ,n;a ce TIOCTaBaT BpeMeHH o6jeKTH BO rpa,n; KaBa,n;ap�H.

2. vfapa6oTKa Ha IlporpaMa Ja 11ocTaByBaH>e Ha·BpeMeH.11 o6jeKTH co Koja ce YTBp,n;yBa

npOCTOpOT Ha KOj MO)KaT .n;a ce TIOCTaBaT BpeMeHH o6jeKTH BO HaceJieHHTe MeCTa Ha 

OnUITHHa Kana,n;apQH.

fo,ZJ;HmHaTa IlnaHcKa IIporpaMa 3a ,n;oHecynaH>e Ha yp6aH.11cT.11qK11 nnaHOBH e 

op; ornopeH THn H ceKoraw Kora Ke ce nojaBaT 3aMHTepecnpaHH cy6jeKTH 3a HJMeHa Ha 

yp6aHHCTH\JKH nJiaHOBH MO)Ke .n;a ce ,n;onomrn: co HOBH yp6aHHCTHqKH TIJiaHOBH co 

cpHHaHCHpa:tbe Ha npaBHH H (pHJHqK.11 JIHQa HJIH cornaCHO 3aKOH 3a npocTOpHO H 

yp6a.HHCTWIKO IIJiaHHpaI:be ("Cn. BecHHK Ha PM" 199 /14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16 11 

163/16} qJieH 21 Kora onUITHHaTa pac1111myna jaBeH noBHK. 

TIPEO,[(HM 11 3ABP1IIHM O,[(PE,[(1311 

3a c11pone.n;yaaH>e Ha OBaa TinaHcKa 11porpaMa Hap;ne)KeH e fpa,n;ottaqamnIKOT Ha 

OnmTJrna Kaaa,n;apQw 11 CeKTopoT 3a KOMYffanttw pa6oTH, yp6aHH3aM, coo6paiaj 11 

3aIDTHTa Ha )KJ1BOTHaTa cpe,n;HHa. 

0Baa TiporpaMa BJieryna BO CHJia 8 (OCMHOT) p;eH o,n; ,n;eHOT Ha o6jaByaaH>eTo BO 

("Cn. f nacHHK Ha Olllllnrna KaBa,n;apQH" ). 

Bp.08-7166/13 

26.12.2018 ro,n;HHa 

KABA,f(APQH 

стр.  140   бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 год. 



Bp3 OCHOBa Ha qrreH 50 CTaB 1 TO{Jl(a 3 op; 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa 

caMoyrrpana("Crr.necHHK Ha PM 6p.05/2002) H qrreH 113 cTaB 1 Toqrrn 4 op; CTaTyror Ha 

OrnrrTIIBa KaBap;apqa ("Crr.rrracHHK Ha OmrrTHHa Kanap;aqH 6p.8/05), fpaAOHaqarrHRKOT Ha 

OrrrrrTIIBa KaBap;apu,tt, p;oHece , 

PEIIIEHHE 

3a o6janymrn>e Ha 

IIporpaMara 3a nocTaByna1ne Ha BpeMeHH o6jeKTH Ha nop;paqjeTo Ha Onmnma 

Kasap;apq11 3a 2019 rop;HHa 

1.CE OBJABYBA llporpaMaTa 3a nocTaByna1ne Ha BpeMeHH o6jeKTR Ha nop;paqjeTo

Ha OrrrrrTHHa KaBap;apqH 3a 2019 rop;11Ha, p;oHeceHa Ha Cep;HH:qa Ha CoBeT Ha 0IIIIIT11Ha 

Kanap;apu;H op;p)l{aHa Ha p;eH 26.12.2018 rop;11Ha. 

2.PerrreHHeTO BrreryBa BO CKTia co AeHOT Ha p;OH€CyBaiueTO, a Ke ce o6jaBH BO

Crry)r<6eH rnacHHK Ha OmIITHHa KaBap,apu;a. 

Ep.09-7380/14 

27.12.2018rop,HHa 

Kasap;apu;H 

OllIIITMHA KABA}J;APIJ.M 

f P A.z:LO HA lJAJIHMK, 

Bp3 OCHOBa Ha qrreH 36 CTaB 1 TOl.lKa 15 op; 3aKOHOT 3a JIOKarrHa caMoyrrpaBa 

(,,Crr.BeCHHK Ha PM,, 6p.5/02), a no Bpcr<a co qrreH 79 op; 3aKOHOT 3a rpap,eiue{,,Crr.BecHHK Ha 

PM,, 6p130/2009 .. .168/2018), Ynarcrno 3a HallHHOT Ha H3fOTByna1ne Ha rop;HIIIHaTa 

nporpaMa 3a IIOCTaBynaiue Ha BpeMeHR o6jeKTH ff MHI<porroKaqHCKH ycrrOBH H cpopMaTa H 

cop;p)KRHaTa Ha OA06peHReTO 3a IIOCTaByBaiue Ha BpeMeHR o6jeKTli (,,(rry)l{6eH BecHHK Ha 

PM,, 6p.36/10),CorrracHOCT Ha fop;mrrHaTa rrporpaMa 3a 2018 rop;Htta 3a rrocTaByBalbe Ha 

BpeMeHH o6jeKTH Ha rrop;paqjeTo Ha OmrrTHHa KaBap;apqH op; MHHHCTepcrnoTo 3a 

rpaHCIIOpT H BpCKl1 6p.67-10299/3 op; 15.10.2018 rop,11Ha, Op;nyr<aTa 3a yrnpp,yna1ne Ha 

cTattp;app;11 3a nocTaBynaH>e Ha BpeMeH11 o6jeKTR H yp6aHa onpeMa Ha rrop;paqjero Ha 

OnIIITIIBa Kanap;apqH (,,Cn.frracHJII< Ha OnIIITRHa KaBap;apq11,, 6p.28/2010), crneH 132 cTaB 1 

op, CTaTyroT Ha 0IUIIT11Ha Kanap;apo;H (,,Cn.rnacHHK Ha OnrrrTHHa Kanap;apqH,, 6p.8/2005), 

CoBeTOT Ha OrrIIIT11Ha KaBap;apqa Ha cep;HHqaTa op;p)I<aHa Ha p;ett 26.12.2018 rop;HHa, 

p;ottece: 
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fO,l],MIIIHA ITP Of PAMA 

3a rrocTaB}'Batt,e Ha BpeMeHw o6jeKTH Ha rrop;paqjero Ha OnIIITI1Ha Kanap;ap:u;:u: 3a 

2019 rop;11tta 

BOBE)], 

Bo cornacttocT co 3aKOHOT 3a rpap;elbe (,,Cn.Becmm Ha PM,, 6p130/2009 .. .168/2018) rr 

YnaTCTBO 3a HaqIIHQT Ha If3fOTBYJ3allie- Ha rop;HIIIHaTa nporpaMa 3a IlOCTaByBalbe Ha 

BpeMeHR o6jeKTH tt MHKpOJIOKaD,UCKli ycnomr H cpopMaTa tt cop;p}KHHaTa Ha op;o6peHHeTO 

3a rrocraByBalbe Ha npeMeHH o6jeKTH (
,,Cny}r<6eH BeCHHK Ha PM,, 6p.36/10), H Op;nyr<aTa 3a 

yrnpp;yBaine Ha cra�app;rr 3a rrocTaBYBaine Ha BpeMeHH o6jeKTH H yp6aHa orrpeMa Ha 

nop;paqjeTo Ha OIIIIITIIHa Kanap;ap:u;H (,,Cn.f nacHHK Ha 0II.IIITHHa Kanap;apu;tt,, 6p.28/2010) e 

H3pa6oTeHa fop;HIIIHaTa ITporpaMa 3a nocTanynalbe Ha npe-MeHH o6jeKTH Ha rrop;paqjeTo 

Ha OrrmTRHa Kanap;apqK 

Co onaa nporpaMa ce ypep;ynaaT BH,Il;OBHTe Ha npe-MeHH o6jeKTH, norrno,HHTe Ha KOH 

ce IIOCTaByBaaT, HaqHHOT H ycJIOBHTe 3a HHBHO TIOCTaByBalbe. 

0Baa rrporpaMa ce op;Hecyna 3a 2019 rop;HHa, a Hej3MHaTa Ba)KHOCT MmKe p;a ce 

npop;oJI}KyBa ce1rnja rop;1rna p;o peanH3ao,uja Ha ,l],erane-H yp6aHHCTHqKrr rrnaH 3a 

rpap;e)KHOTO 3eMjHIIITe Ha I<Oe ce IlOCTanynaaaT Bpe-MeHHTe- o6jeKTH corJiaCHO qneH 2 CTaB 

3 op; 3aKOHOT 3a rpap;ellie-(,,Cn.BecHHK Ha PM,, 6p130/2009 .. .168/2018). 

I.J;EJI HA ITPO f P AMATA 

Co nporpaMaTa 3a rrocTanyna1ne Ha npe-Me-HH o6jeKTH ce rrocTHrHYJ3aaT cnep;HHTe 

u;entt: 

-EBHp;eH:u;uja Ha npeMeHHTe o6je-KTH Ha Tepttropttja Ha OrrIIITHHa Kanap;apu;tt;

-Ecre-rcKo o6nHKOBHH rrop;o6pynalha, ype,D;YBalbe, orrne-MettyBaine H XYMaHH3ao,uja Ha

rrpocropor;

-Cepnttc H ycnyra Ha rrorpe6HTe Ha rpataHHTe Ha orrIIITHHa Kanap;apu;tt.

BM,l],OBM HA BPEMEHM 06JEKTH, ITPOCTOP HA KOJ CE ITOCTABYBAAT H 

AEJHOCTM KOM MO)KAT AA CE BPIIIAT 

Crropep; qneH 2 craB 3 op; 3aKOHOT 3a rpap;e1ne- (,,Cn.Be-cHHK Ha PM,, 

6p130/2009 .. .168/2018) Bpe-Me-HHOT o6je-KT e- MOHTa)KHO-p;eMOHTa)KeH HnH THITCKH o6jeKT 

1rnj ce IIOCTaByBa Ha rpap;e)KHO He-H3rpap,eHO 3eMjHIIITe-, 3apap;H rrpHBpeMe-HaTa yrroTpe6a 

Ha rrpOCTOpOT, p;o peaJIH3au;ttja Ha yp6aHHC�H IIJiaH 3a rpap;e)KHOTO 3eMjHIIITe Ha Koe e 

IlOCTaBe-H Bpe-MeHHOT o6jeKT. 

Bo oBaa fop,Hrrma rrporpaMa 3a rrocraBYBaine Ha BpeMeHH o6jeKTH ce npep;Bttp;yna 

IIOCTaBYB3Ibe Ha Bpe-Me-HH o6jeKTK Ha p,Be JIOKaqHK BO ceaepHHOT p;en op, rpap,OT 

Kanap,apu;K 

Jl0Ka:u;11ja 1: 
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ПОВРШИНА m²

6109,28m²

ОЗНАКА НА 

МОНТАЖЕН ОБЈЕКТ

ДИМЕНЗИИ 

НА ГАБАРИТ 
КОТА НА ТЕРЕН Нмах

A 4,9м/5,9м
мах 15см од кота на 

пристапен тротоар
3,5м

4792,37m²

1287,91m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 1

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 1 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА

•МОНТАЖНА ПОРТИРНИЦА 29m²
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ПОВРШИНА m²

5200,68m²

4943,38m²

257,3m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 2

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 2 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ 
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Паркинг  Кит - 
ГО и подземна 

гаража  

Плоштад 
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6 M.X.J acMrrH 4.764 7 4 2 2 

qena

7 IlaHo Myp;apoB 2.255 7 4 2 2 

qena 

8 I...l,aHo Ilorr 4.438 7 4 2 2 

PrrcTOB 

qena 

BKyIIHO 47 564 

Ynrrqu: op; 2-pa KaTerop:0:ja 

�p;. Ynrrqrr KBap;paT EpojHa EpojHa Epoj Ha Epoj Ha 

). ypa M2 IIOMeryB MITeine IIOMeryB MITeine 

a1ne MeceqHo a1ne MeceqHo 

He-p;e-JIHO paqHO Me-ceqHo M3IIIITHCKO 

paY:HO M3IIIHHCK co rrpep;eH 

0 mirr 3ap;eH 

MJia3 

1 PecaBcrrn op; 

IlHoHepcrrn p;o 1.330 2 4 8 2 

TmrneIIIKO 

BOCTam1e 

2 Bl[Ille�a qena 4. 818 2 4 8 2 

3 IIapKrrHr 1.532 2 4 8 I 
Bl[Ille�a 

4 f oqe ,IJ;enqeB qena 10.141 2 4 8 2 

5 M.IIHjap;e op; KPY)K. 4.320 3 8 8 4 

TeK p;o r.,IJ;eJILieB

6 8-cerneMBpw qena 5.112 2 4 8 2 

7 ,1l;.A.f a6epoT op; 7- 6.450 2 4 8 2 

MIT CenreMBprr p;o 

yn,,Brrp;oe 

CMI1JieBCKH 

8 II0:0Hepcrrn qena 5.575 2 4 8 2 

9 Krrpo Kpcren op; 4 8 2 

MOCT 7-MIT 2 

CenTeMBpw p;o 

rrrpanrrIIITe p;o 3.270 

,ZJ,pBeHMOCT 

10 EpaKa UYHoBrr op; 2 4 8 2 
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MOCT7-MM 

CerITeMnp11 p;o 2.650 

p;pBeHMOCT 

11 G.AJieKcoB op; 5.540 2 4 8 2 

11,.Il.PllcToB p;o

crroj co MIIpcre

Au,eB 

BKyIIHO 50.738 

Y 1rn::qM op; 3-Ta KaTerop11ja 

�p;. Y11IIu;11 KBap;paTypa Epoj Ha Epoj Ha Epoj Ha Epoj Ha 

). M2 rroMeTYBaine MMeine IIOMe-ry MMeine 

Hep;eJIHO MeceqHo Barne MeceqHo 

paqHO paqHO MeCellH MaIIIIIHCK 

0 0 co 

MaIIIHH rrpep;eH 

CKO HJil1 

3ap;eH 

MJI33 

1 IIaprn3aHcKa op; 1.470 2 4 8 4 

l1JillHp;eHCKa AO 

Jla30 M1u.1;eB 

2 11-TM 0KTOMBpII 0,D, 780 2 4 8 4 

IIapTM3aHcKa p;o

Jla30 MII:qen 

3 Jl.MJ,II.J,en op; 11,.Ilorr 1.390 2 4 8 4 

PIIcToB p;o 

My31IC[Ko 

YllHIIHIIITe 

4 llhfIIIKa op; 7-MM 6.620 2 4 8 4 

CerrTeMBpII p;o 

B.CM11nencr<11

5 y11,,H11Ko11a 7.040 2 4 8 4 

MJ,IHC[eB,,p;o cnoj co 

13.MaKep;oHHja

BKyIIHo 17.300 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа (“Сл. Весник на 
РМ” бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.. Гласник на општина 
Кавадарци” бр.8/2005), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на  ден 26.12.2018 
година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2019 година 

ВОВЕД 
Oпштините со Законот за локална самоуправа од 2002 година, имаат надлежност и  улога да го 
водат и спроведуваат планирањето на локалниот економски развој, покрај приватниот сектор како 
главен двигател на локалниот економски развој. 
Програмата за локален економски развој претставува дефиниран збир на проекти кои се планира 
да се реализираат во текот на 2019 година, и кон кои воглавно ќе бидат насочени активностите на 
Секторот за Развој. Реализацијата на оваа Програма ќе обезбеди континуиран одржлив развој на 
општината кој треба да го подобри нивото на животниот стандард на жителите на општина 
Кавадарци. 
Програмата за развој воглавно е ориентирана кон зголемување на буџетските приходи  од 
донации, од меѓународни агенции и фондации, како и кон ефикасно искористување на 
претпристапните фондови од ИПА 2 Програмата и очекуваните кохезиони фондови. 
Програмата  и програмските активности се усогласени со Стратегијата за иновации на Р. 
Македонија 2012- 2020, Националната стратегија за одржлив развој 2009-2030, Националната 
стратегија за интеграција на Р.М во Европската Унија, Стратешкиот документ за помош на земјата 
од ЕУ за периодот 2014-2020, Националната Стратегија за земјоделство и рурален Развој за 2014-
2020, Национална стратегија за намалување на сиромаштијата и социјалната исклученост на 
Р.Македонија за периодот 2010 – 2020, како и со Милениумските цели согласно последниот 
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извештај за релизацијата, Милениумските цели на Р. Македонија од  2010 година, Агенда 21 и 
последните промени од РИО+20. 
Цели на програмата: 

- Подобрување на животниот стандарт на граѓаните на општина Кавадарци,
- Континуиран развој на капацитетите на општината за привлекување на инвестиции,

зголемување на вработувањата преку развој и реализација на проекти, и промоција на
општината,

- Диманичен локален економски развој преку континуриано зајакнување на
капацитетите  за привлекување инвестиции и овозможување на добра бизнис клима за
развој на јавните приватни партнерства,

- Зајакнување на капацитетите за бизнис и туристичка промоција на општината  на
домашен и меѓународен план,

- Воведување на високи стандарди за квалитет во општината ISO 9001:2015,
сертифицирање и подобрување на услугите,

НОСИТЕЛИ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 
Носител на Програмата за Развој е Секторот за Развој на општина Кавадарци кој во 

соработка и координација со Градоначалникот ја изготви оваа Програма и истиот ќе биде 
одговорен за реализација на програмските активности. Секторот за Локален Економски Развој е 
кадровски екипиран со високо стручен кадар, одговорни за спроведување на програмските 
активности. 

ФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА 

Програма ке се реализира од следниве извори на Финансирање: 
- Буџет на Општина Кавадарци,
- Буџетот на Р. Македонија,
- Меѓународни донатори присутни во Република Македонија,
- Фондови достапни по Програми на Европска Унија,
- Јавно - приватно партнерство помеѓу Општината и бизнис секторот.
- Донации од приватниот Сектор

Програмата  е концепирана во следниве поглавја: 

1. Локален  и регионален развој
2. Рурален развој
3. Туризам
4. Екологија- Енергетска ефикасност
5. Развој на информатичка технолигија
6. Образовние и Социјала
7. Извори на финансирање

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

1. ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ / Регионален развој

Реализација на проект по пат на задолжување во МСИП 2 
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Проектот ,,Реконструкција на коловоз на улици и булевари во населено место Кавадарци – 
ул.Цано Поп Ристов, Пано Мударов, Мито Хаџи Василев Јасмин, 7-ми Септември, Страшо 
Пинџур, Северен Булевар, Едвард Кардељ, Моша Пијаде и Цветан Димов” е донесен како 
приоритетен проект на Општина Кавадарци, за аплицирање на проектот по  објавениот јавен 
повик МСИП 2- 01/2016 од страна на Министерството за Финансии на Република Македонија.  
Проектот опфаќа реконструкција на коловоз на следните улици и булевари: ул.Цано Поп Ристов, 
Пано Мударов, Мито Хаџи Василев Јасмин, 7-ми Септември, Страшо Пинџур, Северен Булевар, 
Едвард Кардељ, Моша Пијаде и Цветан Димов”,  со вкупна вредност од  80 012 728 денари. 
Реализацијата на овој проект ќе се одвива во текот на 2019 година а ќе се спроведе преку  
домашно долгочроно препозајмување преку министерството за финансии на Р. Македонија. 

Прекугранична соработка 
- Во делот на прекуграничната соработка, секторот за Локален економски развој ќе оствари средби
со партнери од Грчка страна, на кои што средби ќе се дефинираат приоритетните области и
проекти по кој што ќе се аплицира во 2019 по повикот за ИПА II за прекугранична соработка со
Грција. Општина Кавадарци ќе го искористи дозволениот лимит за учество со три проекти во
двете оски- Подршка и развој на локалниот економски развој и Заштита на животната средина-
транспорт.

Проект,,РеЛОаД”- регионална програма за локална демократија во Западен Балкан 
- Општина Кавадарци во 2018 година започна со реализација на  проектот РЕЛОАД,

финансиски подржан од  Европската Унија а имплементиран од страна на УНДП. Општина 
Кавадарци е избрана како пилот општина за периодот 2018-2019 година, за што се предвидени 
финансиски средства со максимален износ од 120 000 долари или 6 000 000 денари,  при што 
општина Кавадарци ќе учествува со 20% од вкупно одобрениот буџет за проекти од страна на 
УНДП. На јавниот повик за 2018 година се одобрени два проекта, а се предвидени уште два Јавни 
повика во текот на 2018 и 2019 година. Проектот е наменет да го зајакне партнерството помеѓу 
локалните власти и граѓанското општество во Западен Балкан. Проектот ќе овозможи да помогне 
на локалните власти на транспарентен начин, да ги финансира предлог проектите од невладините 
организации базиран според потребите на граѓаните. Проектот ќе биде дел од програмата за 
Невладини организации за 2019 година. Потребно е да се предвидат финансиски средства во 
висина од 1 000 000 денари во буџетот за 2019 година. 

Грант за успешност 
Општина Кавадаци успешно го реализираше проектот за подобрување на општинските 

услуги за реконструкција на ООУ Тоде Хаџи Тефов, СОУ Дoбри Даскалов, СОУ Ќиро Спанџов 
Брко. Согласно договорот за заем за проектот за подобрување на општинските услуги, по 
успешното имплементирање на проектот, општината има можност да добие дополнителни грант 
средства во износ од 3.200.000 денари. За таа цел општината во текот на 2018 година  аплицираше 
со проектот за реконструкција на улица Тиквешко востание во висина од 4.486.324 денари, кој што 
е предвиден да се реализира во 2019 година. За реализација на овој проект, потребно е општината 
да предвиди финансиски средства во висина од 1 286 324 денари во буџетот за 2019 година. 

Изработка на база  на претпријатија 
Во соработка регионална стопанска комора ке се изработи детална база со сите карактеристики на 
фирмите по дејност по обем на бизнис, суровини број на вработени. Ова база ке овозможи повисок 
степен на промоција на фирмите од општина Кавадарци. За да може да се реализираат што 
поефикасно и попрактично предвидените активности од областа на локалниот економски развој 
потребно е да се има свежа база на податоци со сите правни субјекти кои работат на територијата 
на Општина Кавадарци 

Консултантски услуги и ревизија за проекти 
Консултантски услуги за изработка на студии за потребите на секторот за ЛЕР. Вкупната 

сума за консултантските услуги која што е потребно да се предвиди во буџетот за 2019 година 
изнесува 1 000 000 денари  
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Воведување и изработка на Локален еколошки акционен план ЛЕАП 

Локалниот еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) претставува највисок локален 
стратешки документ за заштита, планирање и управување со животната средина.  ЛЕАП-от како стратешки 
документ од суштинско значење ќе ги детектира актуелните состојби во областа на животната средина и ќе 
усвојува соодветни краткорочни и долгорочни мерки за разрешување на идентификуваните проблеми за 
граѓаните на Општина Кавадарци и за подршка во локалниот економски развој. 

Локалниот еколошки акционен план за животна средина ке се подготви во соработка со Бизнис 
заедница, граѓанитее, граѓанските организации и останатите засегнати страни во период од две години 
односно 2019 – 2020.  

Воведување на ИСО стандарди 

Целта на овој проект е имплементација на Стандард за систем за управување со квалитет согласно 
меѓународните барања, а која ќе воведе нови стандарди во начинот на работа и во пристапот кон граѓаните. 
Одговорна општинска администрација подразбира систем на организација на работни задачи, одговорности 
и систем на контрола, која беспрекорно ќе ја реализира улогата на сервис на граѓаните. 

ISO 9001:2015 е најупотребуваниот стандард за менаџирање на квалитетот и е создаден околку 
седум принципи на менаџирање на квалитетот и тоа:  
- Фокус кон корисниците
- Лидерство
- Вклученост на луѓето
- Подобрување
- Приод кон процеси
- Управување со врски
- Донесување на одлуки врз база на докази

Со воведувањето на новиот стандардот ISO9001:2015 општината покажува дека нуди услуги со 
постојан квалитет и услугите се ориентирани кон граѓаните во законска рамка, дека општината го 
зголемува позитивното искуство на граѓаните  при извршување на надлежностите на општината и ќе се 
зголеми функционалноста на општинската администрација.   
Имплементацијата на втората фаза за сертификацја на општината согласно ИСО стандардите  ке се 
реализира со средства од општинскиот буџет за што се  предвидени финансиски средства во буџетот за 
2019 година во висина од 59 000 денари. 

Услуги за превод 
За потребите на одделението за јавни набавки за правилна примена на измените во законот 

за јавни набавки, член 36а и член 54 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 
јавните набавки („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/2014) како и за потребите на 
секторот за Локален економски развој, за конкурентно аплицирање пред странски и домашни 
донатори, од буџетот на општина Кавадарци ќе се обезбедат средства во висина од 50 000 денари, 
за услуги за превод на тендерска и проектна документација. 
Проект,, Општинско корисна работа”, финансиски поддржан од УНДП и Министерството за 
Труд и Социјална политика. 

Проектот за општинско корисна работа е финансиски поддржан од програма на 
Обединетите нации –УНДП и Министерството за Труд и Социјална политика. На територијата на 
општина Кавадарци  се реализира во периодот од 1-ви Септември до 28-ви Феврауари 2019 
година. Времено се ангажирани 6 невработени лица, како негователи во период од 6 месеци, со 
раbотен ангажман од 20 работни часа неделно и надоместок од 9000 денари. Општината го 
финансира делот за персонален данок на секое ангажирано лице и осигурување од повреда при 
работа. Ангажманот на лицата се состои од пружење елементарна помош и грижа за стари и 
изменоштени лица, и лица со оштетен вид на кои им е неопходна подршка и помош. Потребно е да 
се предвидат финансиски средства во буџетот за 2019 година висина од 162 000 денари. 
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Локална солидарност - глобална солидарност – проект-вмрежување на градови 
Целта на проектот е да се воспостави долготрајна соработка со цел да се создадат и 

имплементираат нови политички алатки кои им овозможуваат на локалните заедници да имаат 
влијание врз глобалната и европската солидарност во време на институционална и хуманитарна 
криза. 
Преку 5 транснационални настани, градење на мрежа и локални активности ќе се постигне: 
• Интеракција со заедниците, локалните акциони групи, активистите и креаторите на политиките
• Подигање на свеста за политиките и компетенциите на ЕУ во однос на основните вредности
• Разбирање на подобри глобални политики, меѓузависности и феномени кои ги обликуваат
секојдневните искуства на граѓаните
• Дознајте за влијанието на одлуките на ЕУ врз локалното и глобалното опкружување
• Најдете заеднички решенија за промовирање на развојот на локалната и глобалната солидарност
• Промовирање на можности за општествен ангажман на сите европски нивоа
• Ширење на алатки и добри практики на локална и глобална солидарност.
Исходот од проектните активности ќе биде Мрежа на партнери солидна за дизајнирање, тестирање
и дисеминација на упатства за нова политика - "Прирачник за солидарност 2020" корисна за
лидерите на заедницата, политичарите и другите релевантни засегнати страни, во концептот на
европско државјанство. Финансиски средства во висина од 100 000 денари, ќе се обезбедат во
буџетот за 2019 година.
Проект за Зајакнување на општинските совети
Главната цел на проектот „Зајакнување на општинските совети“, кој е финансиски поддржан од
страна на Швајцарската Агенција за развој и соработка (СДЦ), а се имплементира од
Програмата за развој на Обединетите нации, е да ги зајакне општинските совети да станат
поефективни и автономни тела и подобро да се справуваат со влијанието на извршната власт
преку соодветно исполнување на својата уставно доделена улога за одлучување, надзор и
застапување. За возврат, овие напори ќе ја зголемат транспарентноста и отчетноста на
градоначалникот кон Советот и на општината кон граѓаните, и ќе се подобрат условите за живот
во локалната заедница преку успешно спроведување на приоритетни проекти на заедницата.
За возврат, овие напори ќе ја зголемат транспарентноста и отчетноста на градоначалникот кон
Советот и на општината кон граѓаните, и ќе се подобрат условите за живот во локалната заедница
преку успешно спроведување на приоритетни проекти на заедницата. Во ракмите на проектот, до
колку општина Кавадарци биде избрана да учествува во оваа програма, ќе добие грант средства во
висина од околку 62 000 долари или 3 400 000 денари, финансиски средства кои што треба да се
предвидат во буџетот за 2019 година., при што е потребно да воведе најмалку една иновативна
иницијатива за граѓанско учество, како и реализација на 1 до 3 приоритетни проекти избрани
преку партиципативен пристап.

Бизнис информативнен и иновативен центар 

Во насока на поддршка на функционирањето на Бизнис информативниот центар, во текот на 2019 
година, планирано е да се организираат обуки за млади претприемачи, со цел подигнување на 
капацитетите и поддршка на младите претприемачи, поттикнување на претприемништвото и 
зголемување на вработеноста, а се со цел нивно оспособување  да основат сопствен бизнис. Со тоа 
ќе се стремиме во наредните години да бидеме производител на иновации и нови бизниси преку 
постојан обрт на нови бизнис идеи кои ќе дадат поголем придонес во развојот на локалната 
економија, а наша цел е да се привлечат младите кои се иновативни, кои имаат идеи да започнат 
бизнис, да им се обезбеди обука за бизнис познавања, да се поврзат со соодветните бизниси 
партнери со цел да станат компетитивни пред се на локалниот а потоа и на глобалниот пазар. 

2. РУРАЛЕН РАЗВОЈ
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Изработка на урбанистички планови за населените места – с.Сопот, с.Марена, с.Возарци,  
с.Дреново 

Проектот за изработка на урбанистички планови за населените места – с.Сопот, с. Марена, 
с.Возарци и с.Дреново е одобрен од Агенцијата за финансиска подршка во земјоделието и 
руралниот развој. Со овој проект се изработуваат урбанистички планови во горенаведените четири 
села во подрачјето на општина Кавадарци. Со урбанизацијата се услогасуваат ново настанатите 
потреби на граѓаните кои живеат во овие села како и задоволувањето на потребите на стопанските 
субјекти согласно нивните развојни планови. Вкупната површина опфатена со урбанизацијата 
изнесува 275 хектари, односно 71 хектар за с.Возарци, 29 хектари за с. Дреново, 113 хектари за 
с.Марена и 62 хектара за с. Сопот.  Финансиските средства за реализација на овој проект 
изнесуваат 7 710 120 МКД, од кои 6 534 000 денари, се донација од Агенцијата за финансиска 
подршка во земјоделието и руралниот развој.  

Изработени урбанистичките нацрт планови за с.Сопот, с.Марена и с.Дреново, а останува да 
се изработи урбанистичкиот план за с.Возарци. Исплатениот износ спрема изработувачот изнесува 
3 431 704 денари. Во 2019 година за исплата остануваат 4 278 416 денари.  

Изработка на урбанистички планови за населените места – с.Брушани, с.Ресава, с.Дабниште, 
с.Бегниште, с.Раец, сБојанчиште и с.Рожден” 

Проектот за изработка на урбанистички планови за населените места-с.Брушани, с.Ресава, 
с.Дабниште, с.Бегниште, с.Раец, сБојанчиште и с.Рожден е одобрен од Агенцијата за финансиска 
поддршка во земјоделието и руралниот развој. Проектот опфаќа урбанизација на седум населени 
места. Вкупната површина што ке биде опфатена во урбанизациите изнесува 248,71 хектари, 
односно за населено место с.Брушани 85.28 хектари,  с.Ресава со вкупна површина од 82 хектари, 
с.Дабниште со вкупна површина од 14.86 хектари, с.Бегниште со вкупна површина од 26,26 
хектари,  с.Раец со вкупна површина од 10,1 хектар, с.Бојанчиште со вкупна површина од 10,99 
хектари и с.Рожден со вкупна површина од 19,22 хектари.  

Со урбанизацијата ќе се усогласат ново настанатите потреби на граѓаните кои живеат во 
овие населени места- села како и  задоволувањето на потребите на стопанските субјекти согласно 
нивните развојни планови. 

Финансиските средства за изработка на урбанистичките планови се со вкупен износ од  6 
188 154  денари кои ќе се обезбедат во целост од   Буџетот на Општина Кавадарци програма за 
урбано планирање Ф, а ќе бидат рефундирани по одобрување на прифатливите трошоци од страна 
на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделието и рурлниот равојво висина од 82%од 
вкупниот буџет. 

Реконструкција на пристапен пат  до земјоделско обработливо земјиште во општина 
Кавадарци, месност – Кошани – Бегниште  
Во општина Кавадарци како најчести проблеми со кои се соочуваат земјоделците како резултат на немањето 
или лошата состојба на пристапните патишта до земјоделското обработливо земјиште се - забрзана 
амортизација на земјоделската механизација, неможност за пристап со возило или земјоделска механизација 
за обработка или изнесување на земјоделските производи. За таа цел општина Кавадарци преку Вардарскиот 
плански регион аплицира по Јавниот повик за земјоделие за уредување пристапни патишта до земјоделски 
обработливи површини, кој е планиран да се реализира во 2019 година. Со реконструкцијата на пристапниот 
пат во должина од 2200 метри ќе се олесни пристапот до земјоделското обработливо земјиште, а со тоа ќе ја 
подобриме состојбата на овие полски патишта, со што значително ќе се намалат горенаведените проблеми. 
Вкупната сума за реализација на овој проект изнесува 600 000 денари, и ќе се обезбедат од Министерството 
за земјоделие, шумарство и водостопанство. 

ПРИСПОСОБУВАЊЕ НА ПАТНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРИСТАП ДО ЗЕМЈОДЕЛСКО 
ЗЕМЈИШТЕ ВО ЛОКАЛИТЕТ  МОКЛИШКО ЕЗЕРО 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделието и руралниот развој ојбави повик за 
Инвестиции во инфраструктурата за развој на земјоделството,шумарството и водостопанството, 
наменети за Инфраструктура за пристап до земјоделско земјиште. Општина Кавадарци по оваа 
мерка на агенцијата 124, аплицираше со проект за тампонирање на земјоделско земјиште кај 
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Моклишкото езеро , со површина од 3000м2 . Вкупната вредност на бараната финансиска помош 
без вклучен ддв изнесува 846 750 денари, додека делот за ддв во висина од 152 415 е обврска на 
општина Кавадарци, или севкупно 999  165 денари. 

Поддршка за искористување на средствата од ИПАРД 
Со цел искористувањето на средствата од програмите за финансиска поддршка од ИПАРД, 

како и олеснување на пристапот на земјоделците од општина Кавадарци до средства со кои ќе 
можат да го прошират сопственото производство, општината ќе организира советување за 
земјоделците со преставници од Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, 
Агенцијата за поттикнување на развој на земјоделството и со други експерти. 

Проект ,, Реконструкција на водоводни линии и атмосферска канализација на улици 
во с.Сопот. 
Со овој проект се предвудува реконструкција на водоводни повеќе линии на улиците Илинденска, 
Коле Василев, Кочо Рацин и Гоце Делчев и реконструкција на атмосферска канализација на 
улиците Коле Василе, Маршал Тито и Илинденска во село Сопот-Кавадарци. Проектот е проценет 
на 19.607.267 денари без ДДВ, или севкупно со ддв  23 136 575 денари. 

3. ТУРИЗАМ

Интегрирана програма за развој на Туризмот во општина Кавадарци 
 Овој под-проект опфака повеќе активности кои ќе придонесат кон подобрувањето на 
туристичката понуда во општина Кавадарци . Со под-проектот се предвидува:  

- Реконструкција на локален патот до Михајлово во должина од 6.3 км.

- Поставување на електронски туристички билборд во центарот на градот

- Поставување на три вински порти со атрибути на лозарство и винарство

- Поставување на 30 унифицирани дрвени патокази што ќе го покажуваат
културниот потенцијал и историско наследство  на Тиквешијата.

- Поставување на седум стандардизирани патокази на коридор 10 (гранични
премини со Р.Грција и р.Србија) и на клучните излези од автопатот кон општина
Кавадарци

- Поставување на 16 патокази за велосипедска патека Кавадарци-Мрежичко-
Алшар во должина од 152км

- Мапирање и одбележување на планинарска патека Мушов гроб-Васов град-
Мрежичко во должина од 15 км

- Поставување на 2 летниковци со клупи и место за пикник на велосипедската и
планинарската патека, на места кај што има пристап до вода, со уредување на
чешми.

- Дизајн и печатање на туристичко информативни материјали (брошури, лифлети),

- Организирање на промотивна велосипедска и планинарска тура

- Организација на гастрономска и сомелиерска обука

Под-проектот е аплициран по објавениот повик во рамките на проектот за локална и регионална 
конкурентвост во областа на туризмот. Вкупната проценета вредност на Проектот,, Интегрирана 
програма за развој на туризмот во општина Кавадарци,, изнесува  36 742 436 денари без ддв.  
Средствата во износ од 30 863 646  денари ќе се обезбедат од Проектот за Локална и Регионална 
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Конкурентност финансиран од Европска Унија, а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во 
висина од 5 878 790 денари, односно 16% од вкупниот буџет на под-проектот. 
Проект за изградба на велосипедска патека  
Проектот за изградба на велосипедска патека од с.Ваташа – Моклишко езеро, e аплициран во 
Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделието и руралниот развој. Бараните финансиски 
средства од АФПЗРР изнесуваат 30 000 000 денари, додека обврска на општината е делот на 
данокот на додадена вреднос во висина од 5 370 000 денари. Со овој проект се опфаќаат две фази. 
Првата фаза опфаќа 1826 метри и ќе се реализира од страна на општина Кавадарци,  додека 
втората фаза опфаќа 1821 метар, и ќе се реализира преку Вардарскиот плански регион. 
 Проект за реконструкција и адаптација на Винска Куќа Кавадарци 
- Согласно програмата за Рамномерен регионален развој за 2019 година, општина Кавадарци преку
Вардарскиот плански регион ќе аплицира со проект за реконструкиција и адаптација на Винска
Куќа во висина од 8 925 862 денари. Општината ќе обезбеди кофинансирање во овој проект во
висина од 2 925 862 денари од вкупната сума на проектот.

Фондација ,, Кластер за Туризам на Тиквешкиот регион 
Во 2015 година, Советот на општина Кавадарци донесе одлука за пристапување на општина 

Кавадарци како еден од основачите на Фондацијата ,,Кластер за Туризам на Тиквешкиот регион. 
Општина Кавадарци во 2018 година ке обезбеди  подршка на кластерот  согласно усовената 
програма за дејствување на Фондацијата, мисијата, визијата и стратешките цели. Средства во 
висина од 120 000 денари ќе се предвидат во буџетот за 2019 година. 

4. ЕКОЛОГИЈА

Подобрување на Енергетската ефикасност во објектите за колективно домување 

Проектот има за цел да ја подобри енергетската ефикасност во објектите за колективно домување 
во општина Кавадарци. Проектните активности ќе се спроведуваат во партнерство со Американската 
агенција за обнова и развој. 

 Проектот ќе биде финансиски поддржан од буџетот на Општина Кавадарци, Програма ГА, во висина од 
30% од вкупниот износ од заедничките делови од стамбена зграда за колективно домување за секоја 
одобрена апликација, поднесена од заедница на станари или од мнозинството на сопственици на посебните 
делови од стамбената зграда-апликант.   Вкупниот износ за реализација на овој проект е димензиониран во 
висина од  1 254 480 денари за подобрување на енергетската ефикасност на две стамбени згради и тоа на 
ул.Илинденска бр 68 и Крсте Мисирков бр.1. На имплементацијата на овој проект ќе му претходи измена 
на правилникот за доделување на субвенции за енергетска ефикасност како и  јавен повик за прибирање на 
апликации од станарите во стамбените згради за колективно домување. 

Утврдување на излгедот на фасади на објекти во централно градско подрачје 

Согласно Одлуката на Совет на општина Кавадарци бр.08-5914/13 од 31.10.2018 година, во буџетот 
за 2019 година  ќе се предвидат финансиски средства во висина од 6 000 000 денари за изведување на 
градежни работи (фарбање и крпење) на објекти кои се утврдени како објекти од значење за општина 
Кавадарци. Ќе се утврдува изледог на фасадите на следните ојбекти: Благој Крстиќ(бр.1), ул.Браќа Хаџи 
Тефови (бр.2), ул.Фердо Росомански(бр.2), ул. Тиквешко Востание (бр.2),  ул. 7 Септември (Дом на култура 
и згради бр.13, бр.51 и бр.53), ул.Илинденска(бр.81, бр.32 ,бр.26), ул.Мито Хаџи Василев Јасмин(бр.17), и 
Општинска зграда- Кавадарци(заден дел), 

Третман и подготовка на вода за пиење во Општина Кавадарци, Неготино и Росоман 

Проектот има за цел решавање на проблемот со заматување на водата за пиење од водоводниот 
систем Лукар кое се јавува во време на поројни дождови за општините Кавадарци, Неготино и Росоман. 
Како повеќегодишен проект ќе се  реализира во партнерство со Владата на Република Македонија, 
Министерството за животна средина и просторно планирање и  Словенски центар за меѓународна 
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соработка во висина од  3 920 000 евра. Општина Кавадарци ќе учествува со сопствени средства во 
проектот и тоа во висина од  200 000 евра за изградба на дел 800 метри  од цевководот, а средства во висина 
од 175 000 евра ќе се обезбедат од трите општини. 

Мерки за енергетска ефикасност 

Проектот има за цел  да го подржи заеднчикото одделение за  енергетска ефикасност во насока на 
зголемување на енергетската ефикасност во институциите кои се во належност на  општината. Подршката 
изнесува 300.000 денари на годишно ниво по договор бр. 08-3668/1 од 29.07.2013 година како дел од 
вкупните трошоци, потребни за плати и оперативните трошоци за функционирање на заедничкото 
одделение. 

Проект за подобрено менаџирање на заштитени зони 
Општина Кавадарци преку проектот “Подобро менаџирање на заштитени зони” финансиран од 
УНДП спроведен во соработка со Министерството за животна средина и просторно планирање, 
планира да го унапреди подрачјето на Тиквешкото езеро. Со овој проект ќе се промовира 
поодржливо користење на природните ресурси и ќе се развијат форми на управување, и истиот да 
се стави во фукнција на развој на туризмот. Во буџетот за 2019 година е потребно да се предвидат 
финансиски средства во висина од  5 457 000 денари. 
Проект за субвенционирање на мерки за топлинска ефикасност 
- Општина Кавадарци планира во 2019 година да објави повик за субвенционирање на грејни тела,
како воведување на мерки за заштеда на топлинска енергија при купување на грејни тела со
голема енергетска ефикасност. Општина Кавадарци за овој проект ќе издвои средства во висина од
1 800.000 денари  од Буџет на општината. Начинот и кретириумите за доделување на субвенциите
ќе се определат со посебен Правилник.
Проект за субвенционирање за купување на велосипед
- Општина Кавадарци со цел да ги стимулира граѓаните за користење на велосипеди, и да се даде
поголем придонес во зачувување на животната средина и физичкото здравје на граѓаните ќе им
обезбеди поврат на дел од потрошените средства, за набавка на велосипед.
Општина Кавадарци за овој проект ќе издвои средства во висина од 200.000 од Буџет на
општината за 2019 година. Начинот и кретириумите за доделување на средствата за
субвенционирање ќе се определат со посебен  Правилник.

5. РАЗВОЈ НА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА И 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

Во текот на 2019 година, планирано е да се изврши подобрување во системот на информатичка технологија 
и телекомуникации, за што се предвидени финансиски средства во висина од   8 433 500 денари. 
Планирано е да се изврши подобрување на следните работи: 

- Набавка на софтвер ( за материјално работење, данок на имот и фирмарини и софтвер
за електронски услуги кон граѓаните)  - 2 058 000 денари

- За оддржување на системи и софтвери ( сервери, компјутери,мрежи, видео надзор,
телефонска централа, МБС систем, систем за евиденција на работно време) – 324 500
денари

- Набавка на систем за аудио комуникација со диспечерски центар – 1.038.400 денари
- Изнајмување на оптичко влакно Save city –мрежна инфраструктура – 259.600 денари
- Видео надзор на општина Кавадарци – 4 484 000 денари
- Набавка на ИТ опрема ( компјутери, сервер, упс, инфо табла)- 210 000 денари
- Хостирање на веб страна – 59 000 денари
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6. ОБРАЗОВАНИЕ И СОЦИЈАЛА

Транспарентна општина 

Транспарентноста и отчетноста, надополнети со партиципативноста, се основни принципи  
на доброто владеење  и се клучни  за јавноста да има  информации и увид, но и да учествува во 
креирањето на општествените политики. Она што е од огромно значење е граѓаните  во што 
поголема мера да  партиципираат  во процесот на донесувањето на одлуки и во креирањето на 
локалните политики и важните стратешки документи , кои што нив директно или индиректно ги 
засегаат. Основната хипотеза  поаѓа од тоа дека за да се даде одговор на прашање и да се изнајдат 
соодветни решенија  за унапредување на ова политика  и зајакнување на капацитетите на 
општината  во поглед на транспарентност, отчетност и партиципативност. 
Адаптирање на патната инфраструктура за лица со инвалидитет 
Со проектот е предвидено да адаптира патната инфраструктура во општина Кавадарци, во делот 
на тротоарите и улиците, како и јавните институции, се со цел да се постават пристапни рампи за 
инвалидизираните лица да можат да имаат неппречен пристап. 
7.ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
- Реализација на проект по пат на задолжување во МСИП 2. Сумата за реализација на
проектот во висина од 80 012 728 денари, ќе се реализира во форма на кредит-домашно
задолжување во 2019 година.
- Проект,,РеЛОаД”- регионална програма за локална демократија во Западен Балкан.
Вкупната сума предвидена за 2019 година за реализација на проектот  изнесува 1 000 000 денари.
- Грант за успешност. Како дел од МСИП проектот во 2018 година ќе се предвидат средства
во висина од  1 268 324 денари како наше учество во проектот,
- Консултантски услуги за изработка на проекти, елаборати и ревизија на проекти. Вкупната
сума од 1 000 000 денари ќе се обезбеди од буџетот на Општината.
- Воведување на ИСО стандарди. За реализација на двете фази од имплементацијата на
воведувањето на ИСО стандардите во 2019 година, во буџетот ќе се превдидат средства во висина
од 59 000 денари.
- Услуги за превод, за потребите на одделението за јавни набавки и секторот за локален
економски развој потребно е да се предвидат  50 000 денари во буџетот за 2018 година.
- Проект,, Општинско корисна работа”, финансиски поддржан од УНДП и Министерството
за Труд и Социјална политика. Во буџетот за 2019 година, потребно е да се предвидат финансиски
средства во висина од 162 000 денари, средства потребни да се исплатат на ангажираните лица до
месец Февруари 2019.
- Локална солидарност = глобална солидарност-Предлог проект за мрежи на градови.
Финансиски средства во висина од 100 000 денари е потребно да се предвидат во буџетот за 2019
година.
- Проект за Зајакнување на општинските совети Во буџетот за 2019 година, потребно е да се
предвидат финансиски средства во висина од 3 400 000 денари.
- Изработка на урбанистички планови за населените места-с.Сопот, с.Марена, с.Возарци и
с.Дреново. Од 2016 година за исплата остануваат 4.278.416 денари, и истите средства се
обезбедени како грант од АФПЗРР во висина од 82% од вкупната вредност а 18%( износот на
ДДВ) од буџетот на општина Кавадарци.
- Изработка на урбанистички планови за населените места – с.Брушани, с.Ресава,
с.Дабниште, с.Бегниште, с.Раец, сБојанчиште и с.Рожден”. Финансиските средства во висина од 6
188 154 денари е потребно да се предвидат во буџетот за 2018 година.
- Реконструкција на пристапен пат  до земјоделско обработливо земјиште во општина
Кавадарци, месност – Кошани – Бегниште. Вкупната сума за реализација на овој проект изнесува
600 000 денари, и ќе се обезбедат од Министерството за земјоделие, шумарство и водостопанство.
- Проект за приспособување на патната инфраструктура за пристап до земјоделско земјиште
во локалитет моклишко езеро- Вкупната вредност на бараната финансиска помош од АФПЗРР без
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вклучен ддв изнесува 846 750 денари, додека делот за ддв во висина од 152 415 денари е обврска 
на општина Кавадарци или севкупно 999 165 денари 
- Проект ,, Реконструкција на водоводни линии и атмосферска канализација на улици во
с.Сопот. Средствата во износ од 19 607 267 денари ќе се обезбедат од Програмата за финансиска
поддршка на руралниот развој за 2018 , а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во висина од
3 529 308  денари, односно 18% од вкупниот буџет на проектот.Потребно е да се предвидат
финансиски средства во висина од 23 136 575 денари.
- Интегрирана програма за развој на Туризмот во општина Кавадарци. Средствата во износ
од 30 863 646  денари ќе се обезбедат од Проектот за Локална и Регионална Конкурентност
финансиран од Европска Унија, а кофинансирањето на Општина Кавадарци е во висина од 5 878
790 денари, односно 16% од вкупниот буџет на под-проектот. Вкупата сума што треба да се
предвиди за 2019 година изнесува 36 742 436 денари.
- Проект за изградба на велосипедска патека. Проектот за изградба на велосипедска патека
од с.Ваташа – Моклишко езеро, e аплициран во Агенцијата за финансиска поддршка во
земјоделието и руралниот развој со буџет од 30 000 000 денари. Вкупата сума што треба да се
предвиди во буџетот за 2019 година изнесува 20 291 656 денари.
- Проект за реконструкција и адаптација на Винска Куќа Кавадарци во висина од  8 
925 826,80  денари. Општината треба да предвиди финаниски средства во висина од 2 925 826,80 
денари во буџетот за 2019 година. 
- Фондација,, Кластер за Туризам на Тиквешкиот регион, во 2019 година ке обезбедат
средства во видина од 120 000 денари како  подршка на кластерот  согласно усвoената програма за
дејствување на Фондацијата.
- Подобрување на Енергетската ефикасност во објектите за колективно домување. Со цел
подобрување на енергетската ефикасност на зградите за колективно домување во буџетот за 2018
година, потребно е да се предвидат средства во висина од  1 245 480 денари.
- Општина Кавадарци за 2019 година, во буџетот ќе предвиди финансиски средства во
висина од 6 000 000 денари за фарбање и крпење на оштетените фасади во градското подрачје.
- Мерки за енергетска ефикасност. Потребно е да се предвидат финансиски средства во
висина од 300 000 денари за 2019 година.
- Проект за подобрено менаџирање на заштитени зони за кој што е потребно да се предвидат
финансиски средства во висина од 5 457 000 денари.
- Проект за субвенционирање на мерки за топлинска ефикасност. Општина Кавадарци за овој
проект ќе издвои средства во висина од 1 800.000 денари  од Буџет на општината
- Проект за субвенционирање за купување на велосипед. Општина Кавадарци за овој проект
ќе издвои средства во висина од 200.000 од Буџет на општината за 2019 година.
- Развој на Информатичка технологија и телекомуникации. Потребно е да се предвидат
финансиски средства во висина од 8 433 500 денари во буџетот за 2019 година.
Распоред на Буџетски средства
Активностите од оваа програма се финансираат со посебни ставки од Буџетот на општината.
Проектните активности се предвидени во буџетот на општината во Г програмата која содржи три
потпрограми Г1, Г2 и ГА, програмата Ј-комунални дејности од буџетот на општината и
програмата за урбано планирање Ф.

Завршни Одредби 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на 
Општина Кавадарци,,. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа (“Сл. Весник на 
РМ” бр.5/2002) член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.. Гласник на општина 
Кавадарци” бр.8/2005), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на  ден 26.12.2018 
година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ НА НЕВЛАДИНИОТ СЕКТОРЗА 2019година 

ВОВЕД 
Програмата за развој на Невладиниот сектор на Општина Кавадаци е креирана врз 

основа на член36 од Законот за Локална Самоуправа  ( Сл. Весник на РМ бр.5/02 ) и член 
49 од Законот за здруженија и фондации (Службенвесник на РМ“, бр. 52/2010и 135/2011, 
55/2016), и врз основа на Кодексот на добри практики за финансиска поддршка  на 
здруженија на граѓани и Фондации ( сл. Весник на РМ бр.130/2007) 
Оваа Програма има за цел: 

- унапредување на соработката помеѓу Општина Кавадарци и  здруженија и
фондации, преку воспоставување на механизми за соработка.

- да ја зголеми  транспарентноста и отчетноста  на Општина Кавадарци преку
зголемување на протокот на потребни информации помеѓу Општината и
граѓанските организации.
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- иницирање на поголема партиципативност  на граѓанскиот сектор, преку
негово директно вклучување во работењето на Општина Кавадарци.

- да ја подобре и зајакне соработката на Општина Кавадарци со Здруженијата
и Фондациите.

- да ја стимулира работата на НВО – Секторот.

- да  ги зајакне кадровските капацитети  на Здруженијата и Фондациите.

НОСИТЕЛИ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 
Програмските активности предвивдени во Програмата за Развој на  Невладиниот 

Сектор ќе ги реализира Секторот за Развој на Општина Кавадарци, кој во соработка и 
координација со Градоначалникот ја изготви оваа Програма. 
СОДРЖИНА  

Во Општина Кавадарци има исклучително активен граѓански сектор кои делуваат 
во повеќе области и нивните активности и програми се во насока на подобрување на 
квалитетот на животните стандарди на граѓаните на Општина Кавадарци со придонес кон 
пошироката зедница. 

Оваа Програма ги опфаќа следниве активности: 

 Јакнење на капацитетите на граѓанскиот сектор 

Истражување на потребите на НВО секторот, ќе се изработи проценка на 
потребите на невладини организацииво општината за да се утврдат предностите, 
слабостите, можностите и ризиците на тековните програми за развој на граѓанските 
организации во Општина Кавадарци. 

- Обезбедување на финансиски услови за невладините организации за непречено
функционирање преку распишување на јавен повик за распределба на финансиски
средства за проекти и проектни активности за  2019 година, со цел да се зајакнеме
нивната ефикасност и придонес кон локалната заедница.

Средствата ќе бидат обезбедени од Проектот за
регионалнапрограмазалокалнадемократијавоЗападенБалкан (ReLOad),
финансиранодЕвропскатаУнијаи спроведен од UNDP, а каде Општина Кавадарци е
една од првите петпилот општини каде ќе се имплементира во периодот 2018-2019 и за
што има добиено средства во висина од 120 000 евра, односно по 60.000 евра за секоја
година, и сопствено учество од 20 % од вкупниот буџет на одобрени проекти од страна
на УНДП.

- Изработка на регистар  наНВОвоКавадарци кој ќе биде достапен јавно на веб страната
на Општина Кавадарци.

- Изработка на Методологија за распределба на  финансиските средства кои ги доделува
општината за поддршка на активностите на граѓанските здруженија од Општина
Кавадарци.

- Објавување на сите повици и конкурси кои се однесуваат на граѓанските здруженија и
фондација јавно на веб страната на Општина Кавадарци
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- Објавување  на линкови на невладините организации наWEB страницата на Општина
Кавадарци

- Воспоставување на вмрежување на невладинитеорганизации преку организирање на
најмалку една заедничка средба за ситеневладиниорганизации во ОпштинаКавадарци ,
за размена и координација на тековните активности, можноста за развивање на
партнерство за адресирање на прашања од локално или регионално значење,
охрабрување и поддршка на соработката во развојот на заеднички предлог проекти и
акциони планови.

- Обука за менаџирање со проектен циклус -Обуки за  сите  НВО како да подготват
проект, како да го реализираат, мониторинг и евалуација на проектот, проценка
на ризиците, како да управуваат со тим на луѓе за успешно завршување на
проектот. Овие обуки ќе се осврнат на анализа на потребите, целите,акциониот
план, план за комуникација, и буџет.

- Организирање на менторски сесии за невладините организации при аплицирање
на проектот РеЛОад. Менторските сесии служат како консултативни сесии кои
ќе им помогнат на организациите да ги подобрат своите проекти и да бидат по 
конкурентни на распишаните јавни повици. 

- Зајакнување на партнерска соработка помеѓу Општина Кавадарци и здруженијата
и фондациите со аплицирање за средства до други донатори, соработка која не 
би била само декларативна, а со заедничко вложување, односно 
кофинансирање и на двете страни, се со цел реализација на активности од 
заеднички интерес. 

- Состаноци заповрзувањесо бизниссекторот и невладиниотсектор- Локалната
самоуправа да ја има улогата на  медијатор помеѓу НВО и Бизнис секторот во градот
како и организирање на формаленсостанок за претставниците од бизнис и НВО
секторот во ОпштинаКавадарци каде ке имаат  можност дасеповрзат и да се
запознаатмегусебно,и
дасеинформираат затоакако заедничкиможатданаправат заемнокорисни партнерства
со интерес за пошироката заедница.

- Општина Кавадарци ќе обезбеди поддршка на здруженија и фондации преку ставање
на располагање на сопствените човекови ресурси за давање на информации и стручна
помош, координаторот за соработка со граѓанскиот секто, кој е одговорен за
комуникцаија со граѓанските здруженија и фондации, како и за толкување на правна
рамка која се однесува на ингеренциите на локалната самоуправа, а која е од интерес
на здруженија и фондации и ќе го стави стави на располагањерегионалниот НВО
Центар и во текот на 2019 година.

- Општина Кавадарци, по претходно доставено барање, а согласно сопствените потреби,
им ги става на располагање општинската сала и нејзината опременост за одржување
на трибини, состаноци и други соодветни активности кои се непосредно поврзани со
делувањето на здруженијата и фондации.

Општина Кавадарци ќе дава континуирана финансиска поддршка за реализација  
на активности и проекти на здруженијата и фондациите.  

Буџет за Реализација на Програмата 
Вкупниот буџет за реализација на програмата за Развој на невладиниот сектор во 

општина Кавадарци за 2019 година  е димензионирана на 7 000 000 денари, од кои 6 000 
000 денари се обезбедени од програмата за Развој на обединетите нации УНДП за 
спроведување на проектот Релоад, а 1 000 000 денари како учество на општина 
Кавадарци.  

стр.  182   бр.30   Службен гласник на Општина Кавадараци 27.12.2018 год. 



Тебеларен приказ на расходи 
Буџет Програма  Конто 

1 Трансфер до 
меѓународни 
организации-УНДП во 
Македонија,согласно 
објавениот повик за 
подршка на Здруженија 
и Фондации по Проектот 
ReLOad 

1 000 
000денари 

Г1 4.6.3 

Вкупно 1 000 000 
денари 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци („Сл.гласник на општина 
Кавадарци), Советот на општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 26.12.2018 година, 
донесе 

ПРОГРАМА 
За активностите на  општина Кавадарци 
во областа на културата во 2019 година  

I. ВОВЕД

Со Програмата  за активностите на општина Кавадарци во областа на културата во 2019 
годинао се определуваат културните настани од посебно значење за културниот развој на општина 
Кавадарци и афирмација на нејзиното историско и културно наследствo, негување и збогатување 
на општо прифатените културни вредности. 

Во рамките на надлежностите на Општината утврдени со Законот за Локална самоуправа за 
негување на културните вредности, организирање на културни манифестации и поттикнување на 
разновидни специфични форми на творештво се предлага  Програма. 

II. ЦЕЛИ

Основни цели на оваа Програма се: 
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- Обезбедување активен однос на општина Кавадарци  кон задоволување на потребите
и интересите на граѓаните од областа на културата;

- Сочувување и афирмирање на матерјалното и духовното културно наследство на
Кавадарци;

- Сочувување и афирмирање на културниот идентитет на општина Кавадарци;
- Презентирање и афирмирање на творци и интерпретатори од областа на културата;
- Интензивирање и збогатување на меѓународната културна и спортска соработка.

III. АКТИВНОСТИ

Активностите на општина Кавадарци во областа на културата ќе бидат насочени кон 
поттикнување, поддржување и помагање за остварување на целите на оваа Програма. 
- Сочувување на континуитетот на одржување на традиционални културно-уметнички

манифестации;
- Реализирање на манифестации, програми и проекти кои и даваат посебно обелејже на

општина Кавадарци;
- Создавање услови за гостување на еминентни уметници од Република Македонија и

странство во општина Кавадарци;
- Унапредување на меѓународната културна комуникација врз реципрочна основа со

збратимените и пријателски градови на општина Кавадарци.

III. ФИНАНСИРАЊЕ

Активностите од областа на културата утврдени со оваа програма ќе се финансираат
од средствата на Буџетот на општина Кавадарци предвидени за 2019 година. 

Средствата од Буџетот на општина Кавадарци предвидени за 2019 година   изнесуваат 
10.000.000.00  денари и се  распоредуваат за поттикнување, подржување и помагање на  
манифестации и проекти од областа на културата. 

Буџет 
I. 

Ред.бр. КУЛТУРНИ 
МАНИФЕСТАЦИИ 

Носитител Организатор Месец Вкупен 
Буџет 

1 
Културно стопанска 
манифестација,,Св.Трифун 

Општина 
Кавадарци 

по Одлука 
за 
делегирана 
надлежност 

14-
февруа
ри 

2 
,,Културно лето,, 

Општина 
Кавадарци 

по Одлука 
за 
делегирана 
надлежност 

Јули-
август 

3 
Културна 
Манифестација,,Тиквешки 
Гроздобер,, 

Општина 
Кавадарци 

по Одлука 
за 
делегирана 
надлежност 

септем
ври 

4 
,,Нова Година,, 

Општина 
Кавадарци 

по Одлука 
за 
делегирана 
надлежност 

декемв
ри 

ВКУПНО 6.600.000,00 
ден 

II.
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Трошоци за културните манифестации Износ 

Ноќевање на гости за ,,Тиквешки Гроздобер 800.000,00 ден 
Репрезентации за културните манифестации 800.000,00 ден 
Огномет за културните манифестации 300.000,00 ден 
Озвучување за културните манифестации 200.000,00 ден 
Цвеќе и цветни аранжмани за културните 
манифестации 

130.000,00 ден 

Репрезентативни поклони за делегации 150.000,00 ден 
Коктел за културните манифестации 300.000,00 ден 
Новогодишни кеси 400.000,00 ден 
Тоалетни кабини 300.000,00 ден 
Обезбедување за културните манифестации по Одлука за 

делегирана надлежност 
ВКУПНО 3.400.000,00 ден 

Трошоците за културните манифестации ке се обезбедат од Буџетот на општина Кавадарци 
за 2019 година. 

IV. Други форми на активности

Други форми на активности со кои ќе се помагаат културни манифестации, приредби и 
проекти се следните: 

- обезбедување стручна ,техничка и друга поддршка со кадри и опрема со која
располага општината;

- обезбедување сместувачки услуги за учесниците на одделни манифестации
- Организирање на протоколарни и промотивни средби на претставници на градот при

одржување манифестации и реализирање на проекти од областа на културата.
Овие форми на активност ќе се реализираат согласно можностите на општина
Кавадарци.

V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Градоначалникот на општина Кавадарци и Комисијата за култура се грижат и го 
обезбедуваат спроведувањето на оваа програма. 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник„ на 
општина Кавадарци 
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I. Развојни приоритети и цели
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ТРАНСПАРЕТНО И СЕКОЈДНЕВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА 
РАБОТЕЊЕТО НА 

ОПШТИНАТА
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Р Е Ш Е Н И Е  
За избор на претседател и членови на Комисјата за определување на 

имиња на улици во град Кавадарци  

Член 1 

1.Со ова Решение се именува претседател и членови на Комисијата  за
определување на имиња на улици во град Кавадарци : 

- за Претседател се именува:
Виолетка Димитрова

- за членови на комисијата се именуваат:
1. Јосиф Стојанов
2. Лазар Туриманџов
3. Блаже Тасев
4.Драганчо Николов

Член 2 
Ова Решение  влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци “ 
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Член 1 
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Регионална Комора       Здружение за заштита и     Општина Кавадарци
унапредување на                       Кавадарци 

      животната средина 

______________ ____________ ______________           

     Член 2 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Кавадарци.”  
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Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za Lokalna samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/2002),a vo vrska so ~len 12 od Zakonot za muzej (,,Sl.Vesnik 

na RM,, br.66/04, 89/08, 116/2010, 51/2011, 88/15, 152/15, 39/16, 11/2018), ~len 132 став 3 
od Statutot na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.8/05), 

Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr` na den 26.12.2018 godina, 

donese 
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R  E  [  E  N  I  E  
za razre{uvawe i imenuvawe na 

pretstavnici vo Upravniot Odbor na 
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci 

^len 1

Se razre{uva Marija Trajkova -pretstavnikot na Op{tina Kavadarci vo
Upravniot Odbor na Lokalen Muzej Galerija Kavadarci, imenuvana so Re{enie 
br.08-1291/31 od 14.03.2018 godina (,,Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.9/2018), 
po nejzino barawe. 

^len 2 

Za pretstavnik na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na Lokalen 
Muzej Galerija Kavadarci se imenuva : 

-Јован  Костов ул,,Моша Пијаде,, од Кавадарци;

^len 3 

Mandatot na pretstavnikot na Op{tina Kavadarci vo Upravniot Odbor na 
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci trae zaklu~no so mandatoт na Upravniot
Odbor vo koj se imenuva. 

^len 4 

Re{enieto vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 
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JaBBO npetnpHjaTHe 33 IWMYHaJIHII pa6oTII

K
6p
��IM�n 
mi ,12.. �.erop,.

KABA,UAPUH

Bp3 OCHOBa Ha tIJieH 19 o.n: 3aKOHOT 3a jaBHH rrpeTrrpnjaTHja (Cn. BeCHHK Ha PM 6poj 
38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015, 39/2016 H 64/2018) H �rneH 22 o.n: CTaTYTOT 
Ha JII KoMYJianeu - KaBa,n:apun, YrrpaBHHOT o.n:6op Ha ce,n:Hnu;aTa Ha ,n:eH 03.12.2018 ro.n:ja 
,n:oHece cne,n:HaTa 

OL"(JIYKA 
33 ycBojyBalLe Ha IIPOrP AMA 

1a pa6oTa ua JII KOMYHAJIEU: KaBa.uapo;H 1a 2019 ro.uHua 

Ce ycBojYBa IlporpaMaTa 3a pa6oTa Ha JII KoMyHaneu KaBa,n:apru1 3a 2019 ro.n:1rna. 

0.n:nyKaTa cTarryBa BO c1rna co ,n:aBaH,eTo Ha cornacHocT o.n: cTpaHa Ha CoBeT Ha 
OrnnTHHa KaBa,n:apun. 

- eu - KaBa,n:apun

rrpaBeH o.n:6op 
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Bp3 OCHOBa Ha qneH 19 O.LJ. 3aKOHOT 3a jaBHH npeTnpHjaTHja (Cn. seCHHK Ha PM 

6poj 38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 

6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015, 39/2016 11 64/2018) 11 '!JleH 22 

O.LJ. CrnTyrOT Ha ill KoMyHaneu. - Kasa.LI.apu.11, YnpaBHHOT O.LJ.6op Ha ce,n:H11u,arn Ha .nett 
03.12.2018 ro.n:ja ,n:oHece cne.LI.HaTa 

O,L(JIY KA 
3a npml>aKalbe Ha <l>uHaHCHCKHOT nJiaH Ja 2019 ro�uHa Ha 

JII KoMyHaJieQ Kasa.n:apQH 

qJieH 1 

Ce rrpmpafa <l>HHaHCHCKHOT nnaH 3a 2019 ro,n:HHa Ha ill KoMyHaneu.-KaBa.uapu,H 
BO uenOCT KaKO e npe.UJIO)KeH Ha YrrpaBHHOT o.u6op Ha npeTnpHjaTHeTO. 

<l>11HaHCHCKHOT IlJiaH Ha m KoMyHaneu. - KaBa.uapu,H 3a 2019 fO.UHHa .ua ce 
.uocTaBH .n:o CoBeToT Ha OmIITHHa Kasa.napu,H 3apa,n:H HeroBo rrornp,n:yBaH>e. 

qJieH 3 

0.LI.JiyKaTa crnnyBa BO CHJia co .LJ.eHOT Ha IlOTBp.UyBaH>eTO O.LJ. CTJ)aHa Ha CoBeT Ha 
OnIJ.ITHHa KaBa.LJ.apu,H. 

m KoMyHaneu- KaBa,n:apu11 
Y aBeH o.n:6op 

ITpeTCe.LJ.aTen 
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Bp3 OCHOBa Ha vreH 50 CTaB 1 Toima 3 op; 3aKOHOT 3a JIOKam-m 

caMoynpaBa("Cn.BeCHHK Ha PM 6p.05/2002) 11 Y:JieH 113 CTaB 1 Toqr<a 4 op; CTaTyTOT Ha 

Ornnnrna KaBap;apIJ,II ("Cn.rnacHHK Ha 0IIIIITHHa KaBap;ar�n 6p.8/05), 

fpap;oHaqaJIHHKOT Ha 0III.IITHHa Kanap;apqH, p;oHece-, 

PEIIIEHHE 

3a o6jaB)lBaihe Ha 

Op;nyKaTa 3a ,n;aBalhe corJiacHocT Ha 0,n;JIYKa co apx.6p.02-1893/5 o,n; 03.12.2018 

ro,n;uHa 3a H3MeI£YBalhe u p;onomryBalhe Ha Op;n}'KaTa 3a YTBP,D;}'Balbe Ha 

BucuHaTa Ha Ha,n;oMeCT 3a yrrpanysaH>e u: o,n;pJKyBaH>e Ha rpa,n;cKH rpo6umTa 

,n;:oHeceHa o,n;: YrrpaneH O,n;:6op Ha JII ,,KoMyuane:u;" KaBa,n;:apqH 

I.CE OEJABYBA Op;JiyKaTa 3a p;aBaH>e cornacHocT Ha Op;ny1<a co apx.6p.02-

1893/5 O,D; 03.12.2018 ro,D;HHa 3a H3MeffYBaH>e H p;-on01nrynalhe Ha Op;JiyKaTa 3a 

yTBp,D;yBalbe Ha 01101:ttaTa Ha Hap;oMeCT 3a ynpaByBalbe 11 op;p2KyBaH>e Ha rpap;cKH 

rpo6mrrTa p;oHeceHa op; YrrpaBeH Op;6op Ha JII ,,KoMyHaneu;" KaBap;apu;11, p;oHeceHa Ha 

Cep;HH:qa Ha CoBeT Ha OilI.IITHHa KaBap;apIJ,II o,D;p)KaHa Ha p;eH 26.12.2018 ro,D;HHa. 

2.PenreHHeTO BJierYBa BO CHJia co ,D;€HOT Ha p;oHeCYBaH>eTO, a Ke ce- o6jaBII BO

Cny)r<6eH rnacHHK Ha OrrIIITHHa Kanap;apQ11

Ep.09-7380/44 

27.12.2018ro,rµ1Ha 

Kana,z:,, a p :u;u 

O IIIIITMHA KABA}:lAPI.J;M 

fPA}:l.OHA l:IAJIHMK 

M-p Mu:TKo J attqen
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J81RO npernpKjBTNe 11 lOMYHaJIHN pa6oTI 

KSp�W,MC!� 
?25 ·12. 201.i..rQA. 

KABA.UAP UH 

Bp3 OCHOBa Ha l.LJleH 19 O,ll, 3aKOHOT 3a jaBHH npempwjaTHja (Cn. BeCHHK Ha PM 6poj 38/96, 
9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018), w qneH 22 o.D, CTazyroT Ha m KoM)'Haneu. -

KaBa.D,apu.H, YnpaBHHOT O.D,6op Ha ce.D,HRU.aTa Ha .D,eH 03.12.2018 fO,ll,HHa ja ,ll,OHece CJie.D,HaTa 

0 ,ZJ;JIYKA3a 
113MeHyBaH,e H ,ll,OilOJittyBaH,e Ha 0.D,JiyKaTa 

3a yrnp.D,yBafbe Ha BHCHHaTa Ha Ha.D,oMeCT 3a ynpaByBaH,e H O,ll,p)KyBaH,e Ha rpa.D,cKH rpo6mnrn co 
apx.6p. 02-1180/4 O,ll, 21.11.2011 ro.D,HHa 

"lJJieH 1 
Co oBaa 0.D,nyKa ce Bpnrn 113MettyBafhe H .D,ononttyBaH>e Ha 0.D,JIYKaTa 3a yrnpeyBaH>e Ha 

BHCHHaTa Ha Ha.D,OMeCT 3a ynpaBYBaH,e H O,ll,p)KyBaH>e Ha rpa.D,CKH rpo6111ma co apx.6p. 02-1180/4 O,ll, 
21.11.2011 fO,ll,HHa 0 Toa: 

Ce .D,OTIOJIHYBa •meH 2 cTaB 1 T.1 H 2 H rnacw: 
Ha.D,OMeCTOKOT 3a emrneqffO rpo6Ho MeCTO MO)Ke .D,a ce TIJiaTH ,ll,O 3 paTH ,ll,O,ll,eKa 
Ha,ll,OMeCTOKOT 3a ,ll,BOrpo6HO MeCTO MO)Ke .D,a ce nnaTH ,ll,O 6 MeCe'-1.Hlf paTH. 

Ce H3MettyBa l.LJleH 2 CTaB 1 T.3 H rnacH: 
rpo6Ha rnKca 3a o.D,p)KyBaH,e Ha rpo611lIITa -rpo6ap11Ha mHoc o.D, 600,oo .D,eHap11 
f0,ll,111IIHO. 

Ce 113MettyBa 11 .D,onorrttyBa '-1.JieH 3 CTaB 1 11 rnacH: 
Ha.D,OMeCT 3a KOpHCTeH,e Ha Jia,ll,HJIHHK 113HecyBa 70 .D,eHfqac. 

Ce 113MeHyBa qJieH 3 crnB 3 H rnac0: 
Ha.D,oMecT 3a npHcTan H Kop11cTeH>e Ha HttcppacTPyKrypaTa Ha rpo6H1IITaTa H3HecYBa 
2000,oo o.D, norpe6; 

Ce 6p011Ie rnqKa 4 o.D, qneH 3. 

Ce 113MettyBa H ,ll,OilOJlttyBa l.LJleH 4 CTaB 1 11 rnacH : 
Ha.D,OMeCT 3a npHCTail H KOpHCTeH>e Ha HHcppaCTPYKT)'paTa 11 npH.D,py)KHHTe o6jeKTH Ha 
rpo6muTaTa 3a KaMeHope3aq11 113HecyBa 1.000,oo .D,ettapH 3a e.D,eH rpo6 a 1.500,oo 
.D,eHapH 3a .D,Ba rpo6a. 

"lJJieH 2 
0.D,nyKaTa CTanyBa BO CHJia O,ll, .D,eHOT Ha .D,aBaH>eTO Ha cornaCHOCT O,ll, CTPaHa Ha CoBeT Ha 

OnlIITHHa KaBa.D,apu.H. 
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JaBHO npetnpKjatMe )i lOMJHaJIHlt pa60TII

KO�:HAJIBU 
6p. � -bf.qo/l· 
63 ,/2 'aojg� 

KABA.UAP UH 

Bp3 OCHOBa Ha qrreH 19 o.n 3aKOHOT 3a jaBHH npenipHjaTHja (CJI. BeCHliK Ha PM 6poj 
38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015, 39/2016 H 64/2018) H tIJieH 22 o.n CTaT)"TOT 
Ha Jil KoM}'Haneu: - KaBa,napu:H, YnpaBHHOT o.n6op Ha ce.D;HHU:aTa Ha .neH 03.12.2018 ro.n ja 
.noHece cne.nHaTa 

0,ll;JI Y K A  

Ja ycBojyBalbe ua IlPOrP AMA 

Ja paooTa ua MXEU: JIYKAP ,ll;OOEJI KaBa,1J;apu;u Ja 2019 ro,1J;nHa 

Ce ycBojyBa IlporpaMaTa 3a pa6orn Ha MXEU flYKap ,n:ooEn KaBa,napu:H 3a 2019 

ro,nHHa. 

0.nJIYKaTa cTanyBa BO cmia co ,naBaH:,eTo Ha cornacHOCT o.n crpaHa Ha CoBeT Ha 
OrrmTHHa KaBa.napu:H. 
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Jaeuo npernpKjBTHe la �OMYHBJIHN pa6oTI 

K .. 01M!:lYf f
& �9.. ��
KABA,!lAPUH

Bp3 OCHOBa Ha qneH 19 0)], 3aKOHOT 3a jaBHH npeTnpHjan1ja (Cn. BeCHHK Ha PM 

6poj 38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 

6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015, 39/2016 11 64/2018) H qneH 22 

o.n: CrnTyroT Ham KoMyHaneu - Kasa.n:apu11, YnpaBHHOT o.n:6op Ha ce.n:H11uarn Ha .n:eH 
· 03.12.2018 ro.n: ja .n:oHece cne.n:HaTa

O,lt;JIY KA 

3a npu<J>atealbe ua <l>uuaucucKHOT nnau 3a 2019 ro.n:uua ua 
MXE:Q JlyKap ,lt;OOEJI Kasa.r.apQH 

Ce npmpafa <l>11HaHc11cKHoT nnaH 3a 2019 ro.n:1rna Ha MXEU: nyKap ,[(OOEn 
Kasa.n:apu11 BO uenocT KaKo e npe.n:no)l(eH Ha YnpaBHHOT o.n:6op Ha rrpeTrrp11jarn:eTo. 

<I>11HaHc11cK110T rrnaH Ha MXEU: nyKap ,[(OOEn Kasa.n:apu11 3a 2019 ro.n:11Ha .n:a 
ce .n:ocTaBH .n:o CoseTOT Ha OnrnTHHa Kasa.n:apuH 3apam1 Heroso noTBp.n:ysafbe. 

O.n:nyKaTa crnrrysa BO CHJla co .n:eHOT Ha IIOTBpJJ.yBaH,eTO 0)], crpaHa Ha CoBeT Ha 
Onumrna Kasa.n:apu11. 
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Bp3 OCHOBa Ha cureH 50 CTaB 1 roqKa 3 op, 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa 

caMoyrrpaBa("CJI.BeCHIIK Ha PM 6p.05/2002) II qJieH 113 craB 1 roqirn 4 op, CraTyToT Ha 

OrrIIITIIHa KaBap,apu;II ("Crr.nracHIIK Ha 0IIIlITHHa KaBap,au;u 6p.8/05), 

fpap,oHaqaJililll<OT Ha 0IIIIITHHa KaBap,apIJ;II, p;oHece , 

PEIIIEHHE 

3a o6jaBynaJne Ha 

O,n;nyKaTa 3a ,n;aBalbe cornacHOCT Ha O,n;nyi<a co apx.6p.02-1973/7 op,_ 13.12.2018 

ro,n;utta 3a H3MeHa Ha <l>uHaHCHCKHOT II1IaH 3a 2018 ro,n;HHa Ha JII KoM)'Haneu; 

KaBap,apu;u, p,otteceHa o,q YrrpaBeH O,ll6op HaJIT ,,KoMYJlaneu;" KaBa,qapn;11 

I.CE OGJABYBA Op;nyKaTa 3a p;aBalf:>e cornacHOCT Ha O,qnyr<a co apx.6p.02-

1973/7 op; 13.12.2018 rOP,HHa 3a li3MeHa Ha ct>0ttaHCHCKliOT ruraH 3a 2018 rOP,liHa Ha JII 

KoMyttaneu; KaBap,apu;II , KaBap,apu;II, p,oHeceHa Ha Cep,Hm .. i;a Ha Coner Ha OrrIIITIIHa 

KaBap,apu;H op;pMaHa Ha p;eH 26.12.2018 rop;IIHa. 

2.PeIIIeHHeTO BJiery-Ba BO Ciffia co p,eHOT Ha p;oHeCy-Balf:>eTO, a Ke ce 06jam1 BO

Cny:>K6eH rnacHHK Ha OrrIIITHHa KaBap,apu;II. 

np.09-7380 I 47 

27.122018rO,[lHHa 

Kanap,apu;w: 

O ITIIITMHA KABA)J.APIJ,l1: 

fP A_AOHA lJAJIHl1K 

M-p M11TK0 Jattqen
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Juno openpMjlTIIC Ja KOMfHaJlHII p160T1

KOMYHAJIW 
1§9. a. .... 1Jr .21 
,l'J; .. /2._ �t"QA. 

KABA.UAP UH 

Bp3 OCHOBa Ha YneH 19 OJJ. 3aKOHOT 38 jaBHH npernpHjaTHa (Cn. BeCHJ.-IK Ha PM

6poj 38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015 11 39/2016 ) 11 t.Jnett 22 o.n 
CTaTyTOT Ha JO KoMyHaneu - Kasa.uapu.i,1 , YnpaBHHOT o.n6op Ha ceJ].HHUaTa Ha .nett 
13.12.2018 ro.nja .nottece cne.nttaTa 

0,11,JIY KA 

3a HJMeHa Ha <l>HH8HCHCKHOT nJlaH Ja 2018 fO)lHHa 

Ha JTI KoMYHaJ1eu Kasa.uapuH 

Ce np11q)a1<a 11JMeHaTa Ha <D11Hattc11cKHOT nnaH Ja 2018 ro.n11tta Ha m

KoMyHaneu-KaBa.napu11 BO U,eJlOCT KaKo e npe,ll,JIO)l(eHa Ha YnpaBHl10T O)l6op Ha 
npernp11jarnern. 

lJJieH 2 

Ce Bpw11 113MeHa Ha <D11HaHCl1CKHOT nnaH Ja 2018 fO,llHHa BO .nenoT Ha 
Tpowou1ne H Toa ce )l,OJJ.aBa HOBa n0311UHja TpOlllOK 3a HOBOrO.LI

J
,fWeH Ha.l].oMeCT BO 

BKyneH 113HOC O.ll 1.150.000,oo .nettap11. 

O.nnyKaTa cTanyBa Bo c1111a co .naBatt,eTO Ha cornacttocT o.u cTpaHa Ha CoseT Ha
Onwnrna KaBa.D,apu11. 

IM-p. l\Pfattillasi;io.a/ - ,J

�, 
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JaBHO npernpMjltMe Ja KOMJRBJIBll pa6otll

K��F 
:£2 ,/2,, 20.B_roA-

KABA.UAP UH

Bp3 OCHOBa Ha 1.1neH 19 O)]. 3aKOHOT 3a jaBHH npe-rnp11janrn (Cn. secm1K Ha PM 

6poj 38/96, 9/97, 6/2002, 19/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015,61/2015 11 39/2016 ) 11 1.1neH 22 OA 
CTaTYfOT Ha JTI KoMyHaJ1eu - Kasa.n.apu11 , YnpasH110T oD.6op Ha ceD.H11uaTa Ha .n.eH 
13.12.2018 ro,llja D.OHece cne)].HaTa 

O.l(JIY KA 
Ja HJMeHa na <l>HHaHCHCKHOT nnan Ja 2018 rOAHHa 

11a MXEIJ; JlyKap .l(OOEJI Kasai.apuu 

lJJleH 1 

Ce np11cpafa 113MeHaTa Ha <l>11HaHc11cK110T nnaH 3a 2018 ro.llHHa Ha MXEU 
JlyKap .[(OOEJl Kasa.a.apu11 so uenoCT KaKo e npe.a.no)KeHa Ha YnpaBHHOT O.ll60p Ha 
npernp11jarneTO. 

lJJleH 2 

Ce BpW11 H3MeHa Ha <l>11HaHCHCKHOT nnaH 3a 2018 rO.llHHa BO .n.enoT Ha 
T!)OWOUlffe 11 Toa ce D.O}laBa HOBa n0311UHja TpOWOK 3a HOBOfOAHWeH Ha,llOMeCT BO 
B1<yneH 113HOC 0.ll 15 .000,oo .ueHapH. 

lfnen 3 

0.anyKaTa cTanysa no cHna co AaBafbeTO Ha cornacHOCT OA CTPaHa Ha CoseT Ha 
OnwTHHa Kasa.uapu11. 

JD KoMyHa11eu - Kasa.uapu11 
Y npaseH o.n.6oP._; 

p e?J.'a-iel A 
?' 

. Mapja'H nasnosr 
\\ o K.,a· 
' � 1 

�
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JOY.Qr - ,0,eTcKa rpaAVIHKa 
"PaAa noL1esa " 
6p 02- 253/2 
,0,aTa 29.11.2018 fOA 
KasaAaPLIVI 

Bp3 OCHOBa Ha 4IleH 29 eras 1 OA Craryror, YnpaBHVIOT OA60p Ha 
JasHara onwTVIHCKa ycraHosa 3a Ael...la AeTcKa rpaAVIHKa ,,PaAa noL1esa" 
KaBaAaPLIVI Ha CeAHVIL..laTa OAp>KaHa Ha AeH 29.11.2018 fOAVIHa AOHece 

nPE.QilOr -0.QilYKA 
3a ct>111HaHcoe n11aH Ha JOY.Qr,,PaAa no1...1ee"- KaeaAap1...1111 3a 

nepuoaom oa 2019 aoauHa 

YneH 1 
YnpaBHVIOT opraH npVI JaBHaTa ycraHOBa 38 Aella AeTCKa rpaAVIHKa 

,,PaAa noL1esa" KasaAaPLIVI Ha ceAHV1L1ara OAp>KaHa Ha AeH . 29.11.2018 
fOAVIHa ro pa3rneAa Q)VIH8HCVICKVIOT nnaH 38 nepVIOAOT OA 01.01.2019 AO 
31.12.2019 roAVIHa Ha JOY,O,r,,PaAa noL1esa" 3a >KV1po cMeTKVITe: 
7320102461 787 19 - conCTBeHa CMeTKa VI 7320102461 903 13 - CMeTKa OA 
HaMeHCKVI VI 6110K AOT8l...lVIVIVI VI ro npeAnara Ha ycsojysal-be Ha CoBeTOT Ha 
onwTVIHa KasaA8Pl...lVI. 

YneH 2 

CocraseH Aen Ha osaa npeAnor -OAilYKa e q>VIHaHcos nnaH 3a 2019 
roAVIHa Ha JOY.Qr ,,PaAa noL1esa" KasaAaPL..IVI. 

YneH 3 

Osaa 0AnyKa snerysa so cV111a no ycsojysal-be Ha q>VIHaHcos .nnaH 
3a 2019 roA1t1Ha Ha JOY,O,r,,PaAa noL1esa" KasaA8Pl...lVI OA crpaHa Ha 
Coseror Ha KasaA8Pl...lVI. 
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JOY.Qr - ,QeTcKa rpaAltlHKa 
"PaAa noL1esa" 
E,p 02- 253/3 
,QaTa 29.11.2018 roA 
KaBaAaPLlltl 

Bp3 OCHOBa Ha 1-meH 29 CTaB 1 OA CTaTyTOT, YnpaBHltlOT OA60p Ha 
JaeHaTa onwTltlHCKa ycTaHoea 3a Aella AeTcKa rpaAltlHKa,,PaAa noL1eea" 
KaBaAaPl...11.1 Ha CeAH&.1L1aTa OAp>KaHa Ha AeH 29.11.2018 fOA"1Ha AOHece 

CTATYTATHA O ,Q n Y KA 
3a "13MeHa 1.1 AOn011HyBaH:>e Ha CTaTyTapHa OAJ1yra Ha CTaTYTOT Ha 

JOY.Qr "PaAa noL1eBa" -KaBaAaPLIVI 
6p. 01-166/3 OA 28.02.2018 rDA&.1Ha 

4.neH 1 
YneHOT 24 OA CTaTYTOT ce AOno11HyBa VI macV1: 

.QeTCKaTa rpaAVIHKa AejHOCTa ja OCTBapyBa BO 6 o6jern VI Toa: 

1. 06jeKT ,,rpo3Ao6epl.4e" Bo KaBaAaPLIVI Ha Y11.,,6pa1<a l,JyHoBV1"6p.11 a
2. 06jeKT .. �3BOpl4e" BO KaBaAaPLIVI Ha Y11.,,Mowa nV1jaAe"6.6. 
3. 06jeKT ,,CHe>KaHa" BO KaBaAaPLIVI Ha Y11. ,,HapOAHVI xepoVI" 6.6. 
4. 06jeKT ,,.QeTem,1HKa" BO KaBaAaPLIVI Ha Y11. ,,Hai<o na3oB" 6.6.
5. 06jeKT ,,BaTaWKIII �BeTOBIII" BO c.BaTawa,KaBaAaPLIVI Ha Y11,,.QV1Me 

YeKopoB"1 
6. 06jeKT ,,6y6a Mapa" BO KaBaAaPL1V1, y11,,6pa1<a MV111aAV1HOBV111 6p.9

4.neH 2 
CTaTyTapHaTa OAJ1yKa 3aBeAeHa nOA AeJ10BOAeH 6poj 

27.06.2018 rDA., npecTaHyBa Aa Ba>KVI. 

4.neH 3 

02-140/2 OA

CTaTyTapHaTa OAJ1yKa BJ1eryBa BO CVIJ1a HapeAHVIOT AeH OA AeHOT Ha 
o6jaByBal-beTO Ha omacHaTa Ta611a Ha 06jeKTV1Te BO AeTcKaTa rpaAVIHKa no 
A06V1Bal-beTO comacHOCT OA CoBeTOT Ha onwrnHa KaBaAaPLIVI. 
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---

E _04_ -!/f:+/4 

2 9 ._JI\. A� 
KABA.LJ-AP411! 

- ... ---.... -

Bp3 OCHOBa Ha "IJleH 20 CT.1 T.4 OA CTaTyTOT Ha lloKaJleH My3ej - ra11ep11ja 

KaBaAap411, YnpasH11or OA6op Ha lloKa11eH My3ej - ra11ep11ja KaBaAap411 Ha csojara 

ceAH114a OAp>KaHa Ha 29. 11. 2018 ro.n;irna ja.n;oHece cJie,n;HaBa: 

O�JIYKA 

1. Ce ,n;0Hecy1m ITporpa.MaTa 3a pa6oTa Ha JloKaJieH My3ej - ranepHja Kaaa,n;apu:H

BO 2019 ro,n;HHa.

2. Oaaa 0.n;nyKa ,n;a ce ,n;ocTaBH ,n;o CoaeTOT Ha orrIIITHHa Kaaa,n;apu:H.

Ep. 
-----

Kaaa,n;apu:H 

( 
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Bp:.i ocHOBa Ha lfJiett 21 OA CTaTyTOT Ha m"JacM1rn" KanaAapu,11 11 
LIJieH013HTe 23,24,25 H 26 on J],eJIOBHHKOT 33 pa6oTa Ha YnpaBH.HOT 0A6op Ha 
npeTnp11jaTHeTo,YnpanHHOT 0A60p Ha cenHJ,11.J,aTa UITO ce OAp>Ka Ha }.l,CH 
17.12.2018 ro}.l,Htta AOHece 

0,[(JIYKA 
3a ycsojynaH>e Ha ITporpaMaTa 3a pa6oTa Ha 

JaBHOTO npeTnpHjan1e 3a cTonaH11cyBaH,e co cnopTCKH o6jeKTH 
"Mwro Xa1;11nacHneo JacMHH"KaBaAapl\H 3a 2019 rOAl-1.Ha 

l.lJteH 1 

CE YCBOJYBA IlporpaMaTa 3a pa6oTa 1-1a JasHoTO TipeTnp11jaTHe 3a 
cronaHHcysaH,e co cnopTCKH 06jeKTH"M11To Xa1J11sac11nen JacM1rn" KaoanapqH 3a 
2019 rO)\HHa. 

lJJieH 2 

OJJ.nyKaTa ce }.l,OCTaBysa Ha cornaCHOCT Ha CoaeTOT Ha OTillITHHa 
Kaoa)J.apu,11. 

lJJleH 3 

0AJiyKaTa nneryoa no c11na co AeHOT Ha .a:asatt,eTo cornacttocT Ha CoBeTOT 
Ha onwT11tta Kaoa}l.apu,11 11 Ke 611ne o6janeHa oo "Cny>K6eH fnacHHK Ha omunrna 
Ka BaJ].a pu,11". 

Kananapu,11, 17.12.2018 rOAHHa 
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Bp3 OCHOBa Ha qneH ] 9 O}l 3aKOHOT 38 jaBHHTe npeTnpHjan1ja(Cn.BeCm1K Ha 
PM 6p.38/96 ... 64/2018), tJJieH 34 o.n CTaT)'TOT Ha m,,TIAPKHHr KABA,[{APUW' 
KaBanapu11, YnpaaHHOT O.n6op Ha ce.n.HHUa o.np)KaHa Ha nett 24.12.2018 ronHHa, ja 
.llOHece cnenttaTa 

0 ,U JI Y K A 
3a onpeneJiyBalbe H HCDJiaTa Ba rrapH11CH Ha}lOMCCT na lfJICHOBHTe Ha 
YnpaBHHOT u Ha}lJOpHHOT 0.u6op Ha m,,IIAPKHHr KABA,UAPU.H" 

Kasa.uapuu Ja npucycTBO u pa6oTa na ceLtHHUH 
Ja nepno}l o.u 01.06.2018r JlO 31.12.2018r 

Co oBaa o.nnyKa ce orrpenenYBa na ce acrrnaTH napH'lleH ttanoMecT H rna : 

- Ha t.JJieHoBHTe Ha YnpaBeH On6op Ha JD,,IlAPKHHr KABA,[{APUW'
KaBanapuH 3a npHcycrno H pa6orn Ha 7 ( ce.n.yM) ceLIHHU.H Ha Y npaseH o.u6op Bo 
BHCHHa Oll 10 000 neHapH 38 rrpHOJlOT o.n O 1.06.2018 fO}lHHa .LlO 31.12.2018 ro.mrna. 

- Ha -crneHOBHTe Ha Han3opHHOT 0.ll6op tta ITT,,IlAPKHHr KABAJ(APIJJI"
Kaaanapu.11 3a npHcycrno H pa6orn Ha 2 (.n.Be) ce.nHHU.H Ha Han3opeH o.u6op Bo 
BM CH Ha o.n 4.000 neHapH 3a npao.uoT on O 1.06.2018 ro.mrna .no 31.12.2018 romrna. 

0.unyKarn cTanyBa BO CHna co )leHoT Ha .uottecyBaH>eTo, a Ke ce nplfMeHyBa 
no .n.06Hsa1-1,eTo tta cornacttocT on CoBeTOT Ha Onmnrna KaBanapu.H. 

lip.03-13/3 
26.12.2018 ro.uuna 
KaBa.llapuu 

YnpaeeH 0Lt6op 
Ha ID,,IIAPKHHr KABA,UAPU.H,, Kasa)lapuu 

IlpeTCC)laTCJI 
3opaH 1ia11,a. 
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Bp3 OCHOBa Ha qneH 19 0.Zl 3aKOHOT 3a jaamne rrpetnpHjanrja(CJJ.BeCHHK Ha 
PM 6p.38/96 ... 64/2018), tJJieH 34 o.n Cratyrot Ha JI1,,IIAPK11Hr KABA.UAPUll" 
Kaaa.uapuH, YnpaBRHOT O.u6op Ha ce.znmua o.up)KaHa Ha .ueH 24.12.2018 ro.znrna, ja 
noHece cne.nHata 

0 ,[( JI Y K A 
3a onpeJJ.eJiyBatt.e Ha Mece1-1eH Ha.UOMCCTOK Ja npucycTBO Ha CC)lHHUH na 

1-IJICHOBBTe Ha YnpaBHHOT H HaJJ.30pHHOT 0ll60p Ha Jil,,IlAPKlfHr 
KABA,[(APU:H" Kasa.nap�e 

Co oaaa o.nJIYKa ce orrpe.nenyaa Mecet:JHHOT Ha,1l.oMectoKot Ha qrreHOBHTe Ha H 
YrrpaaeH H Ha.u3opHHot 0.u6op Ha m,,IIAPK11Hf KABA.UAPUJ.1'' Kaaa.uapuH 3a 
npHcycTBo H pa6ora Ha ce.nmruH. 

Ha tUieHOBHte Ha YnpaBHHOt O.u6op 3a npHcycrno Ha cemrnuH Ha 
YnpaBHHOT 0.[(6op HM ce onpe.uerryaa MeceqeH Ha,llOMeCT BO H3HOC OJl 6.000 .[(eHapH 
6e3 orne.u Ha Hej3HHOTO speMetpaeH>e. 

Ha rrpetCe)laTeJIOT Ha y npaBHHOT On6op 3a npHCYCTBO H pa6ota Ha ce)lHHUH 
Ha YnpaBeH 0.[(6op MY ce onpeii;errysa MeceqeH napaqeH Ha,uoMect BO H3Hoc o.u 
8.000 .ueHapH. 

Ha rrneHOB1ne Ha Ha.u3opHHOT 0.u6op 3a npHcycTBO Ha ce.llHHUH Ha Ha.u3opeH 
0.u6op HM ce onpe)lenyaa MeceqeH Ha,uoMect ao H3Hoc o.u 6.000 .uettapH 6e3 omen Ha 
HeJ3HHOTO BpeMeTpaeH:,e. 

Ha npetce.uarerroT Ha Ha.u3opHHOT O.u6op Ja np11cycTBo H pa6ota Ha 
ceI(HHUH Ha Ha.n3opeH O.u6op MY ce onpe.uenyBa MeceqeH napaqeH HailOMect BO 
H3HOC o.u 8.000 .ueHapH. 

qJlCH 4 

MecetfHHOT HaJlOMect 3a npHCYCTBO Ra ce,llHHUH ce HCIJJiaKa 3a npMCYCTBO Ha 
CHte ce.n:HlfllH BO TeKOT Ha e.ueH Meceu. 

MeceqJIHQT HaI(OMeCT 3a npHcycTBO ce HaManyBa 3a 30 % O)l MeCelJHHOT 
lia.llOMCCT )lOKOJIKY ce OTcyctayaa o.u Ce)lHJflla Ha YnpaaeH O,llHOCHO HamopeH 
OJ16op BO crryqaj .[(a HMa rroae1<e O.[( enHa ce.umru:a ao TeKot Ha Meceuot. 

Mece'tffiHOT HaI(OMeCT HeMa .n.a ce HCIIJiaTH .UOKOJIKY tJJieHOT Ha YnpaBHHOT 
OJ{HOCHO Ha.U30pHHOT On6op He npHcycrnyaa Ha CHTe ce)lHHUH BO TeKOT Ha eneH 
Meceu. 

MecetfHHOT HaI(OMeCT HCMa .na ce HCTIJiatH }lOKOJIKJ YnpaBHHOT OIDIOCHO 
Ha)l30pHHOT On6op He O}lp)KH ce}lHHUa BO TeKOBHHOT Meceu. 

lJ:JICII 5 

0.nrryKaTa crnnyaa no c1rna co ne,mr na nottecyBaH>eTO, a Ke ce np11MeHyaa 
no no6HBaH,eTO Ha cornacnoct on CoBetot ua OrrwtHHa Kaaa.uapuH. 

lip.03-11/3 
24.12.2018 ro)lHH3 
11'-�- -------

YnpaseH On6op 
Ha Jll,,IIAPKHH��IJ.H,, Kasa,a;apuu 
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Bp3 OCHOBa Ha cureH 50 CTaB 1 TOqKa 3 op; 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa 

caMoynpaBa("Crr.BeCHHK Ha PM 6p.05/2002) H qrreH 113 cTaB 1 Toqirn 4 op; CTaTyToT Ha 

OrrIIITIIHa KaBap;apu;II ("Crr.rnacHHK Ha 0IIIIITHHa KaBap;au;H 6p.8/05), 

fpap;oHaqanHHKOT Ha 0IIIIITHHa KaBap;apu;tt, p;OHece-, 

PEIIIEHl1E 

3a o6janynaine Ha 

Op;JiyKara 3a ,Z:\aBalbe cornacHocT Ha Op;nyi<:a co apx.6p.03-11/ 4 op; 

24.12.2018rop;HHa 3a O.z:{o6pyBalbe Ha 12{.z:{Battaecer)rrapKnHr Mecra no rrepHOA 

ttap;sop o,:q speMeHcKaTa 30Ha, p;ottecetta op; Yrrpasett O,:q6op Ha JII,, IIAPKWHr 

KABAAAPQl1"KaBap;apu;u 

I.CE OJ3JABYBA Op;nyKaTa 3a p;aBalbe cornacHOCT Ha O,n;ny1<a co apx.6p.03-11/ 4

op; 24.12.2018rop;ttHa 3a op;o6pyBaine Ha 12(p;BaHaeceT)rraprnrnr MecTa BO rrepaop; 

ttap;Bop op; Bpe-Me-HcKaTa 30Ha, p;oHece-Ha Ha Ce-p;Httu;a Ha CoBe-T Ha OrrIIITHHa 

Kanap;apu;rr op;p)KaHa Ha p;eH 26.12.2018 rop;0na. 

2.Pe-IIIeHHeTO BJieryna BO CIDia co p;e-HOT Ha p;OHeCyBaHieTO, a Ke ce 06jaB11 BO

CJIY)K6eH rnacHHK Ha OrrIIITHHa KaBap;apu;rr. 

Ep.09-7380/56 

27.122018rop;u:tta 

KaBa,:qapu;u: 

OIIIIITWHA KABA)J;APQJ.1 

fPAAOHAl:IAJIHl1K 

M-p MHTKO J auqes
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Bp3 OCHOBa Ha •rneH 19 0}]. 3aKOHOT 3a jaBHHTe npen1pttjaTHja(Cn.BeCHHK Ha 
PM 6p.38/96 ... 64/2018), 'IJieH 34 o.n; CTaT)'TOT Ha JIT,,ITAPKHHf KABA.QAPUW' 
KaBa.n;apu.tt, YnpaBHHOT 0JJ.6op Ha ce.nmma o.np)KaHa Ha .ueH 24.12.2018 ro.nttHa , ja 
noHece cnenaarn : 

0 ,1J. JI Y K A 

3a OJlo6pyBalbe ua 12 (JleaHaeceT)nap1rnur MeCTa BO nepHO.ll. na)lBOp OJl 
BpeMeHCKaTa 30Ha 

lfoeu 1 

Co oBaa o.nnyKa ce o.uo6pyBa 6apaI-beTO 6p. 03-12/1 o.n 24.12.2018r 
noJJ.HeceHo OJl ,[lOO EanKaH l.leHTpan KaBa.napm1, 3a KopttcTeH>e Ha 12(.llBaHaeceT) 
napKHHr MeCTa BO MO.llynapHEIOT napKEIHr Ha yn. l BM Maj BO nepHO.ll mlJJ.BOp OJJ.. 
BpeMeHcKaTa 30Ha yrnp.ueHa BO 0.llnyicaTa 3a onpe.uenysaH>e Ha 30HCKO napKHpaH>e 
Ha rro.upa4jern Ha rpa.u KaBaJJ.apu11(0.u 23:004acoT .LJ.O 07:00 qacoT) Koe e 3a nepHOJJ. 
O)l 1 I'O.lIHHa IJO'l{HyBajKH on.01.02.20 l 9r. JJ.0 01.02.2020 fO,llJ-IHa. 

qJJCH 2 

3a KOpHCTeH>e Ha 12(.llBaHaeceT) napKHHr MeCTa BO MO.llynapHHOT rrapKHHr Ha 
yn. l BM Maj ce onpe.uenyBa BKyneH ro)lHIIIeH Ha,llOMeCT OJJ. 82.020 .n;eHapH. 

1foeH 3 

O.nny1<arn Bner)'Ba BO cmm co }leHOT Ha .uoHecysaH>eTo, a 1<e ce npHMettysa 
no JJ.06HBaH>eTo Ha cornaCHOCT o.n; CosernT Ha OnmTHHa Kasa,llapu.11. 

06pa3JIO:lKCHIIC 

..UOO,,EanKaH Li,eHTpan"KaBa.napnn rro)],Hece 6apaH>e 3a KOpHcTeH>e Ha 12 
napKHHr MeCTa co JIOK8UHja Ha MO)lynapHHOT rrapKHHr Ha yn. l BH Maj , BO nepHO.ll 
on speMettcKarn 30Ha yrsp.ueHa 3a napKHpaFbe ( o.n: 23-07) qacoT. 

0}]. npH'l{HHH LIITO npe.llBH}leHaTa JIOKaUHja e BO 30Ha E Ha Koja illTO 
MecetfHaTa pe3epsttpaHo napKHHr MecTO H3ttecysa 2 000 .LJ.eHapH, a nopa.u11 TOa UITO 
crnHysa J6op 3a napKttpaH>e so nepHO.llOT o.n; 23:00 .uo 07:00 tJacoT napKHpaH:,eTo ce 
npecMeTysa co ueHa 50% noMana o.u 2 000 .ueHapH. A nopa.nH ma mm crnHysa 36op 
3a KOpHCTefbe Ha pe3epsnpaHO nap1arnr MeCTO BO .neHOBHTe 4:eTBpTOK, neTOK, ca6orn 
H Henena, npH npecMeT}'Bal-be Ha BKYTIHHTe .ueHOBH ce npecMeTysa co npoueHT O)l 
56, 7 % KaKO O.UHOC Ha 4 O)l 7 .neHa KOj illTO H3HeC)'Ba 560 )leHapH no rrapKHHr MeCTO 
Mecet.rno.6T-wejKH ce 6apa cornacHOCT 3a 12 napKHHr Mecrn no 560 .ueHapH MeceKHo, 
Bo TOj cnyqaj 3a 12 napKHHr Mecrn 3a 12 MeCeI{R ro,llHIIIHHOT Ha)IOMeCTOK Ke 
mttecysa 82.020 JJ.ettap11. 

Ep.03-11/4 

24.12.2018 rO)lHHa 
Kaoa)lapu;H 

Ynpaoen 0Jl60p 
na JTI,,IlAPKHHr KABA,lJ.APUH,, KasaJI.apu.u 

fl peTCC)laTeJJ 

���oa CKH 
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Bp3 OCHOBa Ha cureH 50 CTaB 1 TOqKa 3 op; 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa 

caMoynpaBa("Crr.BeCHHK Ha PM 6p.05/2002) H qrreH 113 cTaB 1 Toqi<a 4 op; CTaTyroT Ha 

OmnTIIHa KaBap;apu;II ("Crr.rnacHHK Ha OIIIlITttHa KaBap;au;tt 6p.8/05), 

fpap;oHaqanHHKOT Ha 0IIIIITHHa Kaaap;apu;a, p;oHece, 

PEIIIEHME 

3a 06jaBynaI1>e Ha 

Op;JiyKara 3a p;analhe corJiacHocr 3a c�ynaI1>e Ha cyp;cKa crrorop;6a 3a 

pery1rn:palbe Ha Mefyce6HHTe o,n;noc11 no npcKa co cy.l{CKHOT npep;:MeT BITIT 

6p.266/16 IIOBep;eH npep; OcHOBeH cyp; Ka.Bap;apu;H 

I.CE OBJABYBA Op;rryKaTa 3a p;aBaine corrracHocT 3a cKnyqYBaine Ha cyp;cKa

crrorop;6a 3a peryIIHpaTue Ha Mefyce6Htt:Te op;Hocu no npcrrn co cyp;cKHOT npep;MeT 

BIIII 6p.266/16 nonep;eH npep; OcHoBeH cyp; KaBap;apu;tt, p;oHeceHa Ha Cep;ttttu;a Ha 

ConeT Ha OrrmrnHa KaBap;apu;II op;p)KaHa Ha p;eH 26.12.2018 rop;IIHa.

2.PenreHHeTo BrrerYBa BO cHJia co p;ettoT Ha p;ottecYBaineTo, a Ke ce o6jaBII BO

Cny)K6eH rrracHHK Ha OmnTHHa Kaaap;apu;tt. 

Bp.09-7380/57 

27.12.2018rop;HHa 

Kana,u,apu;u 

OITIIITMHA KABA,LJ;APU.M 

fPA,l.{OHAlJAJIHMK 

M-p MurKo Jattqen
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